
Konkursní noviny 17/2016 | 1

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán navrhuje 
zavést princip jeden dlužník – jeden exekutor

Připravovaná novela exekučního řádu má
pomoci snížit náklady spojené s exekucemi

Novela exekučního řádu, kterou v minulých dnech představil ministr spravedlnosti Robert Peli-
kán, má pomoci lidem s vícečetnými exekucemi. Počítá se snížením hotových výdajů na exekuce 
a zastavením bezvýsledně běžících exekucí. Novelu exekučního řádu již ministerstvo odeslalo 
do mezirezortního připomínkového řízení.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČ Í  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 17 | 17. října 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„Půjde o celkovou změnu ekonomické motivace v tom 
systému tak, abychom věřitele vedli k větší odpovědnos-
ti, k tomu, aby prověřovali své dlužníky před tím, než 
jim vůbec půjčí a později, kdy se rozhodují, zda exekuci 
navrhnou, nebo nenavrhnou,“ řekl Robert Pelikán.

Teritoriální princip
Ministerstvo přišlo s návrhem zavést princip, aby se 

o lidi, na které je uvaleno více exekucí, staral pouze 
jeden exekutor. Snížily by se tak náklady, které jdou 
na vymáhání exekucí. „Navrhujeme zavést princip jeden 
dlužník, jeden exekutor,“ uvedl novelu na tiskové kon-
ferenci Pelikán. „Ve chvíli, kdy na nějaké dlužníka běží 
nějaké exekuční řízení, tak všechna další exekuční řízení 
se budou koncentrovat u tohoto exekutora, což by mělo 

velmi silně snížit celkové náklady toho systému.“ Podle 
ministra by se tím měla zlepšit nynější situace, kdy se 
o jednoho dlužníka „stará“ více exekutorů a často dělají 
stejné úkony. Tím by se měly snížit náklady. „Zároveň by 
tím mělo dojít k určitému snížená závislosti exekuto-
rů na institucionálních věřitelích, k určité dekoncentraci 
trhu a zvýšení rovnoměrnosti zátěže exekutorů. Je to 
krok, který je pro nás důležitý na cestě k plošné budoucí 
teritorialitě,“ uvedl. O dlužníka se podle Pelikána bude 
starat exekutor na základě teritoriálního principu, tedy 
ten, který je k němu územně nejblíže.

Zastavit bezvýsledné exekuce
Novela také podle Pelikána plánuje zastavení starých 

exekucí, které nemají výsledek a nedaří se vymoci ani 

náklady. Jde o případy, kdy třeba dlužníci nemají žádný 
majetek. Novou povinností pro exekutora bude zastavit 
všechny exekuce, u kterých nebyla pohledávka částečně 
uspokojena a nebyl zajištěn žádný majetek.

Nyní podle Pelikána exekutoři tyto exekuce zastavo-
vat nechtějí, protože jsou závislí na věřitelích. „Vystavo-
vali by se tím konkurenci jiných, kteří by něco takového 
neudělali, a pro věřitele je výhodné, aby mu exekuce 
běžela i tehdy, kdy vůbec nic nepřináší a jenom vytváří 
náklady,“ zdůraznil Pelikán. Novela tak má z možnosti 
zastavení exekuce udělat pro exekutory povinnost.

Povinná záloha
Třetí, a podle Pelikána možní nejdůležitější novinkou 

v návrhu novely je, že věřitelé budou muset složit po-
vinnou zálohu na náklady exekuce. Bude sloužit k pokry-
tí nákladů exekuce v případě, kdy se ukáže, že dlužník 
nemá žádný majetek. Podle Pelikána zákon předpoklá-
dal, že exekutoři budou vyžadovat zálohu od věřitelů 
na náklady exekuce. Dal jim možnost, aby to dělali.

„Zákon si nedokázal představit dravost soutěže, která 
mezi exekutory nastane, a která vedla k tomu, že mi-
nimálně u institucionálních věřitelů dnes exekutor není 
v pozici, aby zálohu vyžadoval. Tím vznikl zákonem ne-
předvídaný stav, kdy ve chvíli, kdy dlužník nemá dost ma-
jetku na náklady exekuce, tak ty náklady nehradí nikdo. 
Ve chvíli, kdy je nehradí nikdo, tak logicky někde v tom 
systému se peníze nalézt musí. Hradí to ti dlužníci, kte-
ří nějaké peníze mají. To je něco, co nám neumožňuje 
snížit exekutorský tarif tak, jak bychom si přáli a jak by 
podle nás bylo spravedlivé. Ten dlužník, u kterého se 

Ministerstvo spravedlnosti odeslalo novelu exekučního řádu
do mezirezortního připomínkového řízení. Foto: KN



Konkursní noviny 17/2016 | 2

Za úpadkem se podle informací z trhu skrývá
krach plánů na stavbu plynového zásobníku
Padla Česká energie podnikatele Ladislava
Drába, přestala dodávat elektřinu a plyn

Česká energie dlouhodobě neplatila za služby distri-
buční soustavy společnosti ČEZ Distribuce. „Tento dluh 
i přes řadu jednání stále rostl, proto jsme s fi rmou ukon-
čili smlouvu o poskytování služeb,“ říká Roman Gazdík, 
mluvčí ČEZ Distribuce. Proto fi rma na území, které ČEZ 
Distribuce pokrývá, přestala dodávat zákazníkům elek-
třinu.

Stojí za krachem stavba zásobníku plynu?
Za úpadkem České energie se podle informací z trhu 

skrývá krach Drábových plánů na stavbu plynového zá-
sobníku na Vysočině. Sestra České energie, společnost 
GSCeP, která měla zásobník stavět, je od května v kon-
kurzu. Dluží obchodníkovi přes 12 milionů korun.

Jenže existenci pohledávky popřel insolvenční správce 
dohlížející na úpadek GSCeP, kterou je společnost Koppa. 
Ve svém vyjádření píše, že Česká energie neprokázala, 
že by dvakrát šest milionů korun GSCeP skutečně půjči-
la. Peníze totiž skončily na soukromých účtech Ladislava 
Drába a Zdeňka Kročáka.

Projekt podzemního zásobníku se týká také dalšího 
člena CE Group, společnosti Česká plynárenská. Té dlu-
ží GSCeP 235 milionů korun. Jenže insolvenční správce 
ani tuto pohledávku neuznal. Tvrdí, že peníze neprošly 
řádně účetnictvím GSCeP. Česká plynárenská sice pe-
níze převedla na účet GSCeP, ale ty pak měl z účtu 
vybírat Dráb.

Zásobník přitom není jediným Drábovým velkopro-
jektem. Chtěl například stavět plynovod mezi Českem 
a Rakouskem, kterému dal jméno Mozart. Experti 
o jeho smysluplnosti a hlavně jeho uskutečnění pochy-
bovali.

ČEZu nabídl Dráb za odkup černouhelné elektrárny 
Dětmarovice nereálných sedm miliard korun. Proslavil 
se také tím, že zaplatil za neúspěšného prezidentského 
kandidáta Jana Fischera dluhy z předvolební kampaně 
a následně ho zaměstnal v CE Group.

Zákaznici si museli najít nového dodavatele
přes víkend

Zákazníci si museli najít nového dodavatele během tří 
dnů – od pátku do pondělí. „Ze dne na den mohou přejít 
k jinému dodavateli bez jakýchkoli sankcí,“ uvedl mluvčí 
Energetického regulačního úřadu Vladimír Černý.

Pokud si zákazníci během víkendu nevybrali, převez-
me je dominantní dodavatel energií v regionu. U něj 
mohou zůstat půl roku, během této doby si musí sjednat 
smlouvu s novou společností. V případě dodávek plynu 
může jít o společnosti E.ON, Pražskou plynárenskou 
nebo Innogy.

„Jsem přesvědčen, že všichni zákazníci České energie 
od konkurenčních obchodníků dostali hned akční nabíd-
ky. Každý úpadek obchodníka je totiž šance pro získání 
nových zákazníků,“ říká Jiří Gavor, šéf Asociace nezávis-
lých dodavatelů energie.

***
Společnost Česká energie patří do skupiny CE Group 

Ladislava Drába. Působí na trhu od roku 2002.
(aa)

O pozastavení činnosti České energie v oblasti do-
dávek plynu informoval Operátor trhu s energiemi. 
„Společnost Česká energie nám doručila oznámení 
o pozbytí možnosti dodávat plyn,“ potvrdil Michal 
Ivánek, člen představenstva OTE. „Operátor trhu 

oznámil, že pozastavuje možnost nominovat, přenášet 
a přebírat odpovědnost za odchylku a účastnit se vni-
trodenního trhu s plynem společnosti Česká energie, 
z důvodu pozbytí možnosti dodávat plyn,“ uvádí OTE 
na webu.

Megalomanské plány českého energetického podnikatele Ladislava Drába stáhly ke dnu obchod-
níka s energiemi Česká energie. Firma, která patří do Drábovy skupiny CE Group, přestala svým 
sedmi tisícům zákazníků dodávat elektřinu a plyn. Dodávky domácnostem převezmou nyní regio-
nální dominantní hráči jako ČEZ Prodej, E.On, innogy, Pražská plynárenská či Pražská energetika 
v režimu dodávek poslední instance.

Ladislav Dráb Foto: archív

nějaké peníze najdou, ale je to 20 procent, možná 30 
procent dlužníků, tak musí pokrýt náklady i za těch 70 
procent dlužníků, kteří již nic nemají a kde by v normál-
ním racionálním systému vůbec žádná exekuce pravdě-
podobně vedena nebyla, protože je každému jasné, že 
je zbytečná. Desítky procent nezvedených exekucí jsou 
na částky do tisíce korun, což ve skutečnosti jsou poplat-
ky v nemocnicích nebo pokuty u Dopravních podniků. 
Tam je zřejmé, že kdo to nezaplatil na začátku, ten to 
zřejmě nezaplatí nikdy, protože je to prostě někdo, kdo 
zřejmě žádné peníze nemá, nebo nemá takové, které 
by se mu daly vzít. Ty exekuce navrhují jen proto, že to 
vůbec nic nestojí. Nově bude muset každý věřitel složit 
povinně zálohu na náklady exekuce, která bude potom 
sloužit k pokrytí nákladů v případě, že se ukáže, že dluž-
ník žádný majetek nemá,“ uvedl Pelikán.

Větší odpovědnost věřitelů
To podle ministra jednak umožní systém v budoucnu 

zlevnit, to znamená snížit náklady exekuce, a zejména 

by to mělo vytvořit ekonomickou motivaci pro to, aby si 
věřitel předtím, než do toho procesu vstoupí, ověřil, zda 
je tam vůbec nějaká naděje, že nějaké peníze z dlužníka 
dostane. Což není složité ověřit. Existuje registr dlužní-
ků a stačí se podívat. Pokud tam na někoho jsou vedeny 
dvě nebo tři exekuce, tak je každému jasné, že nemá 
smysl s takovým člověkem zahajovat nějakou čtvrtou, 
protože když jste čtvrtí v pořadí, tak od dlužníka nic 
nezískáte.

„Tím zároveň podporujeme něco, co také naše vláda 
připravila, což je zákon o spotřebitelském úvěru, kde je 
zdůrazněna povinnost věřitele nepůjčit dlužníkovi, kte-
rý nebude schopen své dluhy splácet. Na všech těchto 
úrovních postupně zvyšujeme důraz na odpovědnost vě-
řitelů, na to, že nejenom dlužník má být ten zodpovědný 
a má se rozhodovat pečlivě, zda je schopen své dluhy 
splácet, ale že také ten věřitel, který je často mnohem 
schopnější tyto věci zodpovědně posoudit, zda to je bo-
nitní dlužník, zda je to někdo, komu může půjčit,“ uvedl 
Pelikán.

Novela exekutorského tarifu
Změna má podle ministra celý systém zlevnit a zefek-

tivnit. Podle Pelikána by představená novela měla exe-
kutorům pomoci. „Bezvýsledné exekuce je trápí. Mno-
hačetné exekuce jsou problém, na který si dlouhodobě 
stěžují. Nemožnost brát si zálohy od věřitelů je zase 
něco, co je hrozně důležité,“ řekl Pelikán.

Ministerstvo je však s exekutory několik měsíců 
ve sporu kvůli plánovanému snížení exekutorského tari-
fu o třetinu a minimální odměny z 3000 na 2000 korun. 
Návrh této novely již také vstoupil do mezirezortního 
připomínkového řízení.

„Připomenu ještě, že máme připravenu novelu exe-
kutorského tarifu. Je to novela, která by měla vstoupit 
v účinnost od l. ledna příštího roku. Je to novela pře-
chodná. Snaží se alespoň trochu zlevnit exekuce již dnes. 
Ten rozsáhlejší prostor pro další zlevňování vznikne, až 
pokud se nám podaří prosadit ty změny zákonné,“ řekl 
na závěr ministr Robert Pelikán.

(jz)



Konkursní noviny 17/2016 | 3

Lee Louda Foto: archív

Insolvenční správce Louda řekl, že se k podaným
žalobám se vyjádří, až jej k tomu vyzve soud

Věřitelé OKD se domáhají uznání svých dluhů
za zhruba 13 miliard korun. Podali už 20 žalob

Pohledávky vůči OKD přihlásilo u soudu přes 550 
věřitelů, kteří žádali od fi rmy dohromady více než 20 
miliard korun. Pohledávky za více než 17 miliard korun 
však insolvenční správce popřel.

Věřitelé měli na podání žalob lhůtu 30 dní od konání 
přezkumného řízení, které se uskutečnilo 10. srpna. Vě-
řitelům, již nebyli na přezkumném řízení přítomni, začala 
běžet lhůta ode dne doručení písemného vyrozumění. Je 
tedy možné, že někteří z nich mají ještě čas na podání 

Věřitelé těžební společnosti OKD, jež je od května v úpadku, dosud podali ke Krajskému soudu 
v Ostravě 20 žalob, jimiž se domáhají uznání platnosti svých pohledávek dohromady za zhruba 
13 miliard korun. Žalovanými jsou insolvenční správce Lee Louda, který pohledávky neuznal, 
a v části žalob i OKD. Vyplývá to z informací v insolvenčním rejstříku.

žaloby. V polovině října proběhne druhé přezkumné říze-
ní, na němž se bude probírat jediná neuznaná pohledáv-
ka, a to od společnosti Veolia Průmyslové služby ve výši 
1,22 miliardy korun. Louda řekl, že k podaným žalobám 
se vyjádří, až jej k tomu vyzve soud.

Největší věřitel – Citibank
Věřitelem s největšími neuznanými pohledávkami, 

který k soudu podal žalobu na určení jejich pravosti, je 

banka Citibank, jež po OKD žádá více než deset miliard. 
Banka zastupuje držitele dluhopisů, které vydala v roce 
2014 společnost New World Resources (NWR), jež je 
majitelem OKD, a společnost OKD za ně ručila.

Majitelem většiny hlasovacích práv v NWR jsou 
od února fondy sdružené do neformálního uskupení Ad 
Hoc Group (AHG). Krajský soud v Ostravě ale nároky 
Citibank, podobně jako Louda, neuznal.

Dalšími fi rmami, které se žalobami domáhají určení 
pohledávek, jsou například Povodí Odry, jež přihlásilo 
pohledávku za 21,4 milionu korun, nebo ČEZ Distribuce 
s pohledávkou za 5,25 milionu korun.

Na soud se naopak neobrátilo ministerstvo průmyslu 
a obchodu, kterému správce popřel pohledávky za 1,888 
miliardy korun, ani společnost Metalimex Petra Otavy 
mladšího s pohledávkami za 409 milionů korun. Uznání 
pravosti pohledávek se nedomáhají ani slezská města 
Karviná, Orlová a Stonava, jimž insolvenční správce uznal 
jen část pohledávek.

Celkem 14 z 20 žalob k soudu podaly fyzické osoby. 
Uznání největší pohledávky žádá Otakar Černý z Havířo-
va, který chce více než 2,6 miliardy korun. Jde o údajné 
zneužití zlepšovacího návrhu. Podle Černého se fi rma 
OKD neoprávněně obohacovala využitím jeho návrhu 
na zpracování uhelných kalů.

Mluvčí soudu Lucie Olšarová už dříve uvedla, že se 
očekává, že incidenční spory týkající se OKD začne soud 
projednávat začátkem příštího roku. Některé spory se 
přitom mohou táhnout i několik let.

Fakta
OKD, a. s. byla do obchodního rejstříku zapsána 

1. června 2005. Její předchůdce, akciová společnost 
Ostravsko-karvinské doly (OKD), na kterou přešel ma-
jetek zrušeného státního podniku OKD, vznikla v lednu 
1991.

OKD se dostalo do existenčních problémů kvůli kle-
sajícím cenám uhlí a předluženosti. Insolvenční návrh 
na sebe v květnu podala sama fi rma. V srpnu věřitelé 
rozhodli, že fi rma půjde do reorganizace. Společnost 
stát podpořil půjčkou ve výši 700 milionů korun.

Vedení podniku nyní vypracovává reorganizační plán, 
který budou posléze schvalovat věřitelé a soud. V dolech 
OKD se dál těží uhlí a pracuje tam i s dodavatelskými 
fi rmami asi 12 000 lidí.

Dřívější majitel OKD, společnost NWR, loni meziroč-
ně prohloubila ztrátu zhruba na šest miliard korun z 567 
milionů korun o rok dříve.

Jediným akcionářem je NWR Holdings B.V. se sídlem 
v Amsterdamu, vlastníkem NWR, je od letošního února 
skupina Ad Hoc Group (AHG), která sdružuje tři britské 
investiční společnosti a má 60 procent hlasovacích práv.

(aa)

Ministr Robert Pelikán navrhl prezidentovi Miloši Zemanovi kandidáta na předsedu pražského 
krajského soudu. Funkce bude uvolněna od 1. 2. 2017, kdy stávající předsedkyni Ivaně Švehlové 
skončí mandát. Jako nejvhodnějšího nástupce vybrala komise a následně ministr spravedlnosti 
JUDr. Ljubomíra Drápala.

Pelikán navrhl jmenovat předsedou
Krajského soudu v Praze L. Drápala

Lubomír Drápal (*23. července 1953) je význam-
nou osobou českého civilního soudnictví se specializací 
na obor občanského práva procesního. Podle Wikipedie 
vystudoval Právnickou fakultu Univerzity Karlovy v Pra-
ze. Býval členem KSČ. V roce 1978 se stal soudcem 
Okresního soudu Praha-západ, od roku 1985 působil u 
Krajského soudu v Praze. Po roce 1991 začal působit 
jako předseda senátu tehdejšího republikového nejvyš-
šího soudu, který se v roce 1993 přetransformoval na 
Vrchní soud v Praze. Od roku 1996 působí jako soudce 
Nejvyššího soudu v Brně. Podílel se zde rovněž na zpra-

cování a publikování judikatury. Je činný i v akademické 
sféře – působí na Právnické fakultě Univerzity Karlovy 
v Praze, dále se jako lektor účastní odborných školení 
pro soudce i veřejnost.

Ve výběrovém řízení prokázal bohaté zkušenosti 
z praxe, a také zkušenosti řídícího charakteru. Výběrová 
komise i ministr spravedlnosti ho proto považují za nej-
lepšího kandidáta na funkci předsedy Krajského soudu 
v Praze.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1617.1



Konkursní noviny 17/2016 | 4

„Rozvoj probačních domů v České republice je žádoucí 
a řeší aktuální potřeby osob propuštěných z věznic. Zá-
roveň odpovídá současnému evropskému trendu trestní 
politiky, který směřuje k většímu využívání alternativních 
trestů a ekonomicky úspornějších forem sankční politi-
ky,“ uvedl náměstek pro trestní politiku a vězeňství MSp 
Vladimír Zimmel.

„Česká republika se, spolu s více než stovkou dalších 
zemí, včetně většiny daňových rájů, připojila k dohodě 

Čtyři probační domy pro propuštěné vězně

Zájem o daňové ráje letos klesá

Ministerstvo spravedlnosti (MSp) a Probační a mediační služba (PMS) počítají se zřízením 
až čtyř probačních domů pro propuštěné vězně, a to během následujících devíti let. Probační 
domy, které budou spadat pod Probační a mediační službu, zajistí pomocí pobytového programu 
možnost intenzivní práce s pachateli po podmíněném propuštění z výkonu trestu. Umožní tak 
účinně kontrolovat pachatele po propuštění, a to včetně zajištění kontrol uložených přiměřených 
povinností a omezení.

Ke konci třetího kvartálu letošního roku mělo vlastníka se sídlem registrovaným v daňovém ráji 
celkem 13 252 českých firem. Od začátku roku 2016 se jejich počet snížil o 167, přičemž největší 
odliv se týkal Nizozemí. Vlastníci z daňových rájů do základního kapitálu ovládaných firem 
investovali 380 miliard korun, zatímco ke konci loňského roku se jednalo o 417 miliard korun. 
Statistiky za prvních devět měsíců roku 2016 zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

Probační a mediační služba podle své ředitelky An-
drey Matouškové plánuje zřídit probační domy s kapaci-
tou po 20 klientech. „Půjde zejména o podmíněně pro-
puštěné pachatele závažnějších trestných činů, kteří by 
měli v probačním domě strávit minimálně šest měsíců. 
Kapacita a rozmístění Probačních domů ve čtyřech vy-
braných soudních krajích zajistí větší dostupnost tohoto 

o globální automatické výměně informací o zahraničních 
klientech bank. Cílem této dohody je mezinárodní boj 

programu pro osoby navracející se z vězení na svobodu,“ 
doplnila Matoušková.

Získají pracovní návyky
Programy realizované v probačním domě budou podle 

náměstka Zimmela zaměřeny na to, aby podmíněně pro-
puštěné vězni získali pracovní návyky a legální zaměst-
nání, aby řešili svou předluženost a rozvíjeli své sociální 
dovednosti s důrazem na rozvoj a upevnění rodinných 
vazeb.

Klienti probačního domu se budou podrobovat do-
hledu probačního úředníka a budou se účastnit pro-
gramů realizovaných v probačním domě. Ty budou 
propojeny a doplněny využíváním dalších návazných 
služeb.

Realizace probačních domů předpokládá intenzivní 
spolupráci PMS a Vězeňské služby ČR v rámci přípravy 
odsouzeného na podmíněné propuštění.

(red)

proti daňovým únikům. Podnikatelé, kteří doposud ukrý-
vali své prostředky v daňových rájích, své peníze před 
finančním úřadem již neutají. Zajištění anonymity, daňo-
vé optimalizace a zachování bankovního tajemství, tak 
budou čím dál komplikovanější a nákladnější. To jsou 
z velké části hlavní důvody, proč v posledních měsících 
zájem o tradiční daňové ráje v Česku poklesl,“ říká ana-
lytička Bisnode Petra Štěpánová.

Největší přírůstek za první pololetí 2015 zaznamenaly 
USA (52 nových), Marshallovy ostrovy (45), Malta (27), 
Hongkong (22) a Spojené arabské emiráty (16). Naopak 
k největšímu odlivu došlo u evropských destinací: Nizo-
zemí (pokles o 206) a Lucembursko (-88).

(red)

Země 3Q 2016 2015 Změna 2015 - 3Q 2016 2014 2013 2012 2011 2010

Bahamy 39 41 -2 42 39 39 35 35

Belize 198 194 4 161 145 118 94 83

Bermudské ostrovy 5 5 0 5 7 7 5 5

Britské Pan. ostrovy 419 433 -14 452 453 455 438 422

Gibraltar 74 72 2 75 74 74 66 66

Guernsey (Velká Británie) 27 31 -4 28 29 30 29 28

Hongkong 119 97 22 102 91 80 69 59

Jersey (Velká Británie) 38 43 -5 43 56 57 59 59

Kajmanské ostrovy 18 20 -2 30 33 37 38 32

Kypr 2 162 2 151 11 2 097 2 018 1 904 1 705 1 550

Lichtenštejnsko 217 225 -8 226 237 261 255 245

Lucembursko 980 1 068 -88 1120 1 144 1 173 1 192 1 254

Malta 250 223 27 177 149 122 102 92

Monako 64 61 3 72 60 51 54 64

Marshallovy ostrovy 135 90 45 55 31 14 5 5

Nizozemské Antily 14 17 -3 15 15 16 15 14

Nizozemí 3 988 4 194 -206 4 208 4 368 4 443 4 501 4 519

Panama 245 247 -2 243 216 199 190 170

Ostrov Man 36 39 -3 40 33 35 34 35

Seychelská republika 874 886 -12 827 717 512 414 330

Spojené arabské emiráty 308 292 16 270 255 225 214 184

Spojené státy americké 3 042 2 990 52 2 959 2 939 2 903 2 750 2 635

Celkem 13 252 13 419 -167 13 247 13 109 12 676 12 196 11 818

Zdroj: Bisnode



Konkursní noviny 17/2016 | 5

Ministři spravedlnosti se na podzimním zasedá-
ní Rady pro spravedlnost a vnitro zaměřili především 
na návrh směrnice o boji vedeném trestněprávní ces-
tou proti podvodům poškozujícím finanční zájmy Unie 
(tzv. PIF směrnice) a na návrh nařízení o zřízení Úřadu 
evropského veřejného žalobce. Oproti dřívějším zase-
dáním došlo k výraznému posunu ohledně otázky za-
hrnutí podvodů v oblasti DPH do rozsahu působnosti 
směrnice PIF a Úřadu evropského veřejného žalobce. 

Ministři spravedlnosti potvrdili závěry, které vyplynuly 
již z diskuse ministrů financí na Radě ECOFIN konané 
dne 11.10.2016.

Většina členských států se přiklání převážně k tomu, 
že by závažné přeshraniční podvody v oblasti DPH moh-
ly za určitých podmínek spadat do působnosti směrnice 
a Úřadu evropského veřejného žalobce. „Je ovšem důle-
žité pokrýt pouze skutečně ty nejzávažnější případy pře-
shraniční kriminality, které překračují určitou prahovou 

Obchodní jméno: AGENCY RS a. s. v likvidaci Sídlo: Karlovarská 
814/11, Praha 6 IČ: 27128563 Likvidátor společnosti AGENCY 
RS a. s. v likvidaci, Karlovarská 814/11, Praha 6, IČ: 27128563, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 9186, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488187-160916 

Obchodní jméno: ALTAS, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Maxima 
Gorkého 554/4, Dědice, 682 01 Vyškov IČ: 49452592 
Společnost ALTAS, spol. s.r.o., v likvidaci, IČ: 49452592, sídlem 
Maxima Gorkého 554/4, Dědice, 682 01 Vyškov, spisová značka 
C 12899 vedená u Krajského soudu v Brně oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady vstoupila dne 6. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 CM 8/2016-13 
jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční správce, 
sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV488160-160916 

Obchodní jméno: ANUDARI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 24822094 
Společnost ANUDARI s.r.o. v likvidaci, IČ: 24822094, sídlo Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, tímto oznamuje, že 
dne 22.8.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Ing. ZDEŇKA SLIVENECKÁ, Francouzská 388, 
252 29 Dobřichovice. Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV489004-160916 

Obchodní jméno: BOBROSVIT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ke Krči 
11/804, Praha 4 IČ: 26707314 Likvidátor společnosti BOBROSVIT 
s. r. o. v likvidaci, Ke Krči 11/804, Praha 4, IČ: 26707314, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 88690, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV488189-
160916 

Obchodní jméno: Break in s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 
1548/27, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 01439847 Likvidátor 
společnosti Break in s.r.o., v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1548/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01439847, oznamuje, 
že společnost vstoupila ke dni 2.9.2016 do likvidace. Žádáme 
případné věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění na kontaktní adrese likvidátora: 

Likvidace Ing. MARTINA ABELOVÁ, Suchý vršek 2101/45, Stodůlky, 
158 00 Praha 5 OV489001-160916 

Obchodní jméno: Bytové družstvo Antonínská 13, Brno, družstvo 
v likvidaci Sídlo: Antonínská 560/13, Veveří, PSČ 602 00, Brno 
IČ: 26249961 Společnost Bytové družstvo Antonínská 13, Brno, 
družstvo, v likvidaci se sídlem Antonínská 560/13, PSČ 602 00, 
IČ: 26249961, oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Marková, Antonínská 
560/13, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV488149-160916 

Obchodní jméno: C.M.D. - COM s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Kollárova 
1294, 698 01 Veselí nad Moravou IČ: 25592769 C.M.D. - COM 
s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Kollárova 1294, 698 01 Veselí nad 
Moravou, IČ: 25592769, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV488967-160916 

Obchodní jméno: CCcentre s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vápenice 
17, Prostějov, PSČ 796 01 IČ: 14615304 zapsaná u Krajského 
soudu v Brně spis. zn. C 23510 Společnost CCcentre s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost Trieste Praha 
s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové Město 
110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, 
bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Soukenická 
2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, nebo do datové schránky 
ID nw9yfn V Praze dne 5.9.2016 Trieste Praha s.r.o. Ladislav 
Pelikán likvidátor OV488973-160916 

Obchodní jméno: CZECH AND SLOVAK INVESTMEN 
CORPORATION v likvidaci Sídlo: V Jirchářích 195/2, 110 00 
Praha 1 IČ: 72089032 Likvidátor spolku CZECH AND SLOVAK 
INVESTMEN CORPORATION v likvidaci se sídlem V Jirchářích 
195/2, 110 00 Praha 1, IČ: 72089032, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. L, vl. 58549, oznamuje, 
že se spolek usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 76 Cm 36/2016 dne 11. 5. 2016, které nabylo právní moci 
dne 15. 6. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV488975-160916 

Obchodní jméno: ČESKÉ BYTY s.r.o. - v likvidaci Sídlo: třída 
Tomáše Bati 3296, 760 01 Zlín IČ: 26241641 ČESKÉ BYTY s.r.o. 
- v likvidaci, IČ: 26241641, třída Tomáše Bati 3296, 760 01 Zlín, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV488966-160916 

Obchodní jméno: DELTA PRODUCTION spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Záhutí 5064, 760 01 Zlín IČ: 46980181 DELTA 
PRODUCTION spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46980181, Záhutí 5064, 
760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 

Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV488958-160916 

Obchodní jméno: DIYOR PRAGA družstvo v likvidaci Sídlo: 
Kosatcová 1320/22, Praha 10 IČ: 28471253 Likvidátor 
společnosti DIYOR PRAGA družstvo v likvidaci, Kosatcová 
1320/22, Praha 10, IČ: 28471253, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
7194, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489013-160916 

Obchodní jméno: DO it Prague, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Šafránce 22, Praha 10 IČ: 25103831 Likvidátor společnosti 
DO it Prague, s. r. o. v likvidaci, Na Šafránce 22, Praha 10, 
IČ: 25103831, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 49929, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489017-160916 

Obchodní jméno: DORACHT, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Odry - 
Dobešov 62, PSČ 742 35 IČ: 27763200 Oznamuji, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.6.2015 č. j. 42 Cm 
37/2015 - 17, které nabylo právní moci dne 14.7.2015, byla 
společnost DORACHT, s.r.o., IČ: 27763200, se sídlem Odry 
- Dobešov 62, PSČ 742 35, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, číslo vložka 29121, 
zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. Usnesením 
stejného soudu ze dne 11.11.2015 č. j. 42 Cm 146/2015 - 26 
byl do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lukáš 
Stoček. Usnesení nabylo právní moci dne 1.3.2016. Likvidátor 
společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV488180-160916 

Obchodní jméno: DRUPPI s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rubeška 
4/383, Praha 9 IČ: 27139735 Likvidátor společnosti DRUPPI s. 
r. o. v likvidaci, Rubeška 4/383, Praha 9, IČ: 27139735, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 99281, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489019-
160916 

Obchodní jméno: DŘEVO DO&DE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
K Žižkovu 381, Praha 9 IČ: 27484238 Likvidátor společnosti 
DŘEVO DO&DE, s. r. o. v likvidaci, K Žižkovu 381, Praha 9, 

V minulých dnech se konala justiční část Rady ministrů spravedlnosti a vnitra Evropské unie. 
Ministři spravedlnosti se zaměřili především na návrhy, které by měly zefektivnit boj s podvody 
směřovaným proti finančním zájmům Evropské unie. Českou delegaci vedl ministr spravedlnosti 
Robert Pelikán.

Ministři spravedlnosti jednali
o efektivnějším boji s podvody

hodnotu. Za Českou republiku preferujeme co nejvyšší 
limit, nejlépe ve výši 10 miliónů Euro,“ uvedl ministr 
spravedlnosti Robert Pelikán. V obdobném duchu se vy-
jádřila i řada dalších států.

Ministři dále diskutovali přetrvávající výhrady k textu 
nařízení o zřízení Úřadu evropského veřejného žalobce. 
Opakovaně zazněl naléhavý apel, aby zřízení Úřadu ev-
ropského veřejného žalobce nemělo za následek snižo-
vání rozpočtu Eurojustu. „Předpokládáme, že Eurojust 
bude poskytovat důležitou součinnost Úřadu evropské-
ho veřejného žalobce, nebylo by tedy v našem zájmu jej 
finančně a personálně oslabovat,“ uvedl k tomu ministr 
Pelikán. Komisařka Jourová v této souvislosti zdůraznila, 
že to určitě není jejich cílem.

Ministři se rovněž věnovali tématu spolupráce pro-
střednictvím Eurojustu v oblasti boje proti terorismu. 
Ministr Pelikán při této příležitosti předložil ke zváže-
ní návrh propojení národní evidence trestních stíhání 
s funkcí identifikace shody na principu anonymního po-
tvrzení shody (tzv. hit/no hit mechanismus).

(red)



‣ 
‣ 

‣ 

N.1617.2



IČ: 27484238, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 161871, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488191-160916 

Obchodní jméno: EAI Statistics, s.r.o. Sídlo: Traťová 653/3, 
Bohunice, 619 00 Brno IČ: 25326066 Společnost EAI Statistics, 
s.r.o., Traťová 653/3, Bohunice, 619 00 Brno, IČ: 25326066, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 300/2015-
58 zrušena a dnem 27.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti EAI Statistics, s.r.o. v likvidaci, Traťová 653/3, 
Bohunice, 619 00 Brno, IČ: 25326066, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti EAI Statistics, s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV488177-160916 

Obchodní jméno: ELECTRATHERM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jindřišská 937/16 IČ: 04508220 Společnost ELECTRATHERM, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. září 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Zuzana 
Kalincová, korespondenční adresa Jindřišská 16, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488981-160916 

Obchodní jméno: EMPIRE CRYSTAL CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 2-Vinohrady, Perucká 2482/7, PSČ 120 00 IČ: 48152854 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Rozhodnutím 
učiněným ve formě notářského zápisu vyhotoveného 

JUDr. Pavlou Šimkovou, notářkou v Uherském Hradišti, sp. zn. 
N 125/2016, NZ 141/2016, byla společnost EMPIRE CRYSTAL 
CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 48152854, se sídlem Praha 2-Vinohrady, 
Perucká 2482/7, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132678, 
zrušena s likvidací. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
1.5.2016. Likvidátorem společnosti byl s účinností od 1.5.2016 
zvolen Robert Kalužík, nar. 12.2.1983, bytem Radějov 199, PSČ 
696 67. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
Radějov 199, PSČ 696 67. OV489000-160916 

Obchodní jméno: EnergoHelis a.s. v likvidaci Sídlo: Modřická 
486/34, 664 48 Moravany IČ: 27963292 Společnost EnergoHelis 
a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 8. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Černý, Loosova 355/12, 
Lesná, 638 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV488175-
160916 

Obchodní jméno: FALE, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Zlín-Malenovice, 
areál bývalého Státního statku Malenovice, PSČ 763 02 
IČ: 25508814 FALE, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25508814, Zlín-
Malenovice, areál bývalého Státního statku Malenovice, PSČ 
763 02, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV488959-160916 

Obchodní jméno: FAPER s. r. o. v likvidaci Sídlo: Soukenická 
1187/29, Praha 1 IČ: 25588753 Likvidátor společnosti FAPER 
s. r. o. v likvidaci, Soukenická 1187/29, Praha 1, IČ: 25588753, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 105250, oznamuje, že na základě 

usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488190-160916 

Obchodní jméno: FASHION STAR s.r.o - v likvidaci Sídlo: Velké 
Pavlovice, Objekt ZD, PSČ 691 06 IČ: 25330641 FASHION STAR 
s.r.o - v likvidaci, IČ: 25330641, Velké Pavlovice, Objekt ZD, PSČ 
691 06, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV488968-160916 

Obchodní jméno: FAST EAST TRADING s.r.o. Sídlo: náměstí 
Svobody 93/22, 602 00 Brno IČ: 29196086 Oznámení o likvidaci: 
Likvidátorka společnosti FAST EAST TRADING s.r.o., se sídlem 
náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, čísle 64714, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. 1 Cm 115/2015, ze dne 23.5.2016, které nabylo právní 
moci dne 1.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@
akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV488998-160916 

Obchodní jméno: G + R Finance Group s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Vosmíkových 824, Praha 8 IČ: 27869911 Likvidátor společnosti 
G + R Finance Group s. r. o. v likvidaci, Vosmíkových 824, Praha 
8, IČ: 27869911, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122994, oznamuje, 

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.1
01

7.
2

DRAŽBA ČERNÍKOVICE U DŘEVCE
Realizujeme dražbu RD 5+1 s Garáží, samostatně stoj., 1 NP, nepodsklepený, zděný,

postaven r. 2009, IS-el., voda, septik.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 770 868.000 1.240.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.11.2016. Prohlídky se konají 5.10.2016 v 11:00 hod.

a 12.10.2016 v 11 hod. Sraz účastníků na adrese Černíkovice č.p. 6, Černíkovice 331 41.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD Žebrák, vícegenerační, 9+2, garáž, zahrada, zimní zahrada,

altán, studna, dům je pěkný udržovaný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
9+2 683 2.500.000 3.400.000 10.000 10:10

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.11.2016.
Prohlídky se konají 13.10.2016 v 10:00 hod. a 26.10.2016 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Na Podkově 463, Žebrák 267 53.

E-AUKCE KRÁSNO NAD BEČVOU
Realizujeme e-aukci RD 3+1, dvojdomek, zděný, střecha sedlová, topení na tuhá paliva,

IS-el, vodovod, kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 523 1.372.000 1.960.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2016. Prohlídka se koná 12.10.2016

v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Na Příkopě 433/19, Valašské Meziříčí 757 01.

E-AUKCE RD KARLE
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 4+1, 1NP, sedlová střecha, zděný,

z IS je voda a elektřina, na pozemku vlastní studna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.496 120.000 490.000 5.000 09:40
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 18.10.2016. Prohlídka se koná po předchozí domluvě

s organizátorem. Sraz účastníků na adrese Karle č.p. 10, Karle 568 02.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu bytu 2+kk Liberec-Starý Harcov, ul. Svobody, 3NP, ve zděném domě, platová okna.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 59 449.500 899.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídky se konají 25.10.2016 v 16:00
a 22.11.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Svobody 282/99, Liberec 460 15

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Liberec, ul. Ruprechtická, panelový, 3 NP/6NP,

okna plastová, umakartové jádro.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 52 550.000 1.100.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídky se konají 25.10.2016 v 15:00
a 22.11.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Ruprechtická 318/16, Liberec 460 01.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
DRAŽBA komerční budovy BRNO ul. JEZUITSKÁ

Realizujeme dražbu bývalé administrativní budovy České televize TYPOS, Brno, ul. Jezuitská.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 7.627 70.350 tis. 70.331 tis. 50 tis. 10:00
Dražba se koná v sálu Hotelu International dne 16.12.2016. Prohlídky se konají dne 18.10.2016 v 14:00,

25.10.2016 ve 14:00 a 15.11.2016.2016 v 14:00. Sraz účastníků na adrese Jezuitská 10/7, Brno.

E-DRAŽBA bytového domu ZÁBŘEH na MORAVĚ
Realizujeme e-dražbu bytového domu se dvěma byt. jed.a jednou nebyt. jed.

v Zábřehu na Moravě, okr. Šumperk.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 207 2.300 tis. 3.450 tis. 10 tis. 9:30
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 3.11.2016. Prohlídka se koná v 10.10.2016 v 11:00

a 17.10.2016 v 11:00 sraz účastníků na adrese Komenského 40/5,Zábřeh na Moravě.

E-DRAŽBA pozemku k.ú. NOVÁ VES NAD NISOU
Realizujeme e-dražbu zahrady Nová Ves nad Nisou.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
zahrada 639 180 tis. 180 tis. 5 tis. 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 22.11.2016. Prohlídka se koná 31.10.2016 ve 13:00
a 7.10.2016. v 13:00 sraz účastníků na adrese Nová Ves nad Nisou, č.p. 335.

E-AUKCE RD k.ú.POŘÍČÍ u TRUTNOVA
Realizujeme elektronickou aukci RD s pozemky obec Trutnov. Celková výměra pozemků 6.887 m2.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
RD 254 400 tis.. 500 tis. 5 tis 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.11.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 17/2016 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.1
01

7.
2

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
komerčního objektu v k.ú. Moravská Ostrava

Realizujeme dražbu zděného objektu bývalé polikliniky, část budovy je pronajata.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 1.067 8.800.000 17,6 mil. 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.12.2016. Prohlídky se konají 23.11.2016 v 10:00 hod.
a 30.11.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sokolská třída 1944/51, Ostrava 70200.

Výběrové řízení – prodej pohledávek věřitele PROLES s.r.o.
Předmětem VŘ jsou soubory zajištěných a nezajištěných pohledávek, zájemce může učinit nabídku

na jednotlivou pohledávku nebo na celek anebo na jednotlivé pohledávky a současně i na celek
Kauce:

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 7.11.2016 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

PŘIPRAVUJEME DRAŽBU AREÁLU HODONÍN – PLOMA a.s.
Připravujeme dražbu areálu v Hodoníně – PLOMA a.s. prodej vč. vybavení,

strojů a zařízení, dopravních prostředků apod.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 90.000.000 214.927.000 100.000 10:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 3.2.2017.
Mgr. Klára Odehnalová |  | odehnalova@prokonzulta.cz

DRAŽBA k.ú. PŘÍBOR
Realizujeme dražbu podílu 1/4 a 1/2 pozemků a stavby v k.ú.

Příbor budova autoservisu, IS-el., plyn, septik, vodovod.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

autoservis 18.774 1.610.000 650 tis. 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.10.2016. Prohlídky se konají 10.10.2016 v 12:00

a 17.10.2016 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Frenštátská 427, Příbor 742 58.

OPAK. DRAŽBA AREÁLU HODKOVICE NAD MOHELKOU
Realizuje veřejnou dražbu elektronickou rozsáhlého areálu lesního pěstebního závodu „lesní školky“.

Popis Pozemky m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.904 2.600.000 5.100.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.11.2016.
Prohlídky se konají 31.10.2016 v 14:00 a 7.11.2016 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Hodkovice nad Mohelkou 606, Hodkovice nad Mohelkou 463 42.

DRAŽBA RD ZBÝŠOV U OSLAVAN
Realizuje dražbu řadového RD 2+1, 1 NP, bez PP, smíšená stavba, IS-el., vodovod, kanalizace, plyn.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 348 552.000 690.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.11.2016. Prohlídky se konají 25.10.2016 v 15:30
a 1.11.2016 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Na Výhoně 13, Zbýšov 664 11.

E-AUKCE OSOBNÍHO AUTOMOBILU
Realizujeme e-aukci Hyundai Lantra kombi, barva šedá metalíza,

rok výroby 2000, objem motoru 1.905 ccm.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
auto 25.000 40.000 1.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.11.2016. Prohlídka se koná 29.10.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Kout l. 530/11, Lanžhot 69151.

E-AUKCE RD VELKÁ BUKOVINA
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího zděného RD s provozovnou restaurace,

obytné podkroví, IS odpojeny.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.835 490.000 1.000.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 18.10.2016. Prohlídka se koná 10.10.2016 v 13:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Velká Bukovina 108, Velká Bukovina 407 29.

E-AUKCE RD SOBÍŇOV
Realizujeme e-aukci RD 3+1, je koncový řadový, zděný, nepodsklepený, o 1NP,

sedlová středa, IS-voda, kanalizace, el.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.037 545.000 545.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2016.

Prohlídka předmětu e-aukce se může uskutečnit dne 13.10.2016 ve 12:00 hod.
Sraz účastníků je na adrese Sobíňov 50, 582 62,

a to po předchozí domluvě a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje.

E-AUKCE CHATA NIVNICE
Realizujeme e-aukci zahrádkářské chaty s 1PP a 1NP, v lokalitě Vinohrady-Prašnice,

vlastní studna, el., suché WC.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
chata 35 50.000 95.762 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 23.11.2016.
Sraz účastníků na adrese Nivnice ev.č. 1038, Nivnice 687 51.

Realizujeme elektr. dražbu OPAKOVANOU bytu 3+1 na ul. Hlavní, 2 NP/5 NP, panel,
dům zateplený, okna plastová, standardní byt.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 70 390.000 648.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz , dne 23.11.2016. Prohlídky se konají 2.11.2016 a 8.11.2016
vždy v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hlavní 658, Chodov 35735.

E-DRAŽBA – AUTODÍLY
Realizujeme elektronickou dražbu souboru movitého majetku

– auto příslušenství dlužníka AUTOPRIMA spol. s.r.o.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
soubor 990 000 1 300 000 10 000 10:00:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2016. Prohlídka se koná 3.11.2016 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Tiskárenská 433, Hradištko 25209.

Lukáš Rychnovský |  | rychnovsky@prokonzulta.cz
E-DRAŽBY – LETOUNY

Realizujeme elektronické dražby letounů fi rmy GEODIS BRNO, spol. s r.o.
Druh letounu Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
Letoun OK-EKS 3,5 mil. 1 mil. 10 tis. 10:00
Letoun OK-NJA 700 tis. 200 tis. 10 tis. 9:45
Letoun OK-HKE 700 tis. 200 tis. 10 tis. 9:30
Letoun OK-GEO 2,1 mil. 500 tis. 10 tis. 9:15

Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 26.10.2016.
Prohlídky se konají 10. a 17.10.2016 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese

Letiště Dlouhá Lhota, 261 02 Příbram. Prohlídka letounu OK-GEO se koná ve stejné termíny,
sraz účastníků na adrese Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany 627 00 Brno.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489014-160916 

Obchodní jméno: GASTROSYSTEM plus s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Lažánky 23, 678 01 Blansko IČ: 63482371 Společnost 
GASTROSYSTEM plus s.r.o., v likvidaci, IČ: 63482371, sídlem 
Lažánky 23, 678 01 Blansko, spisová značka C 21012 vedená 
u Krajského soudu v Brně oznamuje, že na základě usnesení 19 CM 
322/2013-51 vstoupila dne 28. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční 
správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV488159-160916 

Obchodní jméno: »HC Val. Klobouky v likvidaci« Sídlo: 
Záhumení 671, 766 01 Valašské Klobouky IČ: 22898590 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
L, vložka 15546. Spolek »HC Val. Klobouky v likvidaci« oznamuje, 
že vstoupil dne 05. 03. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Rostislav Rak, Záhumení 671, 766 01 Valašské 
Klobouky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489003-160916 

Obchodní jméno: Hip - Hop v.o.s. »v likvidaci« Sídlo: Šmeralova 
773, Příbor, PSČ 742 58 IČ: 47987201 Oznamuji, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.7.2012 č. j. 28 Cm 
67/2012 - 11 byla společnost Hip - Hop v.o.s., IČ: 47987201, se 
sídlem Šmeralova 773, Příbor, PSČ 742 58, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, číslo 
vložky 927, zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesením 
téhož soudu ze dne 29.1.2016 č. j. 15 Cm 278/2015 - 10 byl 
do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. 
Usnesení nabylo právní moci dne 6.4.2016 a vykonatelnosti 
12.4.2016. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se 

sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV488178-160916 

Obchodní jméno: HYDROMONT, spol. s r.o. Sídlo: třída 
3. května 910, Malenovice, 763 02 Zlín IČ: 00211036 
HYDROMONT, spol. s r.o., třída 3. května 910, Malenovice, 
763 02 Zlín, IČ: 00211036, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV488969-160916 

Obchodní jméno: CHEMOPLASTA-INVEST s.r.o. Sídlo: nám. T. 
G. Masaryka 1280, 760 01 Zlín IČ: 25528131 CHEMOPLASTA-
INVEST s.r.o., se sídlem nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, 
IČ: 25528131, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV488956-160916 



Konkursní noviny 17/2016 | 9

Obchodní jméno: CHIRALL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dubenec 
34, PSČ 544 55 IČ: 25934287 Oznámení likvidátora o vstupu 
do likvidace Společnost CHIRALL s.r.o. v likvidaci, sídlo: Dubenec 
34, PSČ 544 55, IČ: 25934287, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
15759, oznamuje, že společnost CHIRALL s.r.o. byla rozhodnutím 
společníků zrušena a od 1.1. 2011 vstoupila do likvidace. 
Usnesením společníků byl jmenován likvidátorem Volf Miroslav. 
Dle § 198 odst. 1,2 zák.č. 89/2012, nový občanský zákoník se 
věřitelé vyzývají, aby přihlásily své pohledávky ve lhůtě do 90 dnů 
po posledním oznámení. Za CHIRALL s.r.o. v likvidaci, Miroslav 
Volf, likvidátor OV488145-160916 

Obchodní jméno: CHOCOSTAR obchodní družstvo v likvidaci 
Sídlo: Malenovice 1147, 763 02 Zlín IČ: 27701450 CHOCOSTAR 
obchodní družstvo v likvidaci, IČ: 27701450, Malenovice 1147, 
763 02 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV488957-160916 

Obchodní jméno: IAM, a. s. v likvidaci Sídlo: Platnéřská 6, Praha 
1 IČ: 45244669 Likvidátor společnosti IAM, a. s. v likvidaci, 
Platnéřská 6, Praha 1, IČ: 45244669, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1217, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489016-160916 

Obchodní jméno: INPOR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 413 01 Roudnice 
nad Labem, nám. Jana z Dražic 169 IČ: 25012444 Společnost 
INPOR, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Radka Fischer, 
Liberec, Vackova 381, PSČ 463 12. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV488972-160916 

Obchodní jméno: INTERNET DEVELOPMENT NETWORK, s. r. 
o. v likvidaci Sídlo: Legerova čp. 1873, Praha 2 IČ: 26187159 
Likvidátor společnosti INTERNET DEVELOPMENT NETWORK, 
s. r. o. v likvidaci, Legerova čp. 1873, Praha 2, IČ: 26187159, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 78053, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489020-160916 

Obchodní jméno: INVEST, spol. s r.o. Sídlo: Hlavní 99, 691 26 
Pouzdřany IČ: 18829198 INVEST, spol. s r.o., Hlavní 99, 691 26 
Pouzdřany, IČ: 18829198, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV488960-160916 

Obchodní jméno: ITS GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hodonín, 
Měšťanská č. p. 929 IČ: 49973266 ITS GROUP s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Hodonín, Měšťanská č. p. 929, IČ: 49973266, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV488961-160916 

Obchodní jméno: K8 - Bytové družstvo v likvidaci Sídlo: 
Klimentská 1204/8, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 
IČ: 25095463 Oznámení o likvidaci Družstvo K8 - Bytové 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 9. června 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Válek, adresou 
Na Bendovce 817/5, Praha 8, Bohnice, PSČ 181 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, tj. na adrese Na Bendovce 817/5, Praha 
8, Bohnice, PSČ 181 00, nebo na adrese právního zástupce 
JUDr. Štěpánky Mikové, advokátky, se sídlem 28. října 1001/3, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV488139-160916 

Obchodní jméno: KILKIS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Kozačce 
1275/8, Praha 2 IČ: 24304590 Likvidátor společnosti KILKIS s. 
r. o. v likvidaci, Na Kozačce 1275/8, Praha 2, IČ: 24304590, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 194891, oznamuje, že na základě 

usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488195-160916 

Obchodní jméno: KORINA PRAG s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
K Berance 2808/4, Praha 9 IČ: 24698237 Likvidátor společnosti 
KORINA PRAG s. r. o. v likvidaci, K Berance 2808/4, Praha 9, 
IČ: 24698237, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 166975, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489015-160916 

Obchodní jméno: KRAUS spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Vladislavova 
6, Praha 1 IČ: 44792255 Likvidátor společnosti KRAUS spol. s r. 
o. v likvidaci, Vladislavova 6, Praha 1, IČ: 44792255, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 5878, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV488192-
160916 

Obchodní jméno: La VENETA s.r.o. Sídlo: 686 01 Uhreské 
Hradiště-Jarošov, Pivovarská 230 IČ: 60726202 La VENETA s.r.o., 
se sídlem 686 01 Uhreské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 230, 
IČ: 60726202, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV488962-160916 

Obchodní jméno: M.S., s.r.o. v likvidaci Sídlo: K. Marxe 1678, 
431 11 Jirkov IČ: 25409735 Likvidátor společnosti M.S., s.r.o. 
v likvidaci se sídlem K. Marxe 1678, 431 11 Jirkov, IČ: 25409735, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 16045, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem dne 15.9.2015, které 
nabylo právní moci dne 14.7.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV488161-160916 

Obchodní jméno: Menzel, obchodní společnost s ručením 
omezeným v likvidaci Sídlo: Plzeň, Železničářská 50 IČ: 16736419 
Společnost Menzel, obchodní společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, IČ: 16736419, sídlo: Plzeň, Železničářská 50, 
oznamuje, že dne 14.3.2002 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Viktor Švantner. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV488974-160916 

Obchodní jméno: MRÁKA, s.r.o. Sídlo: Měšťanská 3238/148, 
695 01 Hodonín IČ: 28333225 MRÁKA, s.r.o., se sídlem 
Měšťanská 3238/148, 695 01 Hodonín, IČ: 28333225, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV488963-160916 

Obchodní jméno: MZK management, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Kostelecká 879, Praha 9 IČ: 62242962 Likvidátor společnosti 
MZK management, spol. s r. o. v likvidaci, Kostelecká 879, 
Praha 9, IČ: 62242962, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96415, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV488194-160916 

Obchodní jméno: NIEDERLE EXPORT - IMPORT s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Na Folimance 5/2118, Praha 2 IČ: 65414799 

Likvidátor společnosti NIEDERLE EXPORT - IMPORT s. r. 
o. v likvidaci, Na Folimance 5/2118, Praha 2, IČ: 65414799, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 44955, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489011-160916 

Obchodní jméno: ORRICO s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. října 
3649/21, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25492497 Likvidátor 
společnosti ORRICO s.r.o. v likvidaci se sídlem 28. října 
3649/21, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 25492497, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, 
vl. 20819, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem dne 28.4.2016, které nabylo 
právní moci dne 22.6.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV488162-160916 

Obchodní jméno: P.R.M. spol. s.r.o. Sídlo: Vodičkova 791/41, 
Nové Město, 112 09 Praha 1 IČ: 60737107 Valná hromada 
společnosti P.R.M. spol. s.r.o., se sídlem Vodičkova 791/41, Nové 
Město, 112 09 Praha 1, IČ: 60737107, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
205370, která se konala dne 15.8.2016 v sídle notářské kanceláře 
ve Zlíně, třída Tomáše Bati 202, rozhodla o zrušení společnosti 
s likvidací, kdy po dobu likvidace bude společnost užívat 
obchodní firmu P.R.M. spol. s r.o. v »likvidaci«. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Václav Petrásek, nar. 4.5.1976, 
bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzýváme veškeré 
věřitele společnosti P.R.M. spol. s.r.o. v »likvidaci«, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti 
(tj. na adrese Vodičkova 791/41, Nové Město, 112 09 Praha 1). 
OV488154-160916 

Obchodní jméno: PERL - technologies CS, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Družební 1004/4, Kopřivnice, PSČ 742 21 IČ: 25824708 
Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.9.2006 č. j. 41 Cm 151/06-11 byla společnost PERL 
- technologies CS, s.r.o., IČ: 25824708, se sídlem Družební 
1004/4, Kopřivnice, PSČ 742 21, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 
19151, zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 18.10.2006. Usnesením téhož soudu ze dne 
24.8.2015 č. j. 15 Cm 123/2015-15 byl do funkce likvidátora 
společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5.1.2016 a vykonatelnosti 9.1.2016. Likvidátor 
společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV488179-160916 

Obchodní jméno: Poradce Premium s. r. o. »v likvidaci« Sídlo: 
Litohlavská 89, 337 01 Rokycany IČ: 02123029 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost Poradce Premium 
s. r. o. »v likvidaci«, oznamuje, že vstoupila dne 18. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Krajňák, 
Lipová 1194, 362 21 Nejdek. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti 
Litohlavská 89, 337 01 Rokycany, a to se všemi doklady, které 
prokazují jejich nárok na pohledávku. V Rokycanech dne 26. 8. 
2016. Ing. Václav Krajňák, likvidátor OV488146-160916 

Obchodní jméno: PREHUD-MX s.r.o. Sídlo: Praha 4, Pujmanové 
1, PSČ 140 00 IČ: 25793527 Společnost PREHUD-MX s.r.o., 
IČ: 25793527, se sídlem Praha 4, Pujmanové 1, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
70797, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 6. 2015, pod sp. zn. 72 Cm 237/2014-
26, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 9. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV488997-160916 

Obchodní jméno: PRIST TRADE spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Třtinová 438, Praha 9 IČ: 44792077 Likvidátor společnosti 
PRIST TRADE spol. s r. o. v likvidaci, Třtinová 438, Praha 9, 
IČ: 44792077, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 5851, oznamuje, že na základě 



Konkursní noviny 17/2016 | 10

usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488193-160916 

Obchodní jméno: RAJEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Hřbitovní 
827, 742 85 Vřesina IČ: 26856646 Likvidátorka RAJEX 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Hřbitovní 827, 742 85 Vřesina, 
IČ: 26856646 oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 1. 9. 
2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Mgr. Sylva Pahutová, advokátka, Dlouhá 3355/6, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. OV488025-160916 

Obchodní jméno: REIVO s.r.o. Sídlo: Praha 8, Heydukova 
896/11, PSČ 180 00 IČ: 62301896 Společnost REIVO s.r.o., 
IČ: 62301896, se sídlem Praha 8, Heydukova 896/11, PSČ 
180 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 171362 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 4. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 
123/2015-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 8. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV488996-160916 

Obchodní jméno: RESTAURACE LISBOA PRAHA s.r.o. Sídlo: 
Srbova 360/1, Praha 8, PSČ 180 00 IČ: 26167484 Společnost 
RESTAURACE LISBOA PRAHA s.r.o., se sídlem Srbova 360/1, 
Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 26167484, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76314, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 114/2016-8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488995-160916 

Obchodní jméno: ROSSANOS PRAGUE s.r.o. Sídlo: Městec 
Králové, nám. Republiky 21, okres Nymburk, PSČ 289 03 
IČ: 25744275 Společnost ROSSANOS PRAGUE s.r.o., se sídlem 
Městec Králové, nám. Republiky 21, okres Nymburk, PSČ 
289 03, IČ: 25744275, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 66294, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 10. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 39/2015-23 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 24. 2. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV488994-160916 

Obchodní jméno: RUNEF s.r.o. Sídlo: Praha 6-Řepy, Krolmusova 
431/3 IČ: 25717821 Společnost RUNEF s.r.o. se sídlem Praha 
6-Řepy, Krolmusova 431/3, IČ: 25717821, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63921, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 10. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 214/2015-15 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488993-160916 

Obchodní jméno: ŘETAN s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rumunská 
16/690, Praha 2 IČ: 26780208 Likvidátor společnosti ŘETAN s. r. 
o. v likvidaci, Rumunská 16/690, Praha 2, IČ: 26780208, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93253, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 

Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489012-
160916 

Obchodní jméno: S H A L O M, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Masarykovo náměstí 35/34, 680 01 Boskovice IČ: 63474093 
Společnost S H A L O M, spol. s.r.o., v likvidaci, IČ: 63474093, 
sídlem Masarykovo náměstí 35/34, 680 01 Boskovice, spisová 
značka C 20257 vedená u Krajského soudu v Brně oznamuje, 
že na základě usnesení 35 CM 45/2016-24 vstoupila dne 22. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, 
advokát a insolvenční správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následujícího po dni 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV488158-160916 

Obchodní jméno: SAFETY s. r. o. v likvidaci Sídlo: Belnická 838, 
252 42 Jesenice u Prahy IČ: 46509542 Likvidátor společnosti 
SAFETY s. r. o. v likvidaci, Belnická 838, 252 42 Jesenice u Prahy, 
IČ: 46509542, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 107911, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488186-160916 

Obchodní jméno: Sagitta direct, a.s. Sídlo: Divišov, Horní 
náměstí 2, PSČ 257 26 IČ: 26158493 Společnost Sagitta 
direct, a.s., se sídlem Divišov, Horní náměstí 2, PSČ 257 26, 
IČ: 26158493, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 6405, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
51/2016-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 6. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV488992-160916 

Obchodní jméno: Schiegl - výroba elektrotechnických 
strojů a zařízení s.r.o. Sídlo: Hluboká 147, 345 06 Kdyně 
IČ: 25494236 Oznámení o likvidaci Společnost Schiegl - výroba 
elektrotechnických strojů a zařízení s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 17.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Erwin Schiegl, adresa: Bibersbach 2, 93179 Brennberg, SRN. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV488150-160916 

Obchodní jméno: SKÁLA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Komořanská 
827/19, 434 01 Most-Most IČ: 47307439 Likvidátor společnosti 
SKÁLA, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Komořanská 827/19, 
434 01 Most-Most, IČ: 47307439, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 3418, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem dne 28.4.2016, které nabylo právní moci dne 22.6.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV488163-
160916 

Obchodní jméno: Služby Jonáš s. r. o. v likvidaci Sídlo: Dlouhá 
730/35, Praha 1 IČ: 24306240 Likvidátor společnosti Služby 
Jonáš s. r. o. v likvidaci, Dlouhá 730/35, Praha 1, IČ: 24306240, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 195132, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488188-160916 

Obchodní jméno: SOLARIUM SUN SHINE s.r.o. Sídlo: 
Sokolovská 84/366, Praha 8, PSČ 186 00 IČ: 28868552 
Společnost SOLARIUM SUN SHINE s.r.o. se sídlem Sokolovská 
84/366, Praha 8, PSČ 186 00, IČ: 28868552, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150127, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 

dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 137/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488989-160916 

Obchodní jméno: SONING-Doprava, s.r.o. Sídlo: Praha 9, 
Teplická 273 IČ: 25654161 Společnost SONING-Doprava, s.r.o. 
se sídlem Praha 9, Teplická 273, IČ: 25654161, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 58471, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 81/2016-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488991-160916 

Obchodní jméno: Správa zdravotnického zařízení Štěchovická 
1983 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Štěchovická 1983, PSČ 
100 00 IČ: 61065072 Správa zdravotnického zařízení Štěchovická 
1983 s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 10, Štěchovická 1983, PSČ 
100 00, IČ: 61065072, oznamuje, že dne 30.6.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: 
JUDr. Jiří Mayer, Růženínská 910/1, 142 00 Praha 4. OV488174-
160916 

Obchodní jméno: STASL - Křiva, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
náměstí Svobody 239, 687 08 Buchlovice IČ: 46344268 STASL 
- Křiva, spol. s r.o. v likvidaci, náměstí Svobody 239, 687 08 
Buchlovice, IČ: 46344268, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV488964-160916 

Obchodní jméno: STAVPOL spol. s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Valašské 
Klobouky, Cyrilometodějská 505 IČ: 46973338 STAVPOL spol. 
s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Valašské Klobouky, Cyrilometodějská 
505, IČ: 46973338, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV488970-160916 

Obchodní jméno: STRIKE SPORT INTERNATIONAL a.s. Sídlo: 
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 IČ: 27917355 Společnost 
STRIKE SPORT INTERNATIONAL a.s., se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27917355, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12025, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 8. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 305/2015-7 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488986-160916 

Obchodní jméno: SULA International s.r.o. Sídlo: Praha 
6-Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00 IČ: 28941454 
Společnost SULA International s.r.o., se sídlem Praha 6-Břevnov, 
Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, IČ: 28941454, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 154635, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20. 10. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 253/2015-13 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV488990-160916 

Obchodní jméno: Sumik s.r.o. Sídlo: Praha 1-Nové Město, 
Václavské nám. 794/38, PSČ 100 00 IČ: 27447651 Společnost 
Sumik s.r.o. se sídlem Praha 1-Nové Město, Václavské nám. 
794/38, PSČ 110 00, IČ: 27447651, společnost zapsaná 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112840, tímto 



Konkursní noviny 17/2016 | 11

oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 670/2015-5 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488988-160916 

Obchodní jméno: SUM-invest s.r.o. Sídlo: Praha 6-Břevnov, 
Bělohorská 144/25, PSČ 169 00 IČ: 28389956 Společnost SUM-
invest s.r.o. se sídlem Praha 6-Břevnov, Bělohorská 144/25, PSČ 
169 00, IČ: 28389956, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 138136, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 10. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 254/2015-13 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 11. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV488987-160916 

Obchodní jméno: SYNECO TRADE s.r.o. Sídlo: Bořivojova 878/35, 
Praha 3-Žižkov, PSČ 130 00 IČ: 28438388 Společnost SYNECO 
TRADE s.r.o. se sídlem Bořivojova 878/35, Praha 3-Žižkov, PSČ 
130 00, IČ: 28438388, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 141526, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 12. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 30/2015-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 10. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV488985-160916 

Obchodní jméno: Synergia Transport.CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Bakalářská 280/8, Praha 10 IČ: 27079554 Likvidátor společnosti 
Synergia Transport.CZ s. r. o. v likvidaci, Bakalářská 280/8, Praha 
10, IČ: 27079554, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94707, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489018-160916 

Obchodní jméno: TASSO SU, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Dobrovského 101/45, 787 01 Šumperk IČ: 62305531 Společnost 
TASSO SU, spol. s r.o. »v likvidaci«, se sídlem Dobrovského 
101/45, 787 01 Šumperk, IČ: 62305531, byla zrušena 
dohodou společníků ze dne 23.8.2016 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od posledního oznámení. 
OV488181-160916 

Obchodní jméno: TOP STAV Uh. Hradiště, s.r.o. Sídlo: Uherské 
Hradiště, Palackého nám. 231 IČ: 46974202 TOP STAV Uh. 
Hradiště, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Palackého nám. 231, 
IČ: 46974202, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV488965-160916 

Obchodní jméno: TRIGA Kolín, s.r.o. Sídlo: Praha 3-Žižkov, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00 IČ: 25635379 Společnost TRIGA 
Kolín, s.r.o. se sídlem Praha 3-Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 
130 00, IČ: 25635379, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 56741, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 1. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 819/2015-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 25. 2. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV488984-160916 

Obchodní jméno: VOKA-PLUS s.r.o. Sídlo: Praha 4-Braník, 
Mikuleckého 1309 IČ: 26167921 Společnost VOKA-PLUS s.r.o. 
se sídlem Praha 4-Braník, Mikuleckého 1309, IČ: 26167921, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
76359, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13. 7. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 235/2014-5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
7. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV488983-160916 

Obchodní jméno: VORPAL s.r.o. Sídlo: Křižíkova 213/44, Praha 
8, PSČ 180 00 IČ: 27863107 Společnost VORPAL s.r.o., se 
sídlem Křižíkova 213/44, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 27863107, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
122499, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 124/2016-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV488982-160916 

Obchodní jméno: W O P - G E O společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Moskevská 14, 434 01 Most IČ: 47282037 
Likvidátor společnosti W O P - G E O společnost s ručením 
omezeným v likvidaci se sídlem Moskevská 14, 434 01 Most, 
IČ: 47282037, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 2764, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem dne 
17.4.2014, které nabylo právní moci dne 27.5.2014, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV488164-160916 

Obchodní jméno: WINSTERON s.r.o. Sídlo: Praha 10-Vršovice, 
Kubánské nám. 1391/11, PSČ 100 00 IČ: 24673552 Společnost 
WINSTERON s.r.o., se sídlem Praha 10-Vršovice, Kubánské 
nám. 1391/11, PSČ 100 00, IČ: 24673552, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 165112 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 10. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 2/2015-12 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 24. 2. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488980-160916 

Obchodní jméno: Wood Bohemia s.r.o. Sídlo: Zalány 8, 262 42 
Rožmitál pod Třemšínem IČ: 61682209 Společnost Wood 
Bohemia s.r.o., se sídlem Zalány 8, 262 42 Rožmitál pod 
Třemšínem, IČ: 61682209, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 16156, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 6. 
2015, pod sp. zn. 78 Cm 213/2015-9 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488979-160916 

Obchodní jméno: ZAPADO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Tovární 442, 
763 16 Fryšták IČ: 29186927 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 64121 Společnost 
ZAPADO s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1. srpna 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Magdalena 
Grznárová, Tauferova 1041/2, Kbely, 197 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488999-160916 

Obchodní jméno: »Zhou_s Intertrade s.r.o.« Sídlo: Národní 
obrany 715/16, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 25083503 
Společnost »Zhou_s Intertrade s.r.o.«, se sídlem Národní obrany 
715/16, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25083503, společnost 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48376, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 10. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 112/2015-13 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488978-160916 

Obchodní jméno: Ziegler Bohemia s.r.o. Sídlo: Praha 6, Kotěrova 
2a IČ: 61457787 Společnost Ziegler Bohemia s.r.o. se sídlem 
Praha 6, Kotěrova 2a, IČ: 61457787, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27966, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 603/2015-6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV488977-160916 

Obchodní jméno: ZLATÝ ČÁP, s.r.o. Sídlo: Praha-Vysočany, 
Ke Klíčovu 56/5, PSČ 190 00 IČ: 26905655 Společnost ZLATÝ 
ČÁP, s.r.o., se sídlem Praha 9-Vysočany, Ke Klíčovu 56/5, PSČ 
190 00, IČ: 26905655, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 109250, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 10. 2015, pod sp. 
zn. 78 Cm 44/2015-14 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 7. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV488976-160916 

Obchodní jméno: ŽU - STROJ, spol. s r.o. Sídlo: Kubánská 
2404/4, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 60733896 Společnost 
ŽU - STROJ, spol. s r.o., Kubánská 2404/4, Žabovřesky, 
616 00 Brno, IČ: 60733896, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 62/2016-20 zrušena a dnem 24.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti ŽU - STROJ, 
spol. s r.o. v likvidaci, Kubánská 2404/4, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 60733896, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti ŽU - STROJ, spol. s r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV489005-160916 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Boaret s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 
4 IČ: 24667251 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164656 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Boaret s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24667251, Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV488147-160916 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
IŽ-SERVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Raichlova 2619/7, 155 00 
Praha 5 IČ: 28450311 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142403 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti IŽ-SERVIS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28450311, Raichlova 2619/7, 155 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV488148-160916 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti REPRO SEVER 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti REPRO SEVER s.r.o. Sídlo: Praha 6, Jinočanská č.p. 



Konkursní noviny 17/2016 | 12

63 č.o. 24, PSČ 161 00, IČ: 26511673, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 86796, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti REPRO SEVER s.r.o. v likvidaci OV488165-
160916 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 13. realizační 
společnost s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti 13. realizační společnost s.r.o. Sídlo: Praha 
5-Stodůlky, Kovářova 291, PSČ 158 00, IČ: 27409864, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 111215, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti 13. realizační společnost s.r.o. v likvidaci 
OV488166-160916 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CROWN 
Capital s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti CROWN Capital s.r.o. Sídlo: Praha 6-Břevnov, 
Bělohorská 144/246, PSČ 169 00, IČ: 27647421, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 121360, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti CROWN Capital s.r.o. v likvidaci 
OV488167-160916 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti FETOPLAS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FETOPLAS s.r.o. Sídlo: Praha 6-Řepy, Makovského 1334/26, PSČ 
163 00, IČ: 26748258 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91244, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FETOPLAS 
s.r.o. v likvidaci OV488168-160916 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CONSTRUKTA, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti CONSTRUKTA, s.r.o. Sídlo: Praha 6, Pod Hradbami 
13/660, PSČ 160 00, IČ: 27220672, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105470, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CONSTRUKTA, s.r.o. 
v likvidaci OV488169-160916 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LW 
PRODUCT s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti LW PRODUCT s.r.o. Sídlo: Mladá Boleslav, 
17. listopadu 1176, PSČ 293 01, IČ: 27381137, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 115228, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti LW PRODUCT s.r.o. v likvidaci OV488170-
160916 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AMISTAR 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti AMISTAR spol. s r.o. Sídlo: okr. Kladno, Pchery-
0eodor 160, PSČ 272 01, IČ: 45145539, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 7706, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti AMISTAR spol. s r.o. v likvidaci OV488171-
160916 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AGNEHTE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 IČ: 26389703 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215735 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AGNEHTE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26389703, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV488172-160916 

OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti 
ECRON - 0e Czech Expert s.r.o., v likvidaci Sídlo: Terronská 
49, Praha 6, PSČ 160 00 IČ: 27188001 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 102993 (dále jen »ECRON - 0e Czech Expert s.r.o., 
v likvidaci«) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost 
ECRON - 0e Czech Expert s.r.o., v likvidaci byla ke dni 1.8.2016 
zrušena dohodou společníků společnosti, o které byl sepsán 
JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou v Praze, notářský zápis č. 
N 216/2016, NZ 245/2016 ze dne 1.8.2016. Ke dni 1.8.2016 
společnost ECRON - 0e Czech Expert s.r.o., v likvidaci rovněž 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti ECRON - 0e 
Czech Expert s.r.o., v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti 
ECRON - 0e Czech Expert s.r.o., v likvidaci. OV488971-
160916 

Obchodní jméno: ART INTERIER TEICHMANN s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Wurmova 589/3, 779 00 Olomouc-Olomouc IČ: 27839966 
Likvidátor společnosti ART INTERIER TEICHMANN s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Wurmova 589/3, 779 00 Olomouc-
Olomouc, IČ: 27839966, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 23 Cm 60/2016 dne 
18.5.2016, které nabylo právní moci dne 22.6.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV488870-160915 

Obchodní jméno: B-DaS spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Špidrova 
47, 385 01 Vimperk IČ: 46682538 Oznamuje se, že obchodní 
korporace B-DaS spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 46682538, se sídlem 

Špidrova 47, 385 01 Vimperk, vedená u rejstříkového soudu 
v Českých Budějovicích v oddílu C, vložce 1695, vstoupila dne 
1.9.2016 do likvidace. Jmenovaný likvidátor Mgr. Pavel Jezl, 
advokát se sídlem v Prachaticích, Kostelní náměstí 16, zároveň 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
k přihlášení svých pohledávek, popř. jiných práv nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky adresujte Mgr. Pavel Jezl, advokát, Kostelní náměstí 16, 
383 01 Prachatice. OV488879-160915 

Obchodní jméno: Beauty Land s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Bohumíra 
Četyny 932/6, Bělský Les, 700 30 Ostrava IČ: 28610521 
Oznámení o likvidaci Společnost Beauty Land s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Vosička, Čeladná č. p. 272, 739 12 Čeladná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488090-160915 

Obchodní jméno: BOTEX, hrušovanská obuvní a.s. - v likvidaci 
Sídlo: Hrušovany u Brna, Jiřího z Poděbrad 26 IČ: 25323784 
Společnost BOTEX, hrušovanská obuvní a.s. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Jonáš, bytem Bednářova 146/14, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV488894-160915 

Obchodní jméno: Butama Development, s.r.o. Sídlo: Bulharská 
996/20, 101 00 Praha 10 IČ: 02989760 Společnost Butama 
Development, s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 02989760, se sídlem 
Praha 10, Bulharská 996/20, PSČ 101 00, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
181/2016-3, ze dne 28.1.2016, které nabylo právní moci dne 
26.7.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV488886-160915 

Obchodní jméno: Curtis, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kostelní zmola 
2783/3, 612 00 Brno IČ: 63496879 Oznámení o likvidaci: 
Společnost: Curtis, s.r.o. v likvidaci, 612 00 Brno, Kostelní zmola 
2783/3, IČ: 63496879, oznamuje, že vstoupila na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně, ze dne 8. 12. 2015 a právní 
moci ze dne 6. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Patrik ŠRANK, 691 73 Krumvíř 129. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora společnosti. OV488893-160915 

Obchodní jméno: CZ Associates s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Střešovická 50/749, PSČ 162 00 IČ: 27073271 Spisová značka: C 
94239 vedená u Městského soudu v Praze Oznámení o likvidaci: 
Společnost CZ Associates s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována LENKA 
HYKŠOVÁ, dat. nar. 28. května 1970, bytem Branická 1789/221, 
Krč, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců od druhého 
oznámení vstupu společnosti do likvidace, na adrese likvidátora 
Lenka Hykšová, Branická 1789/221, Krč, 140 00 Praha 4. 
OV488082-160915 

Obchodní jméno: Č.H.D.H. v.o.s. Sídlo: Most, Růžová 1691, PSČ 
434 01 IČ: 27264521 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 16125 
Oznámení o likvidaci Společnost Č.H.D.H. v.o.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Milan Roškot, Most, Lipová 690, 434 01.Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV488884-160915 

Obchodní jméno: DESTIN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Kaštanová 70, PSČ 620 00 IČ: 26969629 Společnost DESTIN, 
s.r.o. v likvidaci, IČI: 26969629, sídlem Brno, Kaštanová 70, PSČ 
620 00, oznamuje, že vstoupila dne 04.4.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebenářová, 
advokátka, IČ: 66249881, sídlem Jaselská 197/14, Veveří, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV488088-160915 

Obchodní jméno: Dja-Dja Tattoo.s.r.o. Sídlo: Teplice, U Hadích 
lázní 1169/48, PSČ 415 01 IČ: 27658953 Likvidátor společnosti 
Dja-Dja Tattoo.s.r.o., se sídlem Teplice, U Hadích lázní 1169/48, 
PSČ 415 01, IČ: 27658953, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 26048, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 



Konkursní noviny 17/2016 | 13

č. j. 72 Cm 191/2015 ze dne 11.2.2016, které nabylo právní moci 
dne 12.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. OV488869-160915 

Obchodní jméno: EASY TRADE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 60750952 Oznámení o likvidaci: 
Likvidátorka společnosti EASY TRADE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 60750952, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
vložky 19239, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č. j. 50 Cm 15/2016-15, ze dne 26. 7. 2016, 
které nabylo právní moci dne 27. 8. 2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV488881-160915 

Obchodní jméno: ECOPROCESSOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Husitská 502/36, 130 00 Praha 3 IČ: 28536550 Oznámení 
o likvidaci: Společnost ECOPROCESSOR s.r.o., se sídlem Praha 
3, Husitská 502/36, PSČ 130 00, IČ: 28536550 oznamuje, že 
vstoupila dne 13.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV488891-160915 

Obchodní jméno: EDN ENERGY SOURCES INVESTMENT s. 
r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-Hostivař, Chudenická 1059/30, 
PSČ 102 00 IČ: 61856622 Společnost EDN ENERGY SOURCES 
INVESTMENT s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 10-Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, IČ: 61856622 zapsaná v OR 
u MS Praha C 31687, oznamuje, že vstoupila dne 26.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV488873-160915 

Obchodní jméno: ELTOM-AGRO, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Jeřabinova 342, 739 61 Třinec-Lyžbice IČ: 25352873 Likvidátor 
společnosti: ELTOM-AGRO, s.r.o.»v likvidaci«, IČ: 25352873, 
se sídlem Jeřabinova 342, 739 61 Třinec-Lyžbice, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 30.12.2016. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky: gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@dvokati-havirov.cz. OV488079-160915 

Obchodní jméno: Fresh Trade, spol. s.r.o. Sídlo: Stojanovo 
náměstí 932/6, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory IČ: 47975954 
Společnost Fresh Trade, spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 47975954, 
se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Stojanovo náměstí 932/6, 
PSČ 709 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 106/2015-29, ze dne 17.6.2016, 
které nabylo právní moci dne 3.9.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV488887-160915 

Obchodní jméno: Galerie Seifert s.r.o. v likvidaci Sídlo: Haštalská 
795/1, Praha 1-Staré Město IČ: 27438660 Oznámení o vstupu 
do likvidace: Společnost Galerie Seifert s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Haštalská 795/1, Praha 1-Staré Město, IČ: 27438660, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 71 Cm 312/2015-5, 
ze dne 30.9.2015 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV488877-160915 

Obchodní jméno: Gestalt consulting s.r.o. Sídlo: Praha, Slavojova 
108/8, PSČ 128 00 IČ: 24714259 Společnost Gestalt consulting 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jana Baslerová, Štěnovice, Štěnovický 
Borek 69, PSČ 332 09. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV488087-160915 

Obchodní jméno: HORSKÁ FARMA, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci Sídlo: Sedloňov, PSČ 517 82 IČ: 15041018 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 
49/2010-9, ze dne 7. dubna 2010, které nabylo právní moci 
dne 8. května 2010, byla obnovena likvidace společnosti 
HORSKÁ FARMA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
se sídlem Sedloňov, PSČ 517 82, IČ: 15041018 a likvidátorem byl 
jmenován Josef Povolný. Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, č. j. 37 Cm 49/2010-15, ze dne 26. listopadu 2015, 
které nabylo právní moci dne 30. prosince 2015, byla novým 
likvidátorem jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 
960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV488875-160915 

Obchodní jméno: J-MARKET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Černochov 72, 
PSČ 440 00 IČ: 28687345 Likvidátor společnosti J-MARKET s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Černochov 72, PSČ 440 00, IČ: 28687345, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 26917, oznamuje, že se společnost usnesením 
č. j. 26 Cm 102/2013-13 ze dne 14.11.2013, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem a které nabylo právní moci dne 
11.12.2013, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
VJV INSOLVENCE, v.o.s., Révová 3242/3, 100 00 Praha 10. 
OV488874-160915 

Obchodní jméno: LSN TELECOM a.s., v likvidaci Sídlo: Praha-
Praha 8-Karlín, Sokolovská 100/94, PSČ 180 00 IČ: 27645690 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 11467 Oznámení o likvidaci: Společnost 
LSN TELECOM a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Filip Ševčík, 
trvalým pobytem Praha 2, Nové Město, Vyšehradská č. p. 416/11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488840-160915 

Obchodní jméno: MASTELL-C spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Unhošť, Hájecká 1014, PSČ 273 51 IČ: 16977629 Společnost 
MASTELL-C spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Unhošť, Hájecká 
1014, PSČ 273 51, IČ: 16977629, oznamuje, že dne 15.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Juna, 
bytem Pletený Újezd, Kladenská 91, PSČ 273 51. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Petra Juny, Pletený Újezd, Kladenská 91, 
PSČ 273 51. OV488080-160915 

Obchodní jméno: MOKASIRS Czech s.r.o. Sídlo: Ratibořická 
1166/12, 193 00 Praha 9 IČ: 24157465 Společnost MOKASIRS 
Czech s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24157465, se sídlem Praha 9, 
Ratibořická 1166/12, PSČ 193 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1617/2015-4, 
ze dne 3.12.2015, které nabylo právní moci dne 22.6.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV488889-
160915 

Obchodní jméno: MOTOSLUŽBY TONY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. 
p. 273, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou IČ: 28339916 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 62347 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní korporace MOTOSLUŽBY TONY, s.r.o. 
v likvidaci, sídlem č. p. 273, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou, 
IČ: 28339916, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 62347, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 10. srpna 
2016. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV488091-160915 

Obchodní jméno: MTP PETROL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svatopetrská 
35/7, 617 00 Brno-Komárov IČ: 28279000 Oznámení o likvidaci: 
Likvidátorka společnosti MTP PETROL s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brno-Komárov, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, IČ: 28279000, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo vložky 58209, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č. j. 50 Cm 52/2013-47, ze dne 12. 7. 
2016, které nabylo právní moci dne 20. 8. 2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV488882-160915 

Obchodní jméno: Oblastní spolek ČČK Brno - venkov v likvidaci 
Sídlo: Štefánikova 836/1, Veveří, PSČ 602 00 IČ: 00426300 
Společnost Oblastní spolek ČČK Brno - venkov oznamuje, 
že vstoupila dne 31.12.2014 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Blanka Humpolcová, bytem Družstevní 621, 666 01 
Tišnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV488883-160915 

Obchodní jméno: OL&KO Transport s.r.o. Sídlo: Pod Petrovem 
309, 789 91 Štíty-Štíty IČ: 01599640 Likvidátor společnosti 
OL&KO Transport s.r.o., se sídlem Pod Petrovem 309, 789 91 
Štíty-Štíty, IČ: 01599640, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č. 
j. 23 Cm 21/2016 dne 18.3.2016, které nabylo právní moci 
dne 26.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV488871-
160915 

Obchodní jméno: ONICO, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Statenice - 
Černý Vůl, Za Cihelnou 290, PSČ 252 62 IČ: 62959336 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 42972 Společnost ONICO, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 29.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Alexander Kandakov, Ph.D., bytem: Statenice 
- Černý Vůl, Za Cihelnou 290, PSČ 252 62. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 31.12.2016 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV488880-160915 

Obchodní jméno: PARTNERS FOOD INDUSTRY s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Vodičkova 20/682, 110 00 Praha 1 IČ: 25626981 
Oznámení o vstupu do likvidace: Společnost PARTNERS FOOD 
INDUSTRY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vodičkova 20/682, 110 00 
Praha 1, IČ: 25626981, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze, č. j. 71 Cm 297/2015-7, ze dne 30.9.2015 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá 
případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese jeho sídla. OV488876-160915 

Obchodní jméno: RENA plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Šumavská 31, PSČ 612 54 IČ: 27736865 Společnost RENA plus 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27736865, sídlem Brno, Šumavská 31, PSČ 
612 54 oznamuje, že vstoupila dne 25.3.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebenářová, 
advokátka, IČ: 66249881, sídlem Jaselská 197/14, Veveří, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV488089-160915 

Obchodní jméno: SATELLITE DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Brno, Skalky 2918/28, PSČ 616 00 IČ: 27758770 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti SATELLITE 
DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci tímto opakovaně oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky za společností nejpozději ve lhůtě 3 měsíců, a to 
na adresu pověřené advokátní kanceláře: Advokátní kancelář 
Šmíd s.r.o., Jaselská 23, 602 00 Brno, k rukám Mgr. Dittrichové. 
OV488081-160915 

Obchodní jméno: Sdružení dobrých přátel základní školy 
Štěpánov Sídlo: Dolní 597/8A, 783 13 Štěpánov IČ: 26654351 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Sdružení dobrých přátel základní 
školy Štěpánov oznamuje, že dne 19. července 2016 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Lucie Snášelová, 
Žerotín 68, 784 01 Litovel. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. 
OV488890-160915 

Obchodní jméno: SERVICES FOR OPEN LEARNING o.p.s. 
v likvidaci Sídlo: Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 25172298 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obecně prospěšná společnost SERVICES FOR OPEN LEARNING 
o.p.s. v likvidaci, IČ: 25172298, se sídlem Pravdova 837, 377 01 
Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 8. 7. 2016 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 9. 6. 2016, č. j. 36 Cm 9/2016-7, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 



Konkursní noviny 17/2016 | 14

společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV488077-160915 

Obchodní jméno: Shun Fa import-export, spol. s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Nuselská 78/26, Praha 4 IČ: 45310351 Oznámení o vstupu 
do likvidace: Společnost Shun Fa import-export, spol. s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Nuselská 78/26, Praha 4, IČ: 45310351, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 71 Cm 
121/2014-17, ze dne 12.11.2014 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 
6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. OV488878-160915 

Obchodní jméno: T. I. H. Sport společnost s ručením omezeným 
- v likvidaci Sídlo: Kostelní zmola 2783/3, 612 00 Brno 
IČ: 46509381 Oznámení o likvidaci: Společnost: T. I. H. Sport 
společnost s ručením omezeným - v likvidaci, 612 00 Brno, 
Kostelní zmola 2783/3, IČ: 46509381, oznamuje, že vstoupila 
na základě usnesení valné hromady společnosti dne 11. 2. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Patrik ŠRANK, 
691 73 Krumvíř 129. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti. 
OV488892-160915 

Obchodní jméno: TIP-TOP Česko s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Voroněžská 144/20, Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec 
IČ: 27404064 OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Společnost TIP-TOP Česko s.r.o. se sídlem na adrese Voroněžská 
144/20, Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec, IČ: 27404064, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 32794 (dále jen »Společnost«), tímto 
oznamuje, že: - Společnost vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace 
- likvidátorem byla jmenována paní Jana Strnadová, nar. 
27.2.1979, bytem Frimlova 332/7, Liberec V - Kristiánov, 460 05 
Liberec - Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
Společnosti u likvidátora Společnosti. TIP-TOP Česko s.r.o. Jana 
Strnadová likvidátor společnosti OV488868-160915 

Obchodní jméno: ULTRA MOBIL s.r.o. Sídlo: Sokolovská 
2170/161, 180 00 Praha 8 IČ: 28175875 Společnost ULTRA 
MOBIL s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28175875, se sídlem Praha 8, 
Sokolovská 2170/161, PSČ 180 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 499/2016-3, 
ze dne 15.3.2016, které nabylo právní moci dne 17.5.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV488888-
160915 

Obchodní jméno: VAPA DRINK s.r.o. Sídlo: Lazecká 365/121a, 
779 00 Olomouc-Hejčín IČ: 26804956 Likvidátor společnosti 
VAPA DRINK s.r.o., se sídlem Lazecká 365/121a, 779 00 Olomouc 
- Hejčín, IČ: 26804956, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č. 
j. 30 Cm 40/2016 dne 21.4.2016, které nabylo právní moci 
dne 21.5.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV488872-
160915 

Obchodní jméno: Veremiror s.r.o. Sídlo: V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory IČ: 03178218 Likvidátor společnosti 
Veremiror s.r.o., IČ: 03178218, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 31.12.2016. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky: gxmudvx, e-mail: ak.klimes@dvokati-havirov.cz. 
OV488078-160915 

Obchodní jméno: Yellow line s.r.o. Sídlo: Pobialova 846/10, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 25871234 Společnost 
Yellow line s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25871234, se sídlem Ostrava-
Moravská Ostrava, Pobialova 846/10, PSČ 702 00, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 
42 Cm 103/2015-15, ze dne 15.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 27.7.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV488885-160915 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BELIMARKET 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BELIMARKET s.r.o. Sídlo: Praha 6-Veleslavín, Potoční 
120/8, PSČ 162 00, IČ: 27127265, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 98306, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti BELIMARKET s.r.o. v likvidaci OV488083-
160915 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 23:55 
production, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti 23:55 production, s.r.o. Sídlo: Praha 
6, Muchova 226/3, PSČ 160 00, IČ: 28546202, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 149359, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti 23:55 production, s.r.o. v likvidaci 
OV488084-160915 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti IgorAlin s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
IgorAlin s.r.o. Sídlo: Praha-Veleslavín, Na Okraji 439/52, PSČ 
162 00, IČ: 24791962, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174612, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti IgorAlin 
s.r.o. v likvidaci OV488085-160915 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Ú K L I D - S E 
R V I S, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Ú K L I D - S E R V I S, spol. s r.o. Sídlo: 
Praha 6, K Šedivce 563, PSČ 160 00, IČ: 00300373, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 648, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Ú K L I D - S E R V I S, spol. s r.o. v likvidaci 
OV488086-160915 

Obchodní jméno: ACCBILL s.r.o., v likvidaci Sídlo: Špačková 
236/2, Valcha, 301 00 Plzeň IČ: 26823942 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
32531. Oznámení o vstupu do likvidace Společnost ACCBILL 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Bohdana 
Mottlová, bytem Krátká 1027, 330 23 Nýřany. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti. OV488816-160914 

Obchodní jméno: Antonín Růžička - silniční motorová doprava, 
spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Brněnská 577, 691 76 Šitbořice 
IČ: 49433202 Oznámení o likvidaci: Společnost Antonín Růžička 
- silniční motorová doprava, spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, 
že vstoupila dne 7. října 1997 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Anna Rozsívalová, bytem Brněnská 348, 691 76 
Šitbořice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV488823-160914 

Obchodní jméno: BD Bohemia 916/15 v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Vršovická 916/15, PSČ 101 00 IČ: 25768981 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 4560. Bytové družstvo BD Bohemia 916/15 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl od 24.8.2016 jmenován Mgr. Vlastislav Kusák, 
K Zeleným domkům 1715, 148 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV488817-160914 

Obchodní jméno: »Bytové družstvo Mezipolí 2« v likvidaci Sídlo: 
Mezipolí 1234/2, 14100 Praha 4-Michle IČ: 61464210 Členská 
schůze družstva »Bytové družstvo Mezipolí 2« v likvidaci 
se sídlem Praha 4, Mezipolí 2, IČ: 61464210, zapsaného 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. Dr 1543 (dále též jen »Družstvo«) rozhodla dne 
25. 9. 2006 o zrušení družstva s likvidací. Dnem 25. 9. 2006 
vstoupilo Družstvo ve smyslu § 70 odst. 2 zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, do likvidace. Věřitelé Družstva se tímto 
vyzývají, aby nejpozději do 31. 12. 2016 (včetně) přihlásili veškeré 
své pohledávky vůči Družstvu (včetně pohledávek nesplatných 
či podmíněných, pohledávek přednostních či zajištěných) 
do likvidace. Pohledávka se přihlašuje u Družstva (na adresu 
jeho sídla). V přihlášce lze uvést zejména výši pohledávky a její 
právní důvod; k přihlášce lze připojit listiny prokazující existenci 
pohledávky. za »Bytové družstvo Mezipolí 2« v likvidaci Mgr. Jiří 
Plewa, advokát OV488836-160914 

Obchodní jméno: Bytové družstvo na Netřebě Sídlo: Na Netřebě 
51, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 02317541 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 55/2016-3, ze 
dne 22. července 2016, které nabylo právní moci dne 23. srpna 
2016, bylo zrušeno družstvo Bytové družstvo na Netřebě, se 
sídlem Na Netřebě 51, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČ: 02317541 
a nařízena jeho likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV488828-160914 

Obchodní jméno: Czech China Entrepreneurs Forum, z. s., 
v likvidaci Sídlo: Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, 186 00 Praha 
8 IČ: 03695051 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 61695 Společnost Czech 
China Entrepreneurs Forum, z. s., v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. června 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Iveta Šplíchalová, Přední Chlum 8, 262 56 Milešov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488832-160914 

Obchodní jméno: Damar Group s.r.o. Sídlo: Horní Lideč 
90, PSČ 756 12 IČ: 27815781 Oznámení vstupu právnické 
osoby do likvidace Likvidátor společnosti Damar Group s.r.o., 
IČ: 27815781, se sídlem Horní Lideč 90, PSČ 756 12, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV488059-160914 

Obchodní jméno: E L A - ekologická likvidace automobilů, 
s.r.o. Sídlo: Kaštanová 534/70, Brněnské Ivanovice, 620 00 
Brno IČ: 47912367 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
284/2015-7, ze dne 27. 6. 2016 byla obchodní korporace E L 
A - ekologická likvidace automobilů, s.r.o., se sídlem Kaštanová 
534/70, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČ: 47912367, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 8. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 



Konkursní noviny 17/2016 | 15

likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV488834-160914 

Obchodní jméno: GRAND FESTIVA TRADE, a.s. Sídlo: 
Dornych 420/2a, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 27758176 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 237/2015-6, ze dne 27. 6. 
2016 byla obchodní korporace GRAND FESTIVA TRADE, a.s. 
se sídlem Dornych 420/2a, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 27758176, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 8. 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV488833-160914 

Obchodní jméno: GROWPLANET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Horní 
Žďár 2, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 28135211 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost 
GROWPLANET s.r.o. v likvidaci, IČ: 28135211, se sídlem Horní 
Žďár 2, 377 01 Jindřichův Hradec oznamuje, že ke dni 10. 8. 
2016 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 3. 6. 2016, č. j. 
36 Cm 446/2015-16, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV488821-
160914 

Obchodní jméno: InterSanté s.r.o. Sídlo: Kamenická 672/7, 
170 00 Praha 7 Holešovice IČ: 27188221 Společnost InterSanté 
s.r.o. oznamuje, že dne 11.srpna 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Gabriela Gajewská, Sádky 797/2D 
Praha 7, 171 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV488824-160914 

Obchodní jméno: ISYX GROUP, a.s. v likvidaci Sídlo: Benediktská 
722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04929454 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 21457 Oznámení o vstupu do likvidace 
Společnost ISYX GROUP, a.s. v likvidaci, IČ: 04929454, se 
sídlem Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 21457, oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie 
Štarmanová, nar. 2.6.1972, bytem Legionářů 761/27, Ďáblice, 
182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
ISYX GROUP, a.s. v likvidaci Marie Štarmanová, likvidátor 
OV488829-160914 

Obchodní jméno: JOSEF SCHIERHUBER s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
sídliště Vajgar 685, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 60850787 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost 
JOSEF SCHIERHUBER s.r.o. v likvidaci, IČ: 60850787, se sídlem 
sídliště Vajgar 685, 377 01 Jindřichův Hradec oznamuje, že 
ke dni 16. 7. 2016 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 16. 5. 
2016, č. j. 36 Cm 143/2016-7, byl likvidátorem této společnosti 
jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
písemně na adresu likvidátora své pohledávky za společností 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV488822-160914 

Obchodní jméno: Kaskadérský spolek Koordinátor v likvidaci Sídlo: 
K Lesíkům 231, Tábor-Horky, PSČ 390 01 IČ: 60060093 Zapsaný 
ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Společnost Kaskadérský spolek Koordinátor v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 11. května 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován dosavadní předseda spolku Petr Fiedor, K Lesíkům 
231, Tábor-Horky, PSČ 390 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV488058-160914 

Obchodní jméno: Microframe s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Bohumíra 
Četyny 932/6, Bělský Les, 700 30 Ostrava IČ: 28610474 
Oznámení o likvidaci Společnost Microframe s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Václav Vosička, Čeladná č. p. 272, 
739 12 Čeladná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV488056-160914 

Obchodní jméno: Organizační výbor Mistrovství Evropy 
ve fotbale do 21 let, o.p.s. Sídlo: Diskařská 2431/4, Praha 6, 
Břevnov, PSČ 169 00 IČ: 01695967 zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl O, vložka 1153 Společnost Organizační výbor Mistrovství 
Evropy ve fotbale do 21 let, o.p.s oznamuje, že vstoupila dne 
30. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Fousek, Mečíková 2851/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488051-160914 

Obchodní jméno: »PAVOK spol. s r.o. v likvidaci« Sídlo: Dr. E. 
Beneše 1239, Česká Třebová, PSČ 560 02 IČ: 49815822 
Společnost »PAVOK spol. s r.o. v likvidaci«, se sídlem Dr. E. 
Beneše 1239, Česká Třebová, PSČ 560 02, IČ: 49815822, 
oznamuje, že vstoupila dne 19.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Jan Víša, nar. 15.4.1955, bytem Husova 
163, Parník, 560 02 Česká Třebová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV488055-160914 

Obchodní jméno: Pila Halže s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ctibořská 
33, 347 01 Halže IČ: 03630412 Likvidátor společnosti Pila 
Halže s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ctibořská 33, 347 01 Halže, 
IČ: 03630412, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 30551, oznamuje, 
že společnost Pila Halže s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ctibořská 
33, 347 01 Halže, IČ: 03630412, se zrušuje s likvidací, den 
vstupu do likvidace: 1.9.2016. Likvidátor společnosti Pila 
Halže s.r.o. v likvidaci žádá věřitelé, aby přihlásili své doložené 
pohledávky nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
inzerátu na adresu sídla společnosti Pila Halže s.r.o. v likvidaci. 
OV488837-160914 

Obchodní jméno: Profylaxe s.r.o. Sídlo: Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 04304837 Společnost Profylaxe s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jan Richter, Zahradníčkova 866/3, 674 01 Třebíč. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV488831-160914 

Obchodní jméno: »PROUDY DIGITAL« Sídlo: U dejvického 
rybníčku 916/8, Praha 6, PSČ 160 00 IČ: 22741631 Oznámení 
o likvidaci PROUDY DIGITAL, se sídlem U dejvického rybníčku 
916/8, 160 00 Praha 6, IČ: 22741631, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle L, vložka 
24319, oznamuje, že vstoupil dne 12.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován PhDr. Tomáš Gavlas, bytem 
U dejvického rybníčku 916/8, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o likvidaci PROUDY DIGITAL na adrese 
likvidátora. OV488050-160914 

Obchodní jméno: PTK-Spedice s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeremenkova 
1021/70, Braník, 147 00 Praha 4 IČ: 28432011 Ondřej Holman, 
nar. 10. 8. 1983, bytem Chalabalova 1596/37, Stodůlky, 155 00 
Praha 5, jakožto likvidátor společnosti PTK-Spedice s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28432011, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 
Braník, 147 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141047, tímto dle 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, dává na vědomost, že společnost PTK-Spedice s.r.o. 
v likvidaci vstoupila dnem 17. 6. 2016 do likvidace, a vyzývá tímto 
všechny věřitele této společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu zástupce 
likvidátora: AK JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4. OV488838-160914 

Obchodní jméno: TOVOPLYN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Opava-Kylešovice, Hlavní 306/205, PSČ 747 06 IČ: 42864224 
JUDr. Antonín Kubíček, IČ: 42072999, se sídlem U Lučního 
mlýna 1033/16, 747 05 Opava 5, likvidátor společnosti 
TOVOPLYN s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Opava-Kylešovice, 
Hlavní 306/205, PSČ 747 06, IČ: 42864224, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 1468 (dále jen »Společnost«),oznamuje podle 
§ 198 občanského zákoníku, že jediný společník společnosti 
TOVOPLYN s.r.o. rozhodl ve smyslu § 12 odst. 2 zák. č. 
90/2012 o obchodních korporacích při výkonu valné hromady 
tak, že společnost TOVOPLYN s.r.o ve smyslu ustanovení 
§ 187 odst. 2 zák. č. 89/2012 ke dni 1.7.2016 se zrušuje 
a vstupuje do likvidace a byl jmenován likvidátor Společnosti. 
Likvidátor společností vyzývá podle § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku věřitele společnosti TOVOPLYN s.r.o v likvidaci 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby 
přihlásili veškeré své pohledávky, nebo práva vůči Společnosti 
u likvidátora Společnosti na adrese sídla likvidátora U Lučního 
mlýna 1033/16, Opava 5, včetně specifikace pohledávek nebo 
práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 

ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Antonín Kubíček 
- likvidátor společnosti OV488057-160914 

Obchodní jméno: Univel ČS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Číčenická 
1028, 389 01 Vodňany IČ: 26082501 Společnost Univel ČS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26082501, se sídlem Číčenická 1028, 389 01 
Vodňany, oznamuje, že vstoupila dnem 1.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Štěpán Kučera, nar. 
27.1.1974, bytem Kosmonautů 1241, Strakonice I, PSČ 386 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, řádně 
a v zákonné lhůtě (ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
v Obchodním věstníku) na adresu likvidátora společnosti, tedy: 
Štěpán Kučera, Kosmonautů 1241, Strakonice I, PSČ 386 01, 
eventuálně do datové schránky likvidátora - ID DS: e88kcug. 
OV488049-160914 

Obchodní jméno: URLAUB IM BÖHMERWALD, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Vyšší Brod, Náměstí 47, okres Český Krumlov, PSČ 382 73 
IČ: 26051087 zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
spis. zn. C 11198 UVEŘEJNĚNÍ INFORMACE O LIKVIDACI 
SPOLEČNOSTI A VÝZVA VĚŘITELŮM Společnost URLAUB IM 
BÖHMERWALD, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mag. Phil. 
Jiří Franc, nar. 17.4.1974, bytem Vyšší Brod, Poschoďová 330, 
okres Český Krumlov, PSČ 382 73. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního 
zástupce likvidátora Mgr. Michala Dittricha, advokáta se sídlem 
Jana Masaryka 23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady. OV488053-
160914 

ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ Obchodní společnost 
WUMERWEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 04073959 (dále již jen jako Společnost) 
oznamuje, že z rozhodnutí jediného společníka v působnosti 
valné hromady dne 5.9.2016 došlo k jejímu zrušení a vstupu 
společnosti do likvidace. Věřitelé společnosti a další dotčené 
osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za Společností 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to výhradně 
na následující adrese: Nikosia Holding s.r.o., Blatenská 3218, 
Chomutov 430 01. OV488825-160914 

Obchodní jméno: YASMINE trade s.r.o. Sídlo: Brno-Trnitá, 
Mlýnská 326/13, PSČ 602 00 IČ: 26238471 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 304/2010-11, ze dne 21. 6. 
2012 byla obchodní korporace YASMINE trade s.r.o., se sídlem 
Brno-Trnitá, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, IČ: 26238471, 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 24. 7. 
2012. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 40/2015-
39 ze dne 31. 5. 2016, byl do funkce likvidátora soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 
3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 12. 7. 2016. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV488835-160914 

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost SOREO PLUS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Hlučínská 600/30, 747 14 Ludgeřovice IČ: 29142768 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka C 56812 Oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti SOREO PLUS s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 29142768, 
Hlučínská 600/30, 747 14 Ludgeřovice, aby ve lhůtě 90 dnů 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 1665/2, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti 
SOREO PLUS s r.o. »v likvidaci« OV488818-160914 

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost DATECH-CZ sever s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Melč č. p. 1, 747 84 Melč IČ: 25932128 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
C 24443 Oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti DATECH-CZ sever s r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25932128, Melč č. p. 1, 747 84 Melč, aby ve lhůtě 90 dnů 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 
1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor 
společnosti DATECH-CZ sever s r.o. »v likvidaci« OV488819-
160914 



Konkursní noviny 17/2016 | 16

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost ROTENAL COM s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Bezručova 572, 747 87 Budišov nad Budišovkou 
IČ: 29399181 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 45882 Oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti ROTENAL COM s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 29399181, 
Bezručova 572, 747 87 Budišov nad Budišovkou, aby ve lhůtě 
90 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: 
Rybářská 1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátor společnosti ROTENAL COM s r.o. »v likvidaci« 
OV488820-160914 

V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen »NOZ«), oznamuje se vstup 
kapitálové společnosti YARTAS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/3, PSČ 102 00, IČ: 28495390, 
vedené Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 
145767, do likvidace jak je uvedeno v rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 13. 7. 
2016. Upozornění pro věřitele kapitálové společnosti YARTAS 
s.r.o. v likvidaci: Kapitálová společnost YARTAS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 10, Hostivař, náměstí Přátelství 1518/3, PSČ 
102 00, IČ: 28495390, vedená Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou C 145767, byla rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 13. 
7. 2016 zrušena s likvidací ke dni 13. 7. 2016 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Oleksandr Bazarov, 5. května 
1142/10, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00. Likvidátor společnosti 
YARTAS s.r.o. v likvidaci OV488827-160914 

První oznámení o zrušení spolku s likvidací s výzvou pro věřitele 
Likvidátor spolku VIDES - CZECH REPUBLIK, o.s., v likvidaci 
Sídlo: Přemyšlenská 679/6, Kobylisy, 182 00 Praha, IČ: 27006140, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 15926, oznamuje a zveřejňuje, že Národní 
rada tohoto spolku konaná dne 27.6.2016 rozhodla o zrušení 
spolku s likvidací, přičemž dnem vstupu spolku do likvidace je 
1. červenec 2016. Likvidátorem spolku byla jmenována paní 
Mgr. Zdeňka Švédová, adresa Sušilova 1406/27, Zábřeh, PSČ 
789 01. Likvidátor spolku VIDES - CZECH REPUBLUIC, o.s., 
v likvidaci nyní vyzývá věřitele spolku ve smyslu § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, aby přihlásili 
u likvidátora své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění 
posledního (druhého) oznámení o zrušení spolku s likvidací. 
Mgr. Zdeňka Švédová, likvidátor VIDES - CZECH REPUBLIK, o.s., 
v likvidaci OV488830-160914 

Obchodní jméno: A & V Variant s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4, náměstí Bratří Synků 300/15, PSČ 140 00 IČ: 25735063 
Likvidátor společnosti A & V Variant s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 4, náměstí Bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, IČ: 25735063, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 65468, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 73Cm 138/2014 dne 11.02.2015, 
které nabylo právní moci dne 23.3.2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV488014-160913 

Obchodní jméno: Agentura Ekostar, s.r.o. Sídlo: Slovanská alej 
1960/24, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí IČ: 25240005 
zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Plzni, spisová 
značka C 11763 Společnost Agentura Ekostar oznamuje, že 
vstupuje ke dni 7. 9. 2016 do likvidace na základě rozhodnutí 
valné hromady o zrušení společnosti a vstupu do likvidace ze 
téhož dne. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Jiří Hrabák, dat. nar. 
27. listopadu 1949, Plzeň, V Bezinkách 3, PSČ 32600 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na adrese likvidátora 
nebo společnosti. V Plzni dne 7. 9. 2016 Ing. Jiří Hrabák 
likvidátor společnosti OV488693-160913 

Obchodní jméno: ALBEST CZ, s.r.o. Sídlo: Pod Višňovkou 
1662/21, 140 00 Praha 4 IČ: 25787292 Likvidátor společnosti 
ALBEST CZ, s.r.o. se sídlem Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 
4, IČ: 25787292, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 70216, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 254/2014-7 dne 
24.2.2015, které nabylo právní moci dne 17.3.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 

a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV488748-160913 

Obchodní jméno: ATexpres s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 9, 
Střížkov, Harrachovská 324/9 IČ: 24171042 Oznámení o likvidaci: 
Společnost ATexpres s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavla 
Ročárková, Nerudova 139, 549 57 Teplice nad Metují. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488690-160913 

Obchodní jméno: Autocentrum Šumperk, s.r.o. Sídlo: Brno, 
Mlýnská 326/13, PSČ 602 00 IČ: 26972301 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 474/2009-31, ze dne 26. 3. 2012 byla obchodní 
korporace Autocentrum Šumperk, s.r.o. se sídlem Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, IČ: 26972301 zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 3. 5. 2012. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 20/2013-52 ze dne 12. 5. 2016, byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 14. 7. 2016. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV488709-160913 

Obchodní jméno: Avantgarde Communication s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 2, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00 
IČ: 27230805 Obchodní společnost Avantgarde Communication 
s.r.o. v likvidaci, Praha 2, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 
120 00, IČ: 27230805 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 15.7.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.8.2016 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Mgr. MICHAEL KOHL, Jeseniova 
245/1, Žižkov, 130 00 Praha 3 OV488698-160913 

Obchodní jméno: BEE- TOURS, spol.s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Dědinách 869/8, 141 00 Praha 4 IČ: 48034436 Likvidátor 
společnosti BEE- TOURS, spol.s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Dědinách 869/8, 141 00 Praha 4, IČ: 48034436, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
14871, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 368/2014-7 dne 23.2.2015, 
které nabylo právní moci dne 4.4.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV488750-160913 

Obchodní jméno: BELUGA spol. s r.o. Sídlo: Senohrabská 
2943/10, 141 00 Praha 4 IČ: 26136724 Likvidátor společnosti 
BELUGA spol. s r.o. se sídlem Senohrabská 2943/10, 141 00 Praha 
4, IČ: 26136724, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 73446, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 251/2014-7 dne 
24.2.2015, které nabylo právní moci dne 21.4.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV488749-160913 

Obchodní jméno: Birgit Aviation, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
255/42, 639 00 Brno - Štýřice IČ: 29284210 Oznámení o likvidaci 
Likvidátorka společnosti Birgit Aviation, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Vídeňská 255/42, 639 00 Brno - Štýřice, IČ: 29284210, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 70897, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 73/2014-15 ze dne 15.6.2016, 
které nabylo právní moci dne 19.7.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat. 
schr.: wsypk38. OV488026-160913 

Obchodní jméno: Bytové družstvo Chaloupeckého nám. 4,5, 
družstvo - v likvidaci Sídlo: Chaloupeckého náměstí 474/5, 
Ponava, 602 00 Brno IČ: 27687309 Společnost Bytové družstvo 
Chaloupeckého nám. 4,5, družstvo - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bc. František Štěpánek, Labská 13, 625 00, Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV488022-160913 

Obchodní jméno: CodingCrayons s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaroslava 
Seiferta 147/6, 276 01 Mělník IČ: 24310191 Společnost 
CodingCrayons s.r.o. v likvidaci, IČ: 24310191 se sídlem Jaroslava 
Seiferta 147/6, Mělník PSČ 276 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
č. 194590, oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Černý, trvale bytem 
Evropská 371/131, Veleslavín, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem 
ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám 
likvidátora na adrese Evropská 371/131, Veleslavín, 162 00 
Praha 6. OV488691-160913 

Obchodní jméno: Collante, s.r.o. Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00 IČ: 28361792 Společnost Collante, s.r.o., 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 
IČ: 28361792, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle C, vložka 136135, oznamuje, že dne 
14.7.2016 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného 
advokáta spol. Collante s.r.o., Mgr. Záviše Löffelmanna, 
se sídlem Karlovo nám. 24, 110 00, Praha 1 - Nové Město. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Collante, s.r.o. 
»v likvidaci«. OV488038-160913 

Obchodní jméno: CZECH-TECH, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Vilová 675/6, PSČ 100 00 IČ: 45315922 Likvidátor 
společnosti CZECH-TECH, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 10, Vilová 675/6, PSČ 100 00, IČ: 45315922, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 10022, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 73 Cm 117/2014 dne 09.09.2014, které nabylo 
právní moci dne 10.6.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV488015-160913 

Obchodní jméno: DAN CORPORATION, s.r.o. Sídlo: Praha 
2, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00 IČ: 25746511 Likvidátor 
společnosti DAN CORPORATION, s.r.o., se sídlem Praha 
2, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00, IČ: 25746511, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 66506, vl. 
C, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 71 Cm 174/2015-22 dne 1.12.2015, které 
nabylo právní moci dne 27.2.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV488751-160913 

Obchodní jméno: DELICIOSO, s.r.o. Sídlo: Praha 8, Křižíkova 
213/44, PSČ 180 00 IČ: 28530616 Společnost DELICIOSO, s.r.o., 
se sídlem Praha 8, Křižíkova 213/44, PSČ 180 00, IČ: 28530616, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, vložka 148328, oznamuje, že dne 14.7.2016 
vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta 
spol. DELICIOSO s.r.o., Mgr. Záviše Löffelmanna, se sídlem 
Karlovo nám. 24, 110 00, Praha 1 - Nové Město. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy DELICIOSO, s.r.o. 
»v likvidaci«. OV488037-160913 

Obchodní jméno: DIMLAR, s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00 IČ: 02983044 
Společnost DIMLAR, s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, 
Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, IČ: 02983044, 
oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2016 do likvidace. Věřitelé, 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora, kterým je Mgr. Robert 
Šup, bytem Hroznatova 501, 353 01 Mariánské Lázně. 
OV488694-160913 

Obchodní jméno: Důlní škody, Stonava, spol.s r.o. Sídlo: č. p. 932, 
735 34 Stonava IČ: 47671815 Společnost Důlní škody,Stonava 
s.r.o. se sídlem č. p. 932, 73534 Stonava, IČ: 47671815 
oznamuje, že dne 1.9.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Ing. Václav Tomáš Životická 1432/47, 
Prostřední Suchá 735 64 Havířov Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy: Důlní škody. Stonava spol.s r.o. »v likvidaci«. 
OV488703-160913 



Konkursní noviny 17/2016 | 17

Obchodní jméno: Elektro Edison s. r. o. Sídlo: náměstí Trčků 
z Lípy 995, 582 91 Světlá nad Sázavou IČ: 27462251 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 43/2016-3, ze dne 
26. července 2016, které nabylo právní moci dne 23. srpna 2016, 
byla zrušena společnost Elektro Edison s. r. o., se sídlem náměstí 
Trčků z Lípy 995, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 27462251 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV488700-160913 

Obchodní jméno: FeBo Fennica Bohemia s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Čechova 590, 252 63 Roztoky IČ: 25090852 Společnost FeBo 
Fennica Bohemia s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Mach, 
Charkovská 27, 101 00 Praha 10, e-mail tilemachos44@gmail.
com Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo Obchodního soudu pro Prahu. 
OV488033-160913 

Obchodní jméno: FREE LOGISTIC s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Botanická 606/24, Brno - Veveří, PSČ 602 00 IČ: 49449885 
Oznámení o likvidaci Likvidátorka společnosti FREE LOGISTIC 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 49449885, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 12668, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 92/2016 ze 
dne 27.6.2016, které nabylo právní moci dne 27.7.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 
545 176 261, dat. schr.: wsypk38. OV488028-160913 

Obchodní jméno: Gabin s.r.o.. Sídlo: Praha 1, Rybná 716/24 
IČ: 27230007 Společnost Gabin s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Gabriela Horáčková, Praha 7, V přístavu 1586/6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV488017-160913 

Obchodní jméno: Gamblified s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Čechyňská 417/9, Trnitá, PSČ 602 00 IČ: 03450741 Likvidátor 
společnosti Gamblified s.r.o. v likvidaci se sídlem Brno, 
Čechyňská 417/9, Trnitá, PSČ 602 00, IČ: 03450741, oznamuje, 
že společnost byla na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 12.8.2016 zrušena a k 31.8.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována Lenka Jeklová, se sídlem 
Brno, Přívrat 12. Likvidátor žádá případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
posledního zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
na kontaktní adrese likvidátora: Lenka Jeklová, se sídlem Brno, 
Přívrat 1454/12, PSČ 616 00. OV488692-160913 

Obchodní jméno: GigaNet občanské sdružení Sídlo: Boršovská 
1148/3, České Budějovice, PSČ 370 07 IČ: 26665697 Oznámení 
o likvidaci Společnost Občanské sdružení GigaNet, se sídlem 
Boršovská 1148/3, České Budějovice, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Sluka Jiří, 
Boršovská 1148/3, České Budějovice, PSČ 370 07. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV488034-160913 

Obchodní jméno: GIGANT, spol. s r.o.,v likvidaci Sídlo: Nevojice 
46, 685 01 Bučovice IČ: 46983350 Společnost GIGANT, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Arnošt Bajer, bytem Brno, Hlinky 
155/86, PSČ 603 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV488696-160913 

Obchodní jméno: CHANNAH - v.o.s. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava-
Krásné Pole, Krásnopolská 284/62, PSČ 725 26 IČ: 15502945 
Společnost CHANNAH - v.o.s. »v likvidaci« oznamuje, že 
vstoupila dne 16.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladislav Jankosz, Ostrava-Krásné Pole, Krásnopolská 
284/62, PSČ 725 26. Věřitele a jiné osoby dotčené touto 
likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adres likvidátora (nebo společnosti) 
OV488747-160913 

Obchodní jméno: I.F. REAL a.s. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno IČ: 25248359 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 269/2015-16, ze dne 27. 6. 2016 byla obchodní korporace 
I.F. REAL a.s. se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 25248359 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 

dne 24. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV488708-160913 

Obchodní jméno: INstrategy, a.s. Sídlo: Praha 10 - Vinohrady, 
Na zájezdu 1939, PSČ 101 00 IČ: 28861787 Společnost 
INstrategy, a.s., IČ: 28861787, spis. zn. B 15150 vedená 
u Městského soudu v Praze, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována EGLE HAVRDOVA, 
dat. nar. 4. září 1974, bytem Výjezdová 510, Běchovice, 190 11 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Praha 10 - Vinohrady, Na zájezdu 1939, PSČ 
101 00. OV488018-160913 

Obchodní jméno: JASPIS ČR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rezlerova 
300, Petrovice, 109 00 Praha 10 IČ: 24150819 2. oznámení 
vstupu do likvidace Jan Klabačka, likvidátor společnosti JASPIS 
ČR s.r.o. v likvidaci, IČ: 24150819, se sídlem Rezlerova 300, 
Petrovice, 109 00 Praha 10, zapsané v OR vedeným MS v Praze, 
C 183324, poprvé oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1563/2015-3 ze dne 25.11.2015, které 
nabylo právní moci dne 2.2.2016, byla společnost JASPIS ČR 
s.r.o., IČ: 24150819, zrušena s likvidací, a to ke dni 2.2.2016. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla společnosti. 
Jan Klabačka, v.r., likvidátor JASPIS ČR s.r.o. v likvidaci OV488020-
160913 

Obchodní jméno: KLIMENKO PRAHA s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 7, Janovského 710/55, PSČ 170 00 IČ: 27946321 
Likvidátor společnosti KLIMENKO PRAHA s.r.o., v likvidaci se 
sídlem Praha 7, Janovského 710/55, PSČ 170 00, IČ: 27946321, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 128498, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 76/2014 dne 09.09.2014, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2014, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV488013-160913 

Obchodní jméno: LÉKÁRNA ŽITNÁ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Žitná 51 IČ: 61499790 »Filip Zábranský, nar. 21.6.1971, 
bytem Jenečská 138, Úhonice, PSČ 252 18, likvidátor společnosti 
LÉKÁRNA ŽITNÁ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Žitná 
51, IČ: 61499790, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle C, ve vložce 30585, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám likvidátora pana Filipa Zábranského, 
nar. 21.6.1971, bytem Jenečská 138, Úhonice, PSČ 252 18.« 
OV488019-160913 

Obchodní jméno: MOTOR OK car, s.r.o.v likvidaci Sídlo: 
Štefánikova 131/61, 612 00 Brno - Ponava IČ: 28261275 
Oznámení o likvidaci Likvidátorka společnosti MOTOR OK car, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Štefánikova 131/61, 612 00 Brno - 
Ponava, IČ: 28261275, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 57051, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 10/2014-8 
ze dne 21.1.2016, které nabylo právní moci dne 22.4.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat. schr.: wsypk38. OV488027-160913 

Obchodní jméno: OVOCHEBA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Chelčice 
106, PSČ 389 01 IČ: 26023393 Marie Bláhová, likvidátor 
obchodní společnosti OVOCHEBA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Chelčice 106, PSČ 389 01, IČ: 26023393, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 9654 (dále jen »společnost«), oznamuje, že společnost 
byla zrušena a vstoupila do likvidace dnem 26. 8. 2016. 
Likvidátor zároveň vyzývá věřitele, aby k jeho rukám přihlásili své 
pohledávky za společností, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu sídla společnosti uvedenou shora. OV488715-
160913 

Obchodní jméno: PACTA, SE, v likvidaci Sídlo: Anny Letenské 
1197/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 24317110 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl H, vložka 671 Společnost PACTA, SE, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dnem 1. září 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Sergej Vishtal, nar. 20. listopadu 1968, bytem V Zátiší 
321, Jevany, PSČ 281 66. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, popř. likvidátora. 
OV488706-160913 

Obchodní jméno: PanVid s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Oldřichova 426/29, PSČ 128 00 IČ: 27932478 Likvidátor 
společnosti PanVid s.r.o., v likvidaci se sídlem Praha 2, Oldřichova 
426/29, PSČ 128 00, IČ: 27932478, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 127404, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 71 Cm 161/2015 dne 11.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 15.3.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV488016-160913 

Obchodní jméno: Podoláček, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nedvědovo 
nám. čp. 283/4, 147 00 Praha 4 IČ: 49680943 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 21836 Oznámení o likvidaci Podoláček, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ondřej René Ulmani. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spol. s r.o.). OV488021-160913 

Obchodní jméno: Q-nábytek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chotyně 135, 
463 34 Hrádek nad Nisou IČ: 28105541 Datum vzniku: 9.6.2009 
Oznámení o likvidaci společnosti: Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 20.5.2015, č. j. 
39 Cm 32/2015-6, byla zrušena společnost Q-nábytek s.r.o., se 
sídlem Chotyně 135, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ: 28105541, 
nařízena její likvidace a jmenován likvidátor. Likvidátor: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., Sokolovská 85/104, 186 00 Věřitelé a jiné orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV488688-160913 

Obchodní jméno: Šachová škola Vysočiny, o.s., v likvidaci Sídlo: 
Husova 761, 675 71 Náměšť nad Oslavou IČ: 26559480 Spolek 
Šachová škola Vysočiny, o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 30. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David 
Kaňovský, Husova 761, 675 71 Náměšť nad Oslavou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV488697-160913 

Obchodní jméno: Untilbot a. s. v likvidaci Sídlo: Americká 
688/47, 350 02 Cheb IČ: 28002326 Untilbot a. s. v likvidaci, se 
sídlem Americká 688/47, 350 02 Cheb, IČ: 28002326, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, v oddíle B, 
vložce 1393, oznamuje, že jediný akcionář při výkonu působnosti 
valné hromady rozhodl dne 28. 7. 2016 o zrušení společnosti 
s likvidací a tímto rozhodnutím společnost ke dni 1. 8. 2016 
vstoupila do likvidace. Společnost vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě třech měsíců ode dne druhého uveřejnění této výzvy, 
přihlásili své pohledávky písemně do datové schránky společnosti 
nebo na adresu likvidátorky Jarmily Duškové, K Nemocnici 
2375/2a, 350 02 Cheb. OV488704-160913 

Obchodní jméno: VARIA s.r.o. Sídlo: Dukelská 1832, 680 01 
Boskovice IČ: 47909714 Likvidátorka obchodní korporace VARIA 
s.r.o., Dukelská 1832, 680 01 Boskovice, IČ: 47909714, oznamuje, 
že obchodní korporace vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele obchodní korporace a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátorky JUDr. Vlasta Němcová, 
adresa pro doručování: Nádražní 2369/10, 678 01 Blansko, ID 
datové schránky: addya23, e-mail: sekretariat@ak-nemcova.cz, 
tel.: 516 411 619. OV488702-160913 

Obchodní jméno: VFD Partners a.s., v likvidaci Sídlo: Hradební 
759/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24167924 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 17561 Společnost VFD Partners a.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. září 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Sergej Vishtal, nar. 20. listopadu 
1968, bytem V Zátiší 321, Jevany, PSČ 281 66. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti, popř. likvidátora. OV488707-160913 

Obchodní jméno: YFI, s.r.o. Sídlo: Popelova 384/73, Holásky, 
620 00 Brno IČ: 26943531 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 252/2015-6, ze dne 27. 6. 2016 byla obchodní korporace 
YFI, s.r.o., se sídlem Popelova 384/73, Holásky, 620 00 Brno, 
IČ: 26943531 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 



Konkursní noviny 17/2016 | 18

dne 20. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV488710-160913 

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti L E M s.r.o. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti L E M s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, U Ryšánky 15, 
IČ: 65416058, zapsané v oddílu C, vložce 45113, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
10.6.2015, č. j. 72 Cm 107/2014-24, ke dni 15.7.2015 vstoupila 
společnost L E M s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 10.6.2015, 
č. j. 72 Cm 107/2014-24 o zrušení společnosti: »I. Obchodní 
společnost L E M s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 4, U Ryšánky 
15, identifikační číslo: 65416058, se zrušuje s likvidací. II. 
Likvidátorem společnosti jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, 
nar. 30.11.1982, Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.« Likvidátor 
společnosti L E M s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle 
likvidátora společnosti L E M s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: 
JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti L E M s.r.o. 
v likvidaci OV488699-160913 

Obchodní jméno: AGAWE CZ s.r.o. Sídlo: Praskolesy č. p. 121, 
267 54 Praskolesy IČ: 27193462 Oznámení o likvidaci Společnost 
AGAWE CZ s.r.o., IČ: 27193462, se sídlem Praskolesy č. p. 121, 
267 54 Praskolesy oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487978-160912 

Obchodní jméno: Bohemia Sport Gastro s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Ovčí Hájek 2159/16, 158 00 Praha 5 IČ: 26366029 Bohemia 
Sport Gastro s.r.o., v likvidaci se sídlem Ovčí Hájek 2159/16, 
158 00 Praha 5, IČ: 26366029, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 260252, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: JUDr.Jaroslav Buriánek, Václavské nám. 785/28, 
110 00 Praha 1. OV488648-160912 

Obchodní jméno: BRAINSTORM, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Mikanova 3251/5, Zaběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 26773066 
Společnost BRAINSTORM, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26773066, 
sídlem Mikanova 3251/5, Zaběhlice, 106 00 Praha 10, spisová 
značka C 92730 vedená u Městského soudu v Praze oznamuje, 
že na základě usnesení 82 CM 180/2015-3 vstoupila dne 26. 2. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, 
advokát a insolvenční správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následujícího po dni 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV488634-160912 

Obchodní jméno: Bytové družstvo Březinská Lípa- v likvidaci 
Sídlo: Březina 24, 679 05 Březina IČ: 27688241 Společnost 
Bytové družstvo Březinská Lípa- v likvidaci, IČ: 27688241, sídlem 
Březina 24, 679 05 Březina, spisová značka Dr 4296 vedená 
u Krajského soudu v Brně oznamuje, že na základě usnesení 
35 Cm 72/2014-24 vstoupila dne 24. 12. 2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát 
a insolvenční správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následujícího po dni druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. OV488629-
160912 

Obchodní jméno: Bytové družstvo Klimkovice 233 v likvidaci 
Sídlo: Klimkovice, Nádražní 233, PSČ 742 83 IČ: 27815200 
Oznámení o vstupu do likvidace Bytové družstvo Klimkovice 
233 v likvidaci, se sídlem Klimkovice, Nádražní 233, PSČ 
742 83, IČ: 27815200 oznamuje, že vstoupilo dne 10.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alexandra 
Klímková, Na Stezce 48/8, 717 00 Ostrava - Bartovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487996-160912 

Obchodní jméno: Bytové družstvo Kutilova 3064 v likvidaci Sídlo: 
143 00 Praha 4, Kutilova 3064 IČ: 63081431 Likvidátor družstva: 
Bytové družstvo Kutilova 3064 v likvidaci, IČ: 63081431, se 
sídlem: 143 00 Praha 4, Kutilova 3064, oznamuje, že k 1.8.2016 
družstvo vstoupilo do likvidace a zároveň vyzývá věřitele 
likvidovaného družstva, aby své pohledávky v zákonné lhůtě 
písemně přihlásili u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, 
Bronzová 2025/31,155 00 Praha 5. OV488649-160912 

Obchodní jméno: Bytové družstvo Nikoly Vapcarova 3175 
v Praze »v likvidaci« Sídlo: Praha 4, Nikoly Vapcarova čp. 3175, 
PSČ 140 00 IČ: 62410555 Společnost Bytové družstvo Nikoly 
Vapcarova 3175 v Praze »v likvidaci«, Praha 4, Nikoly Vapcarova 
čp. 3175 vstoupilo dnem 17.8.2016 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, nebo jiná práva u likvidátora 
JUDr. Ivana Hubáčka, Prvního pluku 8, Praha 8, 186 00 do tří 
měsíců od zveřejnění. OV488650-160912 

Obchodní jméno: ComSystems, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Děčín IV, Sofijská 2, PSČ 405 02 IČ: 61328588 Společnost 
ComSystems, spol. s r.o. »v likvidaci« Děčín IV, Sofijská 2, 
PSČ 405 02 vstoupilo dnem 31.8.2016 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva u likvidátora JUDr. Ivana 
Hubáčka, Prvního pluku 8, Praha 8, PSČ 186 00, do tří měsíců 
od zveřejnění. OV488651-160912 

Obchodní jméno: D.C. Trust, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Řeznická 
367/1, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 45145784 D.C. Trust, s.r.o., 
v likvidaci, Řeznická 367/1, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 45145784, 
oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV488639-160912 

Obchodní jméno: DAKOTA servis s.r.o. Sídlo: Dopravní 500/9, 
104 00 Praha 10 - Uhříněves IČ: 45788707 Oznámení o likvidaci 
Společnost DAKOTA servis s.r.o., IČ: 45788707, se sídlem 
Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 - Uhříněves oznamuje, že 
vstoupila dne 10. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487973-
160912 

Obchodní jméno: DK a spol. s r.o. Sídlo: Churáňovská 2695, 
150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 49967134 Oznámení o likvidaci 
Společnost DK a spol. s r.o., IČ: 49967134, se sídlem Churáňovská 
2695, 150 00 Praha 5 - Smíchov oznamuje, že vstoupila dne 30. 
3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487979-160912 

Obchodní jméno: DOSTÁL IN s.r.o. Sídlo: Hekrova 815/13, 
149 00 Praha 4 - Háje IČ: 62954563 Oznámení o likvidaci 
Společnost DOSTÁL IN s.r.o., IČ: 62954563, se sídlem Hekrova 
815/13, 149 00 Praha 4 - Háje oznamuje, že vstoupila dne 6. 
4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487980-160912 

Obchodní jméno: DVM real Czech group a.s. Sídlo: U Rybníka 
636, 250 64 Hovorčovice IČ: 28218477 Oznámení o likvidaci 
Společnost DVM real Czech group a.s., IČ: 28218477, se sídlem 
U Rybníka 636, 250 64 Hovorčovice oznamuje, že vstoupila dne 
2. 12. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487975-160912 

Obchodní jméno: ECP - European Cartoon Production Česká 
republika, s.r.o. Sídlo: Tiché údolí 1795, 252 63 Roztoky 
IČ: 26448629 Oznámení o likvidaci Společnost ECP - European 
Cartoon Production Česká republika, s.r.o., IČ: 26448629, se 
sídlem Tiché údolí 1795, 252 63 Roztoky oznamuje, že vstoupila 
dne 19. 12. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 
2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487977-160912 

Obchodní jméno: ELBAU s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Brno, Körnerova 
455/7, PSČ 602 00 IČ: 49972391 ELBAU s.r.o. »v likvidaci«, 
Brno, Körnerova 455/7, PSČ 602 00, IČ: 49972391, oznamuje, že 
v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 

Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 
Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV488636-160912 

Obchodní jméno: EXPOLINE TRADING s.r.o.- v likvidaci Sídlo: 
Bukovina 33, 679 05 Bukovina IČ: 25574035 EXPOLINE 
TRADING s.r.o.- v likvidaci, IČ: 25574035, sídlem Bukovina 33, 
679 05 Bukovina, spisová značka C 34901 vedená u Krajského 
soudu v Brně oznamuje, že na základě usnesení 35 Cm 40/2013-
19 vstoupila dne 8. 6. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční správce, 
sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV488630-160912 

Obchodní jméno: FPH s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Měšťanská 
4314/109a, 695 01 Hodonín IČ: 27525112 FPH s.r.o.- 
v likvidaci, IČ: 27525112, sídlem Měšťanská 4314/109a, 695 01 
Hodonín, spisová značka C 83228 vedená u Krajského soudu 
v Brně oznamuje, že na základě usnesení 35 Cm 90/2015-23 
vstoupila dne 5. 4. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční správce, sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili na adrese 
likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV488632-160912 

Obchodní jméno: GAPOL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rázusova 
407/84, Maloměřice, 614 00 Brno IČ: 25301691 GAPOL, 
s.r.o. v likvidaci, Rázusova 407/84, Maloměřice, 614 00 Brno, 
IČ: 25301691, oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV488641-
160912 

Obchodní jméno: GEOPROJEKT JIČÍN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jičín, 
U Trati 856, PSČ 506 01 IČ: 27508501 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 23128 Oznámení o likvidaci společnosti Společnost 
GEOPROJEKT JIČÍN s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Čestmír Myslík, 
bydlištěm Jičín, U Trati 856, PSČ 506 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (společnosti). OV488621-160912 

Obchodní jméno: H + H, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Kotlářská 53, PSČ 602 00 IČ: 47911344 H + H, spol. s r.o. 
v likvidaci, Brno, Kotlářská 53, PSČ 602 00, IČ: 47911344, 
oznamuje, že v roce 2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV488638-160912 

Obchodní jméno: HARA,spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Lucemburská 1578/25, PSČ 130 00 IČ: 25068539 Likvidátor 
společnosti HARA,spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3, 
Lucemburská 1578/25, PSČ 130 00, IČ: 25068539, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 71 cm 64/2007-54 dne 1.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 20.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV487987-160912 

Obchodní jméno: HUS Komplettbau spol. s r. o. Sídlo: 
Čelakovského 86, Staré Město, 506 01 Jičín IČ: 25298500 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 
70/2016-3, ze dne 20. července 2016, které nabylo právní moci 
dne 22. srpna 2016, byla zrušena společnost HUS Komplettbau 
spol. s r. o., se sídlem Čelakovského 86, Staré Město, 506 01 
Jičín, IČ: 25298500 a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, 
PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV488643-160912 

Obchodní jméno: INTERALLOY s.r.o. Sídlo: U Kožovy hory 2790, 
272 01 Kladno IČ: 24275824 LIKVIDÁTOR: Ing. Jiří Brezík, dat. 
nar. 5. července 1963, bytem Na Dráze 261, 273 51, Červený 
Újezd, právně zastoupen advokátem JUDr. Ondřejem Trubačem, 



Konkursní noviny 17/2016 | 19

LL.M., Ph.D., ev.č. ČAK 12407, Jánský vršek 311/6, Malá Strana, 
118 00 Praha 1 V Praze, dne 5. září 2016 První oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Vážení, dovolte mi oznámit, 
že dne 24. června 2016 valná hromada společnosti INTERALLOY 
s.r.o., IČ: 24275824, se sídlem U Kožovy hory 2790, 272 01, 
Kladno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 200054 (»Společnost«) 
rozhodla o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1. 7. 
2016. Valná hromada dále zvolila likvidátorem Společnosti pana 
Ing. Jiřího Brezíka, dat. nar. 5. července 1963, bytem Na Dráze 
261, 273 51, Červený Újezd. Ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, Vás vyzývám, abyste v případě, 
že máte pohledávky za Společností, tyto pohledávky přihlásili, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení vstupu Společnosti v Obchodním věstníku. Přihlášky 
prosím zasílejte na adresu sídla Společnosti se všemi doklady, 
které prokazují Váš nárok, zejména prokazují právní titul vzniku 
pohledávky. JUDr. Ondřej Trubač, Ph.D, LL.M. advokát v plné 
moci za Ing. Jiřího Brezíka, likvidátora INTERALLOY s.r.o. 
OV488619-160912 

Obchodní jméno: J U V I S, spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Nádražní 4 IČ: 41605292 J U V I S, spol.s r.o. v likvidaci, Brno, 
Nádražní 4, IČ: 41605292, oznamuje, že v roce 2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV488635-160912 

Obchodní jméno: Jezdecký klub Miletín o.s., v likvidaci Sídlo: 
Miletín 16, 285 04 Onomyšl Miletín IČ: 22849785 Společnost 
Jezdecký klub Miletín o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 8. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Radka Křikavová, bytem Onomyšl 16, 285 04 Uhlířské Janovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV487984-160912 

Obchodní jméno: KARASIK S & FAMILY s.r.o. Sídlo: Čs. armády 
371/1, 160 00 Praha 6 - Bubeneč IČ: 28450949 Oznámení 
o likvidaci Společnost KARASIK S & FAMILY s.r.o., IČ: 28450949, 
se sídlem Čs. armády 371/1, 160 00 Praha 6 - Bubeneč oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487981-
160912 

Obchodní jméno: LAKI Trade, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: V Úvalu 
84/1, 150 00 Praha 5 IČ: 64576817 Likvidátor společnosti LAKI 
Trade, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem V Úvalu 84/1, 150 00 
Praha 5, IČ: 64576817, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 41457, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 19 Cm 
187/2003 dne 23. 4. 2004, které nabylo právní moci dne 22. 6. 
2004, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV488626-160912 

Obchodní jméno: Lánov 47, v.o.s. - v likvidaci Sídlo: Horní Lánov 
ev.č. 47, 543 41 Lánov IČ: 25946137 Právní forma: Veřejná 
obchodní společnost Společnost je vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové oddíl A vložka 9400 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Lánov 47, v.o.s. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17. 9. 2007 do likvidace. Funkci likvidátora zastává: JOSEF 
POTMĚŠIL, dat. nar. 10. září 1947 Korunní 1251/48, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. JOSEF POTMĚŠIL 
likvidátor OV488647-160912 

Obchodní jméno: LHPS Real stav group s.r.o.- v likvidaci Sídlo: 
Brno-Veveří, Štefánikova 849/21, PSČ 602 00 IČ: 29293154 
LHPS Real stav group s.r.o.- v likvidaci, Brno-Veveří, Štefánikova 
849/21, PSČ 602 00, IČ: 29293154, oznamuje, že v roce 2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV488640-160912 

Obchodní jméno: Lusien-papir s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5 - Stodůlky, Raichlova 2618/6, PSČ 155 00 IČ: 28509269 
Společnost Lusien-papir s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, Raichlova 2618/6, PSČ 155 00, IČ: 28509269 zapsaná 
v OR u MS Praha C 146770 oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, likvidace@

vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV487983-160912 

Obchodní jméno: MAXIMAUTO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Brno, 
Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00 IČ: 28343093 MAXIMAUTO 
s.r.o., v likvidaci, Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 61700, 
IČ: 28343093, oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV488637-
160912 

Obchodní jméno: MD - MORAVIA s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Lesní 60, 
Jestřebí, 679 02 Rájec - Jestřebí IČ: 25516205 MD - MORAVIA 
s.r.o.- v likvidaci, IČ: 25516205, sídlem Lesní 60, Jestřebí, 679 02 
Rájec - Jestřebí, spisová značka C 29581 vedená u Krajského 
soudu v Brně oznamuje, že na základě usnesení 35 Cm 47/2015 
vstoupila dne 14. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční správce, 
sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV488633-160912 

Obchodní jméno: NANOS spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Senovážná 
996/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25149296 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 53718 Oznámení o likvidaci: Společnost NANOS, 
spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Jasmina Žarković, 
Na Harfě 935/5B, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). Mgr. Jasmina Žarković, likvidátor společnosti 
OV488622-160912 

Obchodní jméno: Neptune Holdings s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Horská 3851/31 IČ: 27332357 Likvidátor 
společnosti Neptune Holdings s.r.o. v likvidaci se sídlem Jablonec 
nad Nisou, Horská 3851/31, IČ: 27332357, oznamuje, že 
jmenovaná společnost vstoupila ke dni 1. 8. 2016 do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora - JUDr. Vojtěch Krupka, Horská 
3851/31, 466 01 Jablonec nad Nisou. OV487985-160912 

Obchodní jméno: NORD, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lidické 
náměstí 83, 506 01 Jičín Nové Město IČ: 46508830 Společnost 
NORD, spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Lidické nám.83, Jičín, 
PSČ 506 01, IČ: 46508830 tímto oznamuje, že vstoupila dne 8. 
února 2012 do likvidace. Likvidátorem byl na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 43 Cm 92/2010-19 
jmenován Karel Přadka, Pionýrů 317, 471 27 Stráž pod Ralskem. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
tj. do 3 měsíců po datu zveřejnění druhé výzvy na adrese 
likvidátora. OV487995-160912 

Obchodní jméno: NORDEKO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Most 
- Most, Moskevská 14, PSČ 434 01 IČ: 44567227 Likvidátor 
společnosti NORDEKO spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Most 
- Most, Moskevská 14, PSČ 434 01, IČ: 44567227, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 2080, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 15.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 27.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV487989-160912 

Obchodní jméno: OMEGA SPED, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Brno, 
Šmahova 110, okres Brno-město, PSČ 627 00 IČ: 25519182 
OMEGA SPED, s.r.o. - v likvidaci, Brno, Šmahova 110, okres 
Brno-město, PSČ 627 00, IČ: 25519182, oznamuje, že v roce 
2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 
Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV488642-160912 

Obchodní jméno: P Genus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zborovská 1100, 
Kolín II, PSČ 280 02 IČ: 24157261 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
SPOLEČNOSTI P Genus s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti 
P Genus s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zborovská 1100, Kolín II 
280 02, IČ: 24157261, zapsané v obchodním rejstříku, který 

vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 183918 (dále jen 
»společnost«), oznamuje, že dne 25.8.2016 rozhodla valná 
hromada společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace, a to ke dni 1.9.2016. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován MUDr. Vladimír Sobotka, dat. nar. 6.5.1953, bytem 
Polední 75/3, 147 00, Praha 4-Hodkovičky. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, a to na adrese sídla společnosti, tj. Zborovská 1100, 
Kolín II 280 02. Toto je první zveřejnění rozhodnutí o zrušení 
společnosti s výzvou pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. 
OV488657-160912 

Obchodní jméno: Pangea Travels spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Senohrabská 2943/10, 141 00 Praha 4 IČ: 25762095 Likvidátor 
společnosti Pangea Travels spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Senohrabská 2943/10, 141 00 Praha 4, IČ: 25762095, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
67921, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 140/2014 dne 11. 2. 2015, 
které nabylo právní moci dne 20. 5. 2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV488625-160912 

Obchodní jméno: PMG PROVOZ GENUS s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Na Dlouhé mezi 12/4, 147 00 Praha 4 IČ: 04534760 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI SPOLEČNOSTI PMG PROVOZ 
GENUS s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti PMG PROVOZ 
GENUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Dlouhé mezi 12/4, 147 00 
Praha 4, IČ: 04534760, zapsané v obchodním rejstříku, který 
vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 249260 (dále jen 
»společnost«), oznamuje, že dne 25.8.2016 rozhodla valná 
hromada společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace, a to ke dni 1.9.2016 . Likvidátorem společnosti byl 
jmenován MUDr. Vladimír Sobotka, dat. nar. 6.5.1953, bytem 
Polední 75/3, 147 00, Praha 4-Hodkovičky. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, a to na adrese sídla společnosti, tj. Na Dlouhé mezi 
12/4, 147 00 Praha 4. Toto je první zveřejnění rozhodnutí 
o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky. OV488656-160912 

Obchodní jméno: RAVE XXL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7, U garáží 1434/2, PSČ 170 00 IČ: 25073184 Likvidátor 
společnosti RAVE XXL spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
7, U garáží 1434/2, PSČ 170 00, IČ: 25073184, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 71 Cm 127/2007-57 dne 1.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 20.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV487986-160912 

Obchodní jméno: Reltonil s.r.o. Sídlo: V Dolině 1515/1b, 101 00 
Praha 10 - Michle IČ: 02624893 Oznámení o likvidaci Společnost 
Reltonil s.r.o., IČ: 02624893, se sídlem V Dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10 - Michle oznamuje, že vstoupila dne 25. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487982-160912 

Obchodní jméno: RESUSO s.r.o. Sídlo: Křenova 438/7, 162 00 
Praha 6 - Veleslavín IČ: 24706680 Oznámení o likvidaci 
Společnost RESUSO s.r.o., IČ: 24706680, se sídlem Křenova 
438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín oznamuje, že vstoupila dne 
23. 5. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487974-160912 

Obchodní jméno: Sbor Jednoty bratrské v Hradci Králové - Sion 
v likvidaci Sídlo: Na Kotli 1201/27, 500 09 Hradec Králové 
IČ: 26520982 Sbor Jednoty bratrské v Hradci Králové - Sion 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 8. 8. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Balcar, datum narození 
16. 8. 1979, bytem Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV488618-160912 

Obchodní jméno: SPRÁVCE CZ v. o. s. v likvidaci Sídlo: Pod 
Beránkou 2469/1, 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 26737922 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl A, vložka 47694 Společnost SPRÁVCE CZ v. o. s. 



Konkursní noviny 17/2016 | 20

oznamuje, že vstoupila dne 2. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Karol Hrádela, Pod Beránkou 2469/1, 
160 00 Praha 6-Dejvice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora a společnosti. 
OV488627-160912 

Obchodní jméno: THREECLOUD s.r.o. Sídlo: Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 24261751 Oznámení 
o likvidaci Společnost THREECLOUD s.r.o., IČ: 24261751, se 
sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487976-
160912 

Obchodní jméno: Trimbalen s.r.o., v likvidaci Sídlo: Opletalova 
1603/57, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 01533428 Likvidátor obchodní 
korporace Trimbalen s.r.o., v likvidaci, se sídlem Opletalova 
1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01533428, oznamuje, 
že obchodní korporace vstoupila do likvidace. Vyzýváme 
případné věřitele obchodní korporace a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora Martin 
Mazurek, Schulhoffova 742, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 
ID datové schránky: umzszsi, email: mazurek@trimbalen.com, 
tel.: 725 535 452 OV488646-160912 

Obchodní jméno: Valja s.r.o. Sídlo: Palackého náměstí 612/6, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01 IČ: 26184371 Společnost Valja 
s.r.o., se sídlem Palackého náměstí 612/6, Karlovy Vary. 
36001 IČ: 26184371 oznamuje, že dne 6.9.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ludmila 
Žáčková, Hodonínská 881/8, 141 00 Praha 4 - Michle. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Valja s.r.o.»v 
likvidaci«. OV488620-160912 

Obchodní jméno: VIALUX, s.r.o. Sídlo: Ahepjukova 2795/6, 
Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 47975725 
Likvidátorka obchodní společnosti VIALUX s.r.o. se sídlem 
Ahepjukova 2795/6, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 47975725, oznamuje, že společnost vstoupila na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 15.7.2016 do likvidace dnem 
1.8.2016 a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 31.12.2016 na adresu společnosti. Olga 
Šebestíková, likvidátorka OV487994-160912 

Obchodní jméno: VÍTĚZ s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Masná 234/14, 
Trnitá, 602 00 Brno IČ: 63477602 VÍTĚZ s.r.o.- v likvidaci, 
IČ: 63477602, sídlem Masná 234/14, Trnitá, 602 00 Brno, spisová 
značka C 20576 vedená u Krajského soudu v Brně oznamuje, že 
na základě usnesení 35 Cm 194/2014-104 vstoupila dne 30. 3. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, 
advokát a insolvenční správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následujícího po dni 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV488631-160912 

Obchodní jméno: XANTIS s. r. o. Sídlo: Malý Rohozec 110, 
511 01 Turnov IČ: 25920316 Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 54/2016-3, ze dne 22. července 
2016, které nabylo právní moci dne 23. srpna 2016, byla zrušena 
společnost XANTIS s. r. o., se sídlem Malý Rohozec 110, 511 01 
Turnov, IČ: 25920316 a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 
Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV488644-160912 

TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. s likvidací s výzvou 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci«, 
Sídlo: Dobrovského 824/50, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 24847518, zapsaná v oddílu C, vložce 78088, obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně (dále jen 
»TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci««), 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že ke dni 4.8.2016 vstoupila 
společnost TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci« 
do likvidace. Společnost TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. 
»v likvidaci« vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti TERRITORIAL DEVELOPMENT 
s.r.o. »v likvidaci« ze dne 4.8.2016, přičemž likvidátorem 
společnosti TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci« 
byla jmenována Mgr. Sabina Burešová, 11. 10. 1973, bytem: 
Burešova 616/8, Veveří, 602 00 Brno (dále jen »Likvidátor«). 
Likvidátor společnosti TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. 
»v likvidaci« tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to v sídle likvidované 
společnosti, tj. na adrese: Dobrovského 824/50, Královo Pole, 
PSČ 612 00 Brno. Mgr. Sabina Burešová likvidátor společnosti 
TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci« OV487988-
160912 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti IN LIGHT 
GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti IN LIGHT GROUP s.r.o. Sídlo: Praha 
4-Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28872690, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 150393, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti IN LIGHT GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV487990-160912 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
SUPERTERMOGRAN s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SUPERTERMOGRAN s.r.o. Sídlo: 
Praha 6, Eliášova 922, PSČ 160 00, IČ: 27122158, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 97940, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti SUPERTERMOGRAN s.r.o. v likvidaci 
OV487991-160912 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Wizard 
Distributions, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Wizard Distributions, s.r.o. Sídlo: Praha 1, 
Rybná 651/1, PSČ 110 00, IČ: 27390713, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110639, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Wizard Distributions, s.r.o. v likvidaci 
OV487992-160912 

Obchodní jméno: AP FINANCE Group, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Frýdek-Místek, Frýdek, Sadová 626, PSČ 738 01 IČ: 25817191 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 41/2016 společnost: AP 
FINANCE Group, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frýdek-Místek, Frýdek, 
Sadová 626, PSČ 738 01, IČ: 25817191, vstoupila ke dni 8.7.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV488568-160909 

Obchodní jméno: AB consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7, Komunardů 6, PSČ 170 04 IČ: 62582267 Společnost AB 
consulting s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.2.1997 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Emil Knížek, 
Václavkova 365/24, 160 00 Praha 6; Ing. Vítězslav Soukup, 
Družstevní 357, 562 06 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV487936-160909 

Obchodní jméno: ABM BILANCE, s.r.o. Sídlo: Brno, Fügnerova 
440/14 IČ: 60724773 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16858 Společnost 
ABM BILANCE, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Souček, 
Fügnerova 440/14, Brno, PSČ 613 00. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV488553-160909 

Obchodní jméno: AGONTEC s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Příkopě 
25, Praha 1 IČ: 26981459 Likvidátor společnosti AGONTEC s. 
r. o. v likvidaci, Na Příkopě 25, Praha 1, IČ: 26981459, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 184392 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV488582-
160909 

Obchodní jméno: ARGOS Technik spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Vratimov, Strmá 900/7, PSČ 739 32 IČ: 47977906 Usnesením 
KS v Ostravě čj. 42 Cm 105/2015 společnost: ARGOS Technik 
spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Vratimov, Strmá 900/7, PSČ 
739 32, IČ: 47977906, vstoupila ke dni 26.7.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora (na základě plné moci) 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 
OV488569-160909 

Obchodní jméno: ATV-STUDIO, s.r.o. Sídlo: Ostrava - Moravská 
Ostrava, Chelčického 693/7, PSČ 702 00 IČ: 25839705 
Společnost ATV-STUDIO, s.r.o. byla zrušena s likvidací 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady dne 1.10.2014 notářským zápisem NZ 1022/2014, N 
1106/2014. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
114/2016-11 ze dne 11.7.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti ATV-STUDIO, s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25839705, 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Chelčického 693/7, 
PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV487934-160909 

Obchodní jméno: AUTOTRANS ŠENER, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Litevská 1207/9, Praha 10 IČ: 25090721 Likvidátor 
společnosti AUTOTRANS ŠENER, spol. s r. o. v likvidaci, 
Litevská 1207/9, Praha 10, IČ: 25090721, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
48871 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV488579-160909 

Obchodní jméno: AWALEO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tigridova 
1501/6, Praha 4 IČ: 24666475 Likvidátor společnosti AWALEO 
s. r. o. v likvidaci, Tigridova 1501/6, Praha 4, IČ: 24666475, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 164590 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487963-160909 

Obchodní jméno: AZ ARMOVNA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Znojemská 1111, 691 23 Pohořelice IČ: 26934655 Likvidátor 
obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace AZ 
ARMOVNA, spol. s r.o. v likvidaci, sídlo: Znojemská 1111, 691 23 
Pohořelice, IČ: 26934655, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 13.4.2016, č. j. 1 Cm 187/2014-
28, které nabylo právní moci dne 4.8.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV488561-160909 

Obchodní jméno: BALLADÉ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Český Těšín, 
Nádražní 3, okres Karviná, PSČ 737 01 IČ: 25356607 Usnesením 
KS v Ostravě čj. 24 Cm 53/2016 společnost: BALLADÉ s.r.o. 
»v likvidaci«, sídlo: Český Těšín, Nádražní 3, okres Karviná, PSČ 
737 01, IČ: 25356607, vstoupila ke dni 8.7.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek. OV488570-160909 



Konkursní noviny 17/2016 | 21

Obchodní jméno: BAUTECH CZECH s.r.o. Sídlo: Hlučín - 
Bobrovníky, K Lomům 295/3, PSČ 748 01 IČ: 25364006 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 129/2015-
10 ze dne 1.2.2016 byla společnost BAUTECH CZECH s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
28 Cm 93/2016-29 ze dne 30.6.2016 byla novým likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti BAUTECH CZECH s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25364006, se sídlem Hlučín - Bobrovníky, K Lomům 295/3, 
PSČ 748 01, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV487932-160909 

Obchodní jméno: Baxter BioScience s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bohumil 138, 281 63 Jevany IČ: 26701472 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
88338 Oznámení o likvidaci: Společnost Baxter BioScience 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. července 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Marc, LL.M., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Nové Město, 11000 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV488562-160909 

Obchodní jméno: BOLANI TECH - TRADE s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Lannova 2061/8, Praha 1 IČ: 28614011 Likvidátor 
společnosti BOLANI TECH - TRADE s. r. o. v likvidaci, Lannova 
2061/8, Praha 1, IČ: 28614011, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185623 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV488580-160909 

Obchodní jméno: BONA INVEST s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Primátorská 296/38, Praha 8 IČ: 28979907 Likvidátor společnosti 
BONA INVEST s. r. o. v likvidaci, Primátorská 296/38, Praha 8, 
IČ: 28979907, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 157491 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488577-160909 

Obchodní jméno: Bona Societas s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hlubočepská 1156/38b, Praha 5 IČ: 28982304 Likvidátor 
společnosti Bona Societas s. r. o. v likvidaci, Hlubočepská 
1156/38b, Praha 5, IČ: 28982304, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
157673 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV488576-160909 

Obchodní jméno: BOVEPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Březenec 42, 
431 11 Jirkov IČ: 25403346 Společnost BOVEPA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Březenec 42, 431 11 Jirkov, IČ: 25403346, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 1. června 2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Michal Pressl, bytem Alšova 874, 435 11 Lom. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Michal Pressl, Hutnická 
2918/3, 434 01 Most, tel.: 476 449 900, e-mail: michalpressl@
poducet.cz. OV488559-160909 

Obchodní jméno: Bytové družstvo Vostrovská 322, v likvidaci 
Sídlo: Praha 6, Vostrovská 38/322, PSČ 160 00 IČ: 26682605 
Oznámení o likvidaci Družstvo: Bytové družstvo Vostrovská 322, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Pavel Vlček, Křemencova 178/10, 
110 00 Praha 1, Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
družstva). OV487928-160909 

Obchodní jméno: CAFE Benešov, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Benešov, 
Malé nám. 1783/4, PSČ 256 01 IČ: 25708911 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 63141 Společnost CAFE Benešov, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Markéta Sýkorová, Nesvačily 132, 257 51 
Bystřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV488554-160909 

Obchodní jméno: CENTRR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ke Klíčovu 
102/2, Praha 9 IČ: 25077201 Likvidátor společnosti CENTRR, 
s. r. o. v likvidaci, Ke Klíčovu 102/2, Praha 9, IČ: 25077201, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 47676 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487968-160909 

Obchodní jméno: Certifikační orgán ATKM, o.p.s. v likvidaci 
Sídlo: Brno, Údolní 222/5, PSČ 602 00 IČ: 27677770 
Obecně prospěšná společnost Certifikační orgán ATKM, o.p.s. 
v likvidaci, Brno, Údolní 222/5, PSČ 602 00, IČ: 27677770, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu zrušena s likvidací ke dni 
1.7.2016 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Ing. Vladimír Mareš, CSc., 
Jungmannova 41, 612 00 Brno OV487925-160909 

Obchodní jméno: Czech internet solutions s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 8 - Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00 
IČ: 28924151 Likvidátor společnosti Czech internet solutions 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 8 - Bohnice, Zelenohorská 
499/31, PSČ 181 00, IČ: 28924151, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 
311/2013-6 dne 14.2.2014, které nabylo právní moci dne 
9.7.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu pobočky likvidátora: 
JUDr. Konečný Petr, Litovelská 1340/2c, 779 00 Olomouc, ID 
DS: yabiki9. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV487940-
160909 

Obchodní jméno: Družstvo DENMAXSTAV v likvidaci Sídlo: 
Podnikatelská 545, Praha 9 IČ: 27635589 Likvidátor společnosti 
Družstvo DENMAXSTAV v likvidaci, Podnikatelská 545, Praha 9, 
IČ: 27635589, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl Dr, vložka 6646 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487970-160909 

Obchodní jméno: DŘEVAŘI Jeníkov s.r.o. (česky), GmbH 
(německy), Comp. Ltd. (anglicky) »v likvidaci« Sídlo: Oldřichov 
u Duchcova Jeníkov, PSČ 417 24 IČ: 40230821 Obchodní 
společnost DŘEVAŘI Jeníkov s.r.o. v likvidaci, IČ: 40230821, 
oznamuje, že dne 30.4.1996 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, 
se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem 
ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám 
likvidátorky na adrese jejího sídla. OV487926-160909 

Obchodní jméno: EAS PRO s.r.o. Sídlo: Skalky 2918/28, 
Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 29240743 Společnost EAS 
PRO s.r.o., Skalky 2918/28, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 29240743, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 255/2013-29 zrušena a dnem 10.6.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti EAS PRO s.r.o. v likvidaci, 
Skalky 2918/28, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 29240743, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
EAS PRO s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV487942-160909 

Obchodní jméno: EngRoTec - Czech s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dominikánské náměstí 186/4, Brno-město, 602 00 Brno 
IČ: 24187755 Oznámení o likvidaci Společnost EngRoTec - 
Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dominikánské náměstí 186/4, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 24187755, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 88034, 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován pan Tomasz Alexander Krol, bytem Fulda, Max 
- Liebermann Straße 41, 36041, Spolková republika Německo. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti, tj. Dominikánské náměstí 186/4, 
Brno-město, 602 00 Brno. OV487939-160909 

Obchodní jméno: Ferstav holding a. s. v likvidaci Sídlo: Nad 
Strouhou 664/5, Praha 4 IČ: 26725223 Likvidátor společnosti 
Ferstav holding a. s. v likvidaci, Nad Strouhou 664/5, Praha 4, 
IČ: 26725223, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7895 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488581-160909 

Obchodní jméno: Hokiva s. r. o. v likvidaci Sídlo: Petrská 1426/1, 
Praha 1 IČ: 28996445 Likvidátor společnosti Hokiva s. r. o. 
v likvidaci, Petrská 1426/1, Praha 1, IČ: 28996445, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 158731 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487967-
160909 

Obchodní jméno: JVJ TRANSFERIEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Most, Žatecká 211, PSČ 434 01 IČ: 63148498 Likvidátor 
společnosti JVJ TRANSFERIEN s.r.o. v likvidaci se sídlem Most, 
Žatecká 211, PSČ 434 01, IČ: 63148498, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 9419, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 24.6.2015, které nabylo právní moci 
dne 11.9.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV487929-160909 

Obchodní jméno: K. H. U. B., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zbořený 
Kostelec 18, Týnec nad Sázavou IČ: 60276410 Likvidátor 
společnosti K. H. U. B., s. r. o. v likvidaci, Zbořený Kostelec 
18, Týnec nad Sázavou, IČ: 60276410, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
90739 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV488578-160909 

Obchodní jméno: KOROSTAMI s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Frýdek-
Místek, O. Lysohorského 702, PSČ 738 01 IČ: 28607333 
Usnesením KS v Ostravě čj. 29 Cm 44/2016 společnost: 
KOROSTAMI s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frýdek-Místek, O. 
Lysohorského 702, PSČ 738 01, IČ: 28607333, vstoupila ke dni 
8.7.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV488571-
160909 

Obchodní jméno: KUSHTYK - MK s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Pujmanové 870/1, Praha 4 IČ: 26137232 Likvidátor společnosti 
KUSHTYK - MK s. r. o. v likvidaci, Pujmanové 870/1, Praha 4, 
IČ: 26137232, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 73495 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488585-160909 

Obchodní jméno: KVĚT ZDRAVÍ s.r.o. Sídlo: Sokolovská 979/209, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 03962598 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 240436. Společnost KVĚT ZDRAVÍ s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 7.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vlastislav Kusák, K Zeleným domkům 1715, 148 00 Praha 4. 



Konkursní noviny 17/2016 | 22

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488560-160909 

Obchodní jméno: LOGEL PRAHA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
13, Praha 1 IČ: 25674854 Likvidátor společnosti LOGEL PRAHA 
s. r. o. v likvidaci, Kaprova 13, Praha 1, IČ: 25674854, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 60189 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV488584-
160909 

Obchodní jméno: MARKO + PAVLONI, společnost s ručením 
omezeným »v likvidaci« Sídlo: Karviná-Hranice, Čsl. armády 1426, 
PSČ 733 01 IČ: 47152648 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 
99/2016 společnost: MARKO + PAVLONI, společnost s ručením 
omezeným »v likvidaci«, sídlo: Karviná-Hranice, Čsl. armády 
1426, PSČ 733 01, IČ: 47152648, vstoupila ke dni 13.7.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV488573-160909 

Obchodní jméno: META STO v.o.s. Sídlo: Na Svépomoci 138, 
504 01 Nový Bydžov IČ: 64254372 Oznámení o likvidaci 
Společnost META STO v.o.s., Na Svépomoci 138, 504 01 Nový 
Bydžov, oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován František Zima, 503 65 Kosičky č.27. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487943-160909 

Obchodní jméno: MIK + HP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jamborova 
920, Tišnov, PSČ 666 03 IČ: 29304610 Společnost MIK+HP, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Vlach, Nezvalova 1342, 666 02 
Předklášteří. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV488555-160909 

Obchodní jméno: NATAL spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Milady 
Horákové 816/46, Praha 7 IČ: 60199008 Likvidátor společnosti 
NATAL spol. s r. o. v likvidaci, Milady Horákové 816/46, Praha 7, 
IČ: 60199008, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 24908 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487966-160909 

Obchodní jméno: Nová pojišťovací, v.o.s., v likvidaci Sídlo: 
Náměstí Republiky 22, 289 03 Městec Králové IČ: 24181374 
Právní forma: Veřejná obchodní společnost Oznámení o likvidaci 
Společnost Nová pojišťovací, v.o.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 12. 2014 do likvidace. Funkci likvidátora 
zastávají společně všichni společníci: LENKA KVASNIČKOVÁ, 
Vrátková 135, 289 03 Dlouhopolsko; PETRA BOUROVÁ, 
Prezidenta Beneše 673, 289 03 Městec Králové; BEDŘIŠKA 
PAVLÁSKOVÁ, Kněžice č. p. 119, 289 02 Kněžice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Likvidátoři: LENKA 
KVASNIČKOVÁ PETRA BOUROVÁ BEDŘIŠKA PAVLÁSKOVÁ 
OV487937-160909

Obchodní jméno: OSTERADE s.r.o. Sídlo: Ostrava - Mariánské 
Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00 IČ: 01912089 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 238/2015 ze dne 4.12.2015 
byla společnost OSTERADE s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 107/2016-9 ze dne 
24.6.2016 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti OSTERADE 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 01912089, se sídlem Ostrava - Mariánské 
Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV487930-160909 

Obchodní jméno: OSTRAVSKÝ DEBATNÍ KLUB MY 50+ občanské 
sdružení »v likvidaci« Sídlo: Bohumínská 447/64 710 00 Ostrava 
IČ: 22608966 Oznámení o likvidaci: Společnost Ostravský 
debatní klub MY 50+ občanské sdružení »v likvidaci« oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován PhDr. Jiří Hon, Bohumínská 447/64, Ostrava, PSČ 
710 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488565-
160909 

Obchodní jméno: PROFICONNECT s. r. o. Sídlo: Jungmannova 
154, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín IČ: 27471853 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 73/2016-3, ze 
dne 22. července 2016, které nabylo právní moci dne 23. 
srpna 2016, byla zrušena společnost PROFICONNECT s. r. 
o., se sídlem Jungmannova 154, Valdické Předměstí, 506 01 
Jičín, IČ: 27471853 a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, 
PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV488556-160909 

Obchodní jméno: PROTEA Group s.r.o. Sídlo: Český Těšín, 
Polní 1798/41, PSČ 737 01 IČ: 25840126 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 41 Cm 103/2004-12 ze dne 18.1.2005 byla 
společnost PROTEA Group s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 53/2016-19 ze dne 
16.6.2016 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina 
Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti PROTEA 
Group s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25840126, se sídlem Český Těšín, 
Polní 1798/41, PSČ 737 01, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV487933-160909 

Obchodní jméno: Rafas Fortune, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Strojnická 999/11, Praha 7 IČ: 27175626 Likvidátor společnosti 
Rafas Fortune, s. r. o. v likvidaci, Strojnická 999/11, Praha 7, 
IČ: 27175626, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 102047 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487971-160909 

Obchodní jméno: Sdružení Malátova 5, v likvidaci Sídlo: Brno, 
Malátova 2451/5, Královo Pole, PSČ 612 00 IČ: 27025845 
Společnost Sdružení Malátova 5, v likvidaci, se sídlem Brno, 
Malátova 2451/5, PSČ 612 00, IČ: 27025845 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Barbora Dvořáková, Malátova 2451/5, 612 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488558-160909 

Obchodní jméno: Secreta naturae s.r.o. Sídlo: Poděbradova 869, 
547 01 Náchod IČ: 03311856 Secreta naturae s.r.o., se sídlem, 
Poděbradova 869, 547 01 Náchod, IČ: 03311856, oznamuje 
tímto, že na základě rozhodnutí valné hromady, ze dne 10.6.2016 
byla společnost zrušena ke dni 1.8.2016 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti Secreta naturae 
s.r.o., v likvidaci byl valnou hromadou společnosti zvolen pan 
Jakub Piotr Sowinski. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy 
u likvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti: Poděbradova 
869, 547 01 Náchod, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV487927-160909 

Obchodní jméno: SKLOSOLVENT, spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Havířov-Šumbark, Konzumní 8, PSČ 736 01 IČ: 62303074 
Usnesením KS v Ostravě čj. 15 Cm 93/2016 společnost: 
SKLOSOLVENT, spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Havířov-Šumbark, 
Konzumní 8, PSČ 736 01, IČ: 62303074, vstoupila ke dni 
27.7.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV488572-
160909 

Obchodní jméno: Solární Síla Čechy s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Chudenická 1057/34, Praha 10 IČ: 26936356 Likvidátor 
společnosti Solární Síla Čechy s. r. o. v likvidaci, Chudenická 
1057/34, Praha 10, IČ: 26936356, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
152790 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV488575-160909 

Obchodní jméno: STARTING spol. s.r.o. Sídlo: Potoční 281, 
250 65 Líbeznice IČ: 25027271 Společnost STARTING spol. s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 25027271, se sídlem Líbeznice, Potoční 281, 

PSČ 250 65, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1666/2015-3, ze dne 8.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 11.6.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV488563-160909 

Obchodní jméno: T & M spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Severní 
I/2912, Praha 4 IČ: 63666766 Likvidátor společnosti T & M 
spol. s r. o. v likvidaci, Severní I/2912, Praha 4, IČ: 63666766, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 37391 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487965-160909 

Obchodní jméno: T2C s.r.o. Sídlo: Dolní Česká 345/32, 669 02 
Znojmo IČ: 28278470 Společnost T2C s.r.o., Dolní Česká 345/32, 
669 02 Znojmo, IČ: 28278470 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 249/2015-79 zrušena a dnem 14.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti T2C s.r.o. v likvidaci, 
Dolní Česká 345/32, 669 02 Znojmo, IČ: 28278470, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti T2C s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV487941-160909 

Obchodní jméno: UNIPOWER International s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Vyskočilova 1410/1, Praha 4 IČ: 24802271 Likvidátor 
společnosti UNIPOWER International s. r. o. v likvidaci, 
Vyskočilova 1410/1, Praha 4, IČ: 24802271, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 175591 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV487962-160909 

Obchodní jméno: VRC, s.r.o. Sídlo: Myslíkova 258/8, 120 00 
Praha 2 IČ: 27169944 Společnost VRC, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 27169944, se sídlem Praha 2, Myslíkova 258/8, PSČ 120 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 751/2015-4, ze dne 1.3.2016, které nabylo 
právní moci dne 27.7.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV488564-160909 

Obchodní jméno: WHITE RABBIT PRODUCTION s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Rožmberská 565/7, Praha 9 IČ: 25711482 Likvidátor 
společnosti WHITE RABBIT PRODUCTION s. r. o. v likvidaci, 
Rožmberská 565/7, Praha 9, IČ: 25711482, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
63371 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487969-160909 

Obchodní jméno: XIAN FENG TRADE s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Bránická 114, Praha 4 IČ: 62418050 Likvidátor společnosti 
XIAN FENG TRADE s. r. o. v likvidaci, Bránická 114, Praha 4, 
IČ: 62418050, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 32390 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487964-160909 



Konkursní noviny 17/2016 | 23

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PREMIER 
TENNIS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti PREMIER TENNIS, s.r.o. Sídlo: Praha 6, 
Na Dlouhém lánu 41, PSČ 160 00, IČ: 25647521, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 57854, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PREMIER TENNIS, s.r.o. v likvidaci 
OV487931-160909 

Likvidace bytového družstva T + Z spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Přezletice, Zahradní 181, PSČ 250 73, IČ: 42869056 Zastoupené 
likvidátorem: ILONOU PIŠTĚKOVOU, dat. nar. 23. dubna 
1981 Sokolovská 468/116, Karlín, 186 00 Praha 8 Se zrušuje 
likvidací ke dni 15.7.2016. Společnost byla zrušena rozhodnutím 
jediného společníka dne 15.7.2016, s tím, že dnem vstupu 
do likvidace je 15.7.2016 zapsáním do Obchodního rejstříku 
dne 15.7.2016. Tímto oznámením se vyzývají potenciální 
věřitelé k přihlášení svých pohledávek a to k rukám likvidátora 
ILONOU PIŠTĚKOVOU, dat. nar. 23. dubna 1981, se sídlem: 
Sokolovská 468/116, Karlín, 186 00 Praha 8 A to ve lhůtě 30 dní 
od uveřejnění tohoto oznámení. Za T + Z spol. s r. o. v likvidaci 
Ilona Pištěková likvidátor OV487938-160909 

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EDMONT 
DANTES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti EDMONT DANTES s.r.o. Sídlo: Praha 
9, Ke Stadionu 802, PSČ 190 00, IČ: 25150847, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 48779, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti EDMONT DANTES s.r.o. v likvidaci 
OV488557-160909 

Obchodní jméno: ABC SHOP s.r.o. Sídlo: Černovičky 799/41, 
Slatina, 627 00 Brno IČ: 25549600 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 122/2015-24, byla zrušena s likvidací společnost 
ABC SHOP s.r.o., Černovičky 799/41, Slatina, 627 00 Brno, 
IČ: 25549600, usnesení nabylo právní moci dne 7.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487915-160908 

Obchodní jméno: aktivmotors s.r.o. Sídlo: Vrchlického sad 1894/4, 
Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 01603558 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 130/2015-4, ze dne 23. 5. 2016 byla obchodní 
korporace aktivmotors s.r.o., se sídlem Vrchlického sad 1894/4, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 01603558 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 8. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV488485-160908 

Obchodní jméno: Aldiyar s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Anenská 
1488/1, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 01833626 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost Aldiyar s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Anenská 1488/1, Předměstí, 746 01 
Opava, IČ: 01833626, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56764, oznamuje, 

že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Aldiyar s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Anenská 
1488/1, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 01833626, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV487882-160908 

Obchodní jméno: APIA Brno, s.r.o. Sídlo: Helfertova 528/33, 
Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 25527096 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 191/2015-25, byla zrušena s likvidací společnost 
APIA Brno, s.r.o., Helfertova 528/33, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 25527096, usnesení nabylo právní moci dne 27.5.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487914-160908 

Obchodní jméno: AUTO ADULÁR s.r.o. Sídlo: Příční 118/10, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27714179 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 142/2015-48, byla zrušena s likvidací společnost 
AUTO ADULÁR s.r.o., Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 27714179, usnesení nabylo právní moci dne 16.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487911-160908 

Obchodní jméno: B.P.Trading spol. s r.o. Sídlo: Brno, Mathonova 22 
IČ: 49434764 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 114/2013-63, 
byla zrušena s likvidací společnost B.P.Trading spol. s r.o., Brno, 
Mathonova 22, IČ: 49434764, usnesení nabylo právní moci dne 
21.6.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV487909-160908 

Obchodní jméno: Betynka Trans s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
1, Nové Město, Těšnov 1163/5, PSČ 110 00 IČ: 27641490 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 464/2016 
společnost: Betynka Trans s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 1, 
Nové Město, Těšnov 1163/5, PSČ 110 00, IČ: 27641490, 
vstoupila ke dni 13.4.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. OV488501-160908 

Obchodní jméno: DEA univerzal, s.r.o. Sídlo: Kounicova 686/22, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 60704322 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 123/2013-28, byla zrušena s likvidací společnost 
DEA univerzal, s.r.o., Kounicova 686/22, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 60704322, usnesení nabylo právní moci dne 5.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487908-160908 

Obchodní jméno: DOMINATOR s.r.o., v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
340, Vestec, PSČ 252 50 IČ: 25658433 Společnost DOMINATOR 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. listopadu 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Bayer, 
bytem Vamberk, Na Struhách 566. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Rychnov 
nad Kněžnou, Staré náměstí 46. OV488477-160908 

Obchodní jméno: EMBORIKI s.r.o. Sídlo: Starobrněnská 334/3, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 63488671 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 187/2015-40, byla zrušena s likvidací společnost 
EMBORIKI s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 63488671, usnesení nabylo právní moci dne 4.6.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487906-160908 

Obchodní jméno: Esson CZ, s.r.o. Sídlo: Smetanova 185/4, 
779 00 Olomouc IČ: 25851667 Zveřejnění vstupu do likvidace 
Společnost Esson CZ, s.r.o., IČ: 25851667, se sídlem Smetanova 
185/4, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22060 
vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
dvou společníků, společnosti Esson CZ, s.r.o., o jejím zrušení 
s likvidací ze dne 17.5.2016. Likvidátorem Společnosti byl 
jmenován Jakub Šlezar, nar. 23.8.1977, bytem Sokolská 585/9, 
779 00 Olomouc. Společnost Esson CZ s.r.o., v likvidaci, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti 
přihlásili v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu sídla společnosti Esson CZ s.r.o., v likvidaci. 
OV487886-160908 

Obchodní jméno: Estela, s.r.o. Sídlo: Brno, Palackého třída 
516/16, PSČ 612 00 IČ: 46990356 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 169/2015-22, byla zrušena s likvidací společnost Estela, 
s.r.o., Brno, Palackého třída 516/16, PSČ 612 00, IČ: 46990356, 
usnesení nabylo právní moci dne 27.4.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV487905-160908 

Obchodní jméno: EUROJET s.r.o. Sídlo: Potocká 58/7, 
Kohoutovice, 623 00 Brno IČ: 27726169 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 30/2015-5, ze dne 23. 5. 2016 byla obchodní 
korporace EUROJET s.r.o., se sídlem Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, IČ: 27726169 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV488484-160908 

Obchodní jméno: EUROVINO, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
10, Sazečská 8, PSČ 108 25 IČ: 25145762 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 409/2016 společnost: EUROVINO, 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 10, Sazečská 8, PSČ 108 25, 
IČ: 25145762, vstoupila ke dni 27.4.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV488493-160908 

Obchodní jméno: FABIK Group s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 4, 
Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 IČ: 27945618 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 10/2016 společnost: FABIK 
Group s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 4, Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, IČ: 27945618, vstoupila ke dni 26.4.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV488495-160908 

Obchodní jméno: FERRAT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Milíčova 435/9 IČ: 60472880 Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 74 Cm 50/2015 společnost: FERRAT s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Praha 3, Milíčova 435/9, IČ: 60472880, vstoupila ke dni 
9.2.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV488499-
160908 



Konkursní noviny 17/2016 | 24

Obchodní jméno: FEST Engineering s.r.o. Sídlo: Na Rokytce 
1032/24, 180 00 Praha 8-Libeň IČ: 27480933 Společnost 
FEST Engineering s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 30.4.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Košťál, bytem 
Střelova 901, Přelouč 535 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). Společnost nevlastní hmotný, ani nehmotný 
majetek. OV488483-160908 

Obchodní jméno: H + H beton s.r.o. Sídlo: č. p. 438, 691 24 Přibice 
IČ: 29241791 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 160/2015-84, 
byla zrušena s likvidací společnost H + H beton s.r.o., č. p. 438, 
691 24 Přibice, IČ: 29241791, usnesení nabylo právní moci dne 
13.5.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV487904-160908 

Obchodní jméno: Hacka Moro s.r.o. Sídlo: Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 28913663 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 150/2015-84, byla zrušena s likvidací společnost 
Hacka Moro s.r.o., Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 28913663, usnesení nabylo právní moci dne 20.5.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487903-160908 

Obchodní jméno: JEZDECKÁ STÁJ KAMENICE »v likvidaci« Sídlo: 
Kamenice, Olešovice, Odlehlá 464, PSČ 251 68 IČ: 26990008 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 141/2016 
společnost: JEZDECKÁ STÁJ KAMENICE »v likvidaci«, sídlo: 
Kamenice, Olešovice, Odlehlá 464, PSČ 251 68, IČ: 26990008, 
vstoupila ke dni 30.3.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. OV488492-160908 

Obchodní jméno: KAMATRE, s.r.o. Sídlo: Budivojova 1534/7, 
370 04 České Budějovice IČ: 02141761 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 22106 Oznámení o likvidaci: Společnost 
KAMATRE, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV488466-160908 

Obchodní jméno: KAMKOLIV s.r.o. Sídlo: Kounicova 271/13, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 27714446 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 141/2012-62, byla zrušena s likvidací společnost 
KAMKOLIV s.r.o., Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 27714446, usnesení nabylo právní moci dne 18.6.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487902-160908 

Obchodní jméno: Kantar Media a.s., v likvidaci Sídlo: U družstva 
Práce 747/29, Podolí, 140 00 Praha 4 IČ: 26136350 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 6273 zastoupená Jozef Haládik, likvidátor Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost 
Kantar Media a.s., v likvidaci, se sídlem: U družstva Práce 
747/29, Podolí, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městským soudem v Praze pod číslem B 6273, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jozef Haládik, narozený 18.5.1977, bytem na adrese U Družstva 
práce 29, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo společnosti. Kantar Media a.s., v likvidaci, Jozef Haládik, 
likvidátor OV487887-160908 

Obchodní jméno: Maped Trade s.r.o. Sídlo: Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno IČ: 28268393 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 13/2009-15, byla zrušena s likvidací společnost 
Maped Trade s.r.o., Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 
IČ: 28268393, usnesení nabylo právní moci dne 21.2.2012. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 318/2015-21, které 
nabylo právní moci dne 31.5.2016 byl z funkce odvolán likvidátor 
Tomáš Blažek, nar. 12.3.1972, bytem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 
Liberec a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš 
Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487901-160908 

Obchodní jméno: MARFONEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
5, Jinonice, Za Zámečkem 745/17, PSČ 158 00 IČ: 03073475 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 58/2016 
společnost: MARFONEX s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, 
Jinonice, Za Zámečkem 745/17, PSČ 158 00, IČ: 03073475, 
vstoupila ke dni 11.1.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. OV488498-160908 

Obchodní jméno: Mateřská škola Pohádka Hostivice, s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Hostivice, K Višňovce 1389, PSČ 253 01 
IČ: 29045339 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
970/2015 společnost: Mateřská škola Pohádka Hostivice, s.r.o. 
»v likvidaci«, sídlo: Hostivice, K Višňovce 1389, PSČ 253 01, 
IČ: 29045339, vstoupila ke dni 31.5.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV488497-160908 

Obchodní jméno: MORAVAFILM, spol. s r.o. Sídlo: Vlhká 176/19, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 46962492 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 67/2014-13, byla zrušena s likvidací společnost 
MORAVAFILM, spol. s r.o., Vlhká 176/19, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 46962492, usnesení nabylo právní moci dne 28.5.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487900-160908 

Obchodní jméno: Narcys Prague s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hostinského 1539/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 27115968 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 97428 Společnost Narcys Prague s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.5.2014 do likvidace. 
Likvidátorem je Mykola Mikolajevič Vakiy, Hostinského 1539/1, 
155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV488467-160908 

Obchodní jméno: P&R INVESTMENT SERVICES CZ s.r.o. Sídlo: 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno IČ: 27610357 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 55/2015-76, byla zrušena 
s likvidací společnost P&R INVESTMENT SERVICES CZ s.r.o., 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27610357, usnesení 
nabylo právní moci dne 22.6.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487899-
160908 

Obchodní jméno: POTRUBÍ a.s. » likvidaci« Sídlo: Sokolovská 
207/198, 190 00 Praha 9 IČ: 63079712 Likvidátor společnosti 
POTRUBÍ a.s. »v likvidaci« oznamuje, že dne 18.8.2016 vstoupila 
společnost POTRUBÍ a.s., Sokolovská 207/198, 190 00 Praha 9, 
IČ: 63079712, zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze v odd. B, vl. 3214, do likvidace. Likvidátor společnosti 
POTRUBÍ a.s. vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adresu společnosti. OV487884-160908 

Obchodní jméno: PRAMA plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Jeremenkova 719/91, PSČ 140 00 IČ: 64579875 Společnost 
PRAMA plus s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV488471-160908 

Obchodní jméno: Presstia, s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno IČ: 26927314 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
19 Cm 122/2013-73, byla zrušena s likvidací společnost Presstia, 
s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26927314, 
usnesení nabylo právní moci dne 11.5.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV487898-160908 

Obchodní jméno: PRINCE spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Hošťálkova 
1141/105, 169 00 Praha 6 IČ: 44797401 Likvidátor společnosti 
PRINCE spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Hošťálkova 1141/105, 
169 00 Praha 6, IČ: 44797401, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, odd. C, vl. 5793, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
19 Cm 176/2004-10 dne 9. 6. 2005, které nabylo právní moci 
dne 27. 7. 2005, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV488470-160908 

Obchodní jméno: Project HOPE - Česká republika, o.p.s. Sídlo: 
Lublaňská 5/57, 120 00 Praha 2 IČ: 25766554 Společnost 
Project HOPE - Česká republika, o.p.s. oznamuje, že vstoupila 
dne 1. září 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
PhDr. Helena Jungová, Na Volánové 748/5, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Na Volánové 748/5, 160 00 Praha 6. OV488473-
160908 

Obchodní jméno: PROXEDIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žitná 
1578/52, 120 00 Praha 2 IČ: 49679180 Likvidátor společnosti 
PROXEDIA s.r.o. v likvidaci se sídlem Žitná 1578/52, 120 00 
Praha 2, IČ: 49679180, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 21622, oznamuje, že se usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 9/2016 dne 10. 2. 
2016, které nabylo právní moci dne 23. 3. 2016, obnovuje dnem 
nabytí právní moci likvidace společnosti. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV488469-160908 

Obchodní jméno: PS PROJEKT CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 
286, 471 54 Cvikov IČ: 28735412 Společnost PS PROJEKT CZ s. r. 
o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován ing. Josef Dostál, Jiráskova 286, 
471 54 Cvikov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV488480-160908 

Obchodní jméno: RIDOCK s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 7, 
Holešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00 IČ: 02155214 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1656/2015 
společnost RIDOCK s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 7, 
Holešovice, Varhulíkové 1582/24, PSČ 170 00, IČ: 02155214, 
vstoupila ke dni 27.5.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. OV488500-160908 

Obchodní jméno: ROFEX, spol. s r.o. Sídlo: Purkyňova 1994/74, 
Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 49977288 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 483/2009-18, byla zrušena s likvidací společnost 
ROFEX, spol. s r.o., Purkyňova 1994/74, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 49977288, usnesení nabylo právní moci dne 3.4.2010. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 155/2015-36, 
které nabylo právní moci dne 12.4.2016 byl z funkce odvolán 
likvidátor Ing. Karel Šubrt, nar. 31.8.1953, Sušilova 770/5, Brno 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 



Konkursní noviny 17/2016 | 25

pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487897-160908 

Obchodní jméno: S & H spol. s r.o. Sídlo: třída Kpt. Jaroše 
1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 25328263 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 178/2015-39, byla zrušena 
s likvidací společnost S & H spol. s r.o., třída Kpt. Jaroše 1943/30, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25328263, usnesení nabylo právní 
moci dne 18.5.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš 
Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487896-160908 

Obchodní jméno: SALAD s.r.o. Sídlo: Dvořákova 588/13, Brno-
město, 602 00 Brno IČ: 26238080 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 190/2014-39, byla zrušena s likvidací společnost 
SALAD s.r.o., Dvořákova 588/13, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 26238080, usnesení nabylo právní moci dne 19.3.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487895-160908 

Obchodní jméno: SAREMO Praha, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 4, Pelhřimovská 4 IČ: 48538400 Společnost SAREMO 
Praha, spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 15. 
července 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována CEE 
Attorneys Tomíček Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČ: 02564742, 
se sídlem Mánesova 881/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, kterou 
při výkonu funkce zastupuje Mgr. Jiří Kocík, dat. nar. 27. ledna 
1977, bydliště Petržílova 3307/25, Modřany, 143 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488465-160908 

Obchodní jméno: SB - FLEX, s.r.o. Sídlo: Maříkova 1899/1, 
Řečkovice, 621 00 Brno IČ: 26264056 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 174/2015-31, byla zrušena s likvidací 
společnost SB - FLEX, s.r.o., Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 
Brno, IČ: 26264056, usnesení nabylo právní moci dne 30.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487894-160908 

Obchodní jméno: SEMESTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Ječná 
547/15, PSČ 120 00 IČ: 29044634 Společnost SEMESTAV, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV488472-160908 

Obchodní jméno: SILVER APRICOT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 3, Žižkov, Lipanská 310/12, PSČ 130 00 IČ: 28443519 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1505/2015 
společnost: SILVER APRICOT s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Lipanská 310/12, PSČ 130 00, IČ: 28443519, vstoupila 
ke dni 7.4. 2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV488496-
160908 

Obchodní jméno: Škola přírodní medicíny KAMATRE, z.s. Sídlo: 
Na Stráňce 1798/23, České Budějovice 2, České Budějovice, PSČ 
370 05 IČ: 04068564 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl L vložka 
číslo 6703. Společnost Škola přírodní medicíny KAMATRE, z.s. 
oznamuje, že vstoupila dne 24. srpna do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována MUDr. Ing. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV488481-160908 

Obchodní jméno: TIME SAVING s.r.o. Sídlo: Starobrněnská 334/3, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 28330021 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 96/2015-54, byla zrušena s likvidací společnost 
TIME SAVING s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 28330021, usnesení nabylo právní moci dne 14.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487893-160908 

Obchodní jméno: Tiny group s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 6, 
Břevnov, Slavíkova 2357/9, PSČ 169 00 IČ: 24307351 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 508/2016 společnost: Tiny 
group s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, Břevnov, Slavíkova 
2357/9, PSČ 169 00, IČ: 24307351, vstoupila ke dni 24.5.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV488491-160908 

Obchodní jméno: Transport Bienreal Trade s.r.o. Sídlo: náměstí 
Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 26863022 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 272/2013-9, 
byla zrušena s likvidací společnost Transport Bienreal Trade 
s.r.o., náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 26863022, usnesení nabylo právní moci dne 5.1.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487892-160908 

Obchodní jméno: U.C.M.- DISCONT s.r.o. Sídlo: Brno, Pechova 
42, PSČ 615 00 IČ: 26227398 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 7/2015-11, byla zrušena s likvidací společnost U.C.M.- 
DISCONT s.r.o., Brno, Pechova 42, PSČ 615 00, IČ: 26227398, 
usnesení nabylo právní moci dne 10.5.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV487890-160908 

Obchodní jméno: VADE RETRO a.s. v likvidaci Sídlo: náměstí 
starosty Pavla 15, 272 01 Kladno IČ: 27902714 ZVEŘEJNĚNÍ 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti 
VADE RETRO a.s. v likvidaci, se sídlem náměstí starosty Pavla 
15, 272 01 Kladno, IČ: 27902714, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka B 
11903, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
ze dne 19.11.2015 byla společnost zrušena s likvidací s účinností 
ke dni 1.1.2016. Po dobu likvidace bude společnost vystupovat 
pod firmou VADE RETRO a.s. v likvidaci. Likvidátorkou 
byla jmenována paní Iveta Verneková, dat. nar. 23. srpna 
1989, bytem Za Stadionem 3842, 276 01 Mělník. Ve smyslu 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá 
likvidátor věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to 
na adrese společnosti: náměstí starosty Pavla 15, 272 01 Kladno. 
OV487885-160908 

Obchodní jméno: Valašská Immowa, spol. s r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Valašská Bystřice č. p. 249, okres Vsetín, PSČ 756 27 
IČ: 25399071 Soudem ustanovený likvidátor obchodní společnosti 
Valašská Immowa, spol. s r.o. »v likvidaci«, sídlo: Valašská 
Bystřice č. p. 249, okres Vsetín, PSČ 756 27, IČ: 25399071, 
oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup 
společnosti do likvidace na základě usnesení rejstříkového soudu 
a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et 
Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, 
Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV488475-160908 

Obchodní jméno: VEREX - IMP, spol. s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 4-Záběhlice, Struhařovská 2942/2, PSČ 141 00 
IČ: 62907387 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
82 Cm 138/2015 a na základě plné moci ze dne 25.5.2016 
společnost: VEREX - IMP, spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 

4-Záběhlice, Struhařovská 2942/2, PSČ 141 00, IČ: 62907387, 
vstoupila ke dni 18.6.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - 
Místek. OV488494-160908 

Obchodní jméno: VIRGA, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Lešná, okres 
Vsetín IČ: 64084698 Soudem ustanovený likvidátor obchodní 
společnosti VIRGA, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Lešná, okres Vsetín, 
IČ: 64084698 oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku vstup společnosti do likvidace na základě usnesení 
rejstříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: 
Mgr. et Mgr. Radim Dostal, Advokátní kancelář Valašské Meziříčí, 
Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV488474-160908 

Obchodní jméno: WM Power s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno IČ: 27716465 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 197/2015-63, byla zrušena s likvidací 
společnost WM Power s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 27716465, usnesení nabylo právní moci dne 3.6.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487889-160908 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KERMANN 
INDUSTRIE s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti KERMANN INDUSTRIE s.r.o. Sídlo: Praha 
8, Pobřežní 3, PSČ 186 00, IČ: 29053765, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
163190, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti KERMANN INDUSTRIE s.r.o. v likvidaci 
OV487883-160908 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Mobile phones, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vladislavova 51/13, 
110 00 Praha 1 IČ: 24702307 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167291 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Mobile phones, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24702307, Vladislavova 
51/13, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV488468-160908 

Obchodní jméno: Aboemis - Car, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Boženy 
Němcové 881, 542 32 Úpice IČ: 49810472 Společnost Aboemis 
- Car, s.r.o. v likvidaci se sídlem Boženy Němcové 881, 542 32 
Úpice, IČ: 49810472, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 4683, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 
541 01 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487793-160907 

Obchodní jméno: ALFA - BEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prosetická 
236/36, Teplice-Prosetice, PSČ 415 01 IČ: 61539210 Obchodní 
společnost ALFA - BEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 61539210, oznamuje, 
že dne 11.5.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487824-160907 

Obchodní jméno: ALFA CREDIT, spol. s r.o. Sídlo: Pasohlávky 
217, PSČ 691 22 IČ: 49450492 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 149/2015-7, ze dne 25. 5. 2016 byla obchodní 



Konkursní noviny 17/2016 | 26

korporace ALFA CREDIT, spol. s r.o., se sídlem Pasohlávky 
217, PSČ 691 22, IČ: 49450492, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV488395-160907 

Obchodní jméno: ALG TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Amforová 
1930/17, Praha 13-Stodůlky, PSČ 155 00 IČ: 24744581 Obchodní 
společnost ALG TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24744581, oznamuje, 
že dne 13.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem, ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487815-160907 

Obchodní jméno: ALHAYATT FOR TRADING & TOURISM 
CO. s.r.o. Sídlo: Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 
9 IČ: 03869750 Oznamuje se, že společnost ALHAYATT 
FOR TRADING & TOURISM CO. s.r.o., se sídlem Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 03869750, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 239134, byla usnesením valné hromady společnosti 
ze dne 12.8.2016 zrušena s likvidací a k tomuto dni vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení s uvedením jejich 
výše a právního důvodu na adrese likvidátora JUDr. Václav Žďárek, 
Zelenečská 778/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9 OV488390-
160907 

Obchodní jméno: Auto Lukas s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dubská 1635, 
Teplice, PSČ 415 01 IČ: 25429078 Obchodní společnost Auto 
Lukas s.r.o. v likvidaci, IČ: 25429078, oznamuje, že dne 8.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV487809-160907 

Obchodní jméno: AUTO PEBO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tovární 
300, Bystřany, PSČ 417 61 IČ: 25425439 Obchodní společnost 
AUTO PEBO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25425439, oznamuje, že dne 
16.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487811-160907 

Obchodní jméno: AUTO-LACHNER WIRTHGEN, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Jeníkov 52, Oldřichov u Duchova, PSČ 417 24 IČ: 49905414 
Obchodní společnost AUTO-LACHNER WIRTHGEN, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49905414, oznamuje, že dne 20.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487808-160907 

Obchodní jméno: BITALA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jaselská 
445, Teplice Řemenice, PSČ 415 03 IČ: 25022512 Obchodní 
společnost BITALA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25022512, 
oznamuje, že dne 9.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, 
IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487810-160907 

Obchodní jméno: BLOEMEN, s.r.o. Sídlo: Hájek 43, 345 07 
Všeruby IČ: 26342251 Oznámení o likvidaci Společnost 
BLOEMEN, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.6.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Lammert Kraak, 
adresa: Aalsmeer, Zwarteveg 111, Nizozemské království. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV487828-160907 

Obchodní jméno: Bytové družstvo Domov »v likvidaci« Sídlo: 
Bruntál, Dlouhá 1773/13, PSČ 792 01 IČ: 14612887 Zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl DrXX, vložka 19 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost Bytové družstvo Domov »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Bytové družstvo Domov »v likvidaci«, se sídlem Bruntál, 
Dlouhá 1773/13, PSČ 792 01, IČ: 14612887, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV487829-160907 

Obchodní jméno: »BYTSERVIS« spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: 
Liberec, Kamenická 471 IČ: 46711783 Likvidátor firmy pan 
Luděk Zlesák tímto oznamuje, že obchodní firma »BYTSERVIS« 
spol. s r.o., v likvidaci vstupuje ke dni: 15.září 2016 do likvidace. 
Tímto vyzýváme případné věřitele aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě. Kontaktní adresa: Zlesák Luděk, Perlová 
236/13,Liberec 2, 460 01, e-mail.: zlesak@zklesak.cz, telefon: 
724293417. OV488377-160907 

Obchodní jméno: CAMPOBASSO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29198682 Likvidátor obchodní 
korporace oznamuje, že obchodní korporace CAMPOBASSO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 29198682, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně v Brně č. j. 1 Cm 48/2015, ze dne 25.4.2016, které 
nabylo právní moci dne 20.7.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV487802-160907 

Obchodní jméno: Carl Sandig, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Krušnohorská 140/18, Dubí, PSČ 417 01 
IČ: 61535648 Obchodní společnost Carl Sandig, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 61535648, oznamuje, že 
dne 16.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487812-160907 

Obchodní jméno: Cooper still s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Elgartova 
497/12, Husovice, 614 00 Brno IČ: 29246016 Likvidátor obchodní 
korporace oznamuje, že obchodní korporace Cooper still s.r.o. 
- v likvidaci, sídlo: Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno, 
IČ: 29246016, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně ze dne 27.6.2016, č. j. 1 Cm 298/2015-7, které 
nabylo právní moci dne 17.8.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV488396-160907 

Obchodní jméno: Český zelený kříž pro preventivní lékařství, 
nadační fond Sídlo: Haštalská 6/1072, Praha 1 Staré Město, 
PSČ 110 00 IČ: 25777343 Společnost Český zelený kříž pro 
preventivní lékařství, nadační fond oznamuje, že vstoupila dne 1. 
6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována MUDr. Hana 
Zallmannová Čechová, bytem U Zvonařky 2536/1, Praha 2, 
120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488389-
160907 

Obchodní jméno: D.W.K. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svrabov p. č. 11/1, 
PSČ 391 31 IČ: 26024489 Společnost D.W.K. s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Svrabov p. č. 11/1, PSČ 391 31, IČ: 26024489, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9740, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487792-160907 

Obchodní jméno: DUKOV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplická 
260/19, Duchcov, PSČ 419 01 IČ: 44568720 Obchodní 
společnost DUKOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 44568720, oznamuje, že 
dne 14.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487823-160907 

Obchodní jméno: EGO - Bílina spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Litoměřická 18, Bílina, PSČ 418 01 IČ: 60280140 Obchodní 
společnost EGO - Bílina spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60280140, 
oznamuje, že dne 12.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, 
se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem 
ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám 
likvidátorky na adrese jejího sídla OV487816-160907 

Obchodní jméno: ESPIRANCO CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 27859959 Likvidátorka 
společnosti ESPIRANCO CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 27859959, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
185709, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 157/2015 dne 3.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 16.3.2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátorky: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV487800-160907 

Obchodní jméno: ETERNA INVEST, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Roztylské sady 1586/59, Záběhlice, 141 00 Praha 4 IČ: 26495252 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 85814 Druhé zveřejnění 
oznámení o zrušení společnosti ETERNA INVEST, s.r.o. v likvidaci 
a jejím vstupu do likvidace a výzva věřitelům podle § 198 odst. 
2 občanského zákoníku Mgr. Arun Smékal, jako likvidátor 
společnosti ETERNA INVEST, s.r.o., se sídlem Roztylské sady 
1586/59, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 26495252, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 85814, tímto oznamuje, že uvedená společnost 
byla rozhodnutím jediného společníka společnosti, Mgr. Aruna 
Smékala, učiněným dne 1. srpna 2016 zrušena s likvidací a ke dni 
1. srpna 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývá 
všechny věřitele společnosti ETERNA INVEST, s.r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
ETERNA INVEST, s.r.o. v likvidaci a jejím vstupu do likvidace, 
a to k rukám likvidátora na shora uvedené adrese společnosti. 
OV487851-160907 

Obchodní jméno: EURO Exclusive s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kostomlatská 94, Světec, PSČ 417 53 IČ: 27113256 
Obchodní společnost EURO Exclusive s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27113256, oznamuje, že dne 17.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV487804-160907 

Obchodní jméno: EuroAsia 11 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavonice 
576, okres Jindřichův Hradec IČ: 25183966 Společnost EuroAsia 
11 s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavonice 576, okres Jindřichův 
Hradec, IČ: 25183966, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 8322, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487794-160907 

Obchodní jméno: FINAL BUILDING s.r.o. Sídlo: Čelakovského 
1218, Místek, 738 01 Frýdek-Místek IČ: 26318792 Společnost 
FINAL BUILDING s.r.o., IČ: 26318792, sídlem Čelakovského 
1218, Místek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 11.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 11.7.2016 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 
738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV488376-160907 

Obchodní jméno: GALAMODA, s.r.o. Sídlo: Rašínova 103/2, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 24246158 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 183/2015-7, ze dne 25. 5. 2016 byla obchodní 
korporace GALAMODA, s.r.o., se sídlem Rašínova 103/2, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 24246158 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 



Konkursní noviny 17/2016 | 27

soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV488398-160907 

Obchodní jméno: H & M - stavební práce, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Lesní 148, Žalany, PSČ 415 01 IČ: 40232999 Obchodní 
společnost H & M - stavební práce, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 40232999, oznamuje, že dne 20.5.20016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487821-160907 

Obchodní jméno: HELIO, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Na Ladech 26, 250 92 Šestajovice IČ: 45149330 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost HELIO, spol. s r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Na Ladech 26, 250 92 Šestajovice, IČ: 45149330, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložky 9740, oznamuje, 
že byla nařízena dne 27.4.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.2.2016, č. j. 82 Cm 
267/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
HELIO, spol. s r.o. »v likvidaci« OV488385-160907 

Obchodní jméno: Helvet Promotion s.r.o. Sídlo: Vodičkova 
791/41, Nové Město, 112 09 Praha 1 IČ: 29261121 
Valná hromada společnosti Helvet Promotion s.r.o., se 
sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, 112 09 Praha 1, 
IČ: 29261121, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205315, která se 
konala dne 15.8.2016 v sídle notářské kanceláře ve Zlíně, třída 
Tomáše Bati 202, rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, 
kdy po dobu likvidace bude společnost užívat obchodní firmu 
Helvet Promotion s.r.o. v »likvidaci«. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Václav Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 
763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzýváme veškeré věřitele 
společnosti Helvet Promotion s.r.o. v »likvidaci«, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti 
(tj. na adrese Vodičkova 791/41, Nové Město, 112 09 Praha 
1). OV487850-160907 

Obchodní jméno: Human Stuff s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 IČ: 28245709 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Human Stuff s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, 
IČ: 28245709, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložky 135027, oznamuje, že byla nařízena dne 12.7.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.3.2016, č. j. 82 Cm 238/2015-8. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Human Stuff 
s.r.o. »v likvidaci« OV488386-160907 

Obchodní jméno: CHAINFORD a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00 IČ: 27071791 Likvidátor 
společnosti CHAINFORD a.s. v likvidaci se sídlem Praha 1, 
Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, IČ: 27071791, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. B, vl. 8504, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 71 Cm 331/2015 dne 1.10.2015, které nabylo 
právní moci dne 23.5.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha. 1 OV487801-160907 

Obchodní jméno: INCON, spol. s r.o. Sídlo: Botanická 68a, 
602 00 Brno IČ: 49970453 Společnost INCON, spol. s r.o., 
Botanická 68a, 602 00 Brno, IČ: 49970453, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod č. j. 35 Cm 219/2015-64 zrušena 

a dnem 14.4.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
INCON, spol. s r.o. v likvidaci, Botanická 68a, 602 00 Brno, 
IČ: 49970453, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti INCON, spol. s r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV488401-160907 

Obchodní jméno: Interkorpus Eholve s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 27527336 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Interkorpus Eholve s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5, IČ: 27527336, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložky 180035, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.7.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.1.2016, 
č. j. 82 Cm 105/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Interkorpus Eholve s.r.o. »v likvidaci« OV488384-
160907 

Obchodní jméno: JHM s.r.o. Sídlo: Pekařská 389/21, Staré Brno, 
602 00 Brno IČ: 25511289 Společnost JHM s.r.o., Pekařská 
389/21, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 25511289, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 211/2013-29 zrušena 
a dnem 7.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
JHM s.r.o. v likvidaci, Pekařská 389/21, Staré Brno, 602 00 
Brno, IČ: 25511289, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti JHM s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV488402-160907 

Obchodní jméno: Jobs ltd s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ječná 
547/15,120 00 Praha 2 IČ: 24748668 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost Jobs ltd s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Ječná 547/15,120 
00 Praha 2, IČ: 24748668, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložky 171089, oznamuje, že byla nařízena dne 
7.6.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.3.2016, č. j. 82 Cm 586/2016-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Jobs ltd s.r.o. 
»v likvidaci« OV488387-160907 

Obchodní jméno: KELVIN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Argentinská 
286/38, Praha 7 Holešovice, PSČ 170 00 IČ: 48293083 Obchodní 
společnost KELVIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 48293083, oznamuje, že 
dne 28.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487813-160907 

Obchodní jméno: KERITASTE s.r.o. Sídlo: Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec IČ: 02897512 Společnost 
KERITASTE s.r.o., IČ: 02897512, sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 11.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 11.7.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 
měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV488375-
160907 

Obchodní jméno: KORUM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 24196894 Likvidátor obchodní 
korporace oznamuje, že obchodní korporace KORUM s.r.o. 
v likvidaci, sídlo: Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČ: 24196894, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně čj. 1 Cm 31/2015 ze dne 25.4.2016, které 
nabylo právní moci dne 19.7.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV488397-160907 

Obchodní jméno: Lékárna DELTA, s.r.o. Sídlo: Budovatelů 2957, 
434 01 Most IČ: 63145537 Oznámení o likvidaci: Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 26 Cm 48/2014-12 byla nařízena likvidace společnosti. 
Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., 
IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
čtyř měsíců na adrese likvidátora. OV488380-160907 

Obchodní jméno: LKV Service s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Perucká 
2482/7, 120 00 Praha 2-Vinohrady IČ: 27367916 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LKV Service s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2-Vinohrady, IČ: 27367916, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložky 108834, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.4.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.3.2016, 
č. j. 82 Cm 457/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti LKV Service s.r.o. »v likvidaci« OV488388-160907 

Obchodní jméno: MAPOS MARKET a.s. »v likvidaci« Sídlo: Havířov 
- Šumbark, ul. U nádraží 1202/2, PSČ 736 01 IČ: 25914367 
Společnost MAPOS MARKET a.s. »v likvidaci«, IČ: 25914367, 
sídlem Havířov - Šumbark, ul. U nádraží 1202/2, PSČ 736 01, 
vstoupila dne 18.10.2005 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
2.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV487799-160907 

Obchodní jméno: MARAD Prague, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelená 
2870, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 25718410 Obchodní společnost 
MARAD Prague, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25718410, oznamuje, že 
dne 22.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487818-160907 

Obchodní jméno: MILENIUM Czech, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kpt. Nálepky 2397, 390 03 Tábor IČ: 26020491 Společnost 
MILENIUM Czech, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kpt. Nálepky 
2397, 390 03 Tábor, IČ: 26020491, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 9455, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se 
sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487797-160907 

Obchodní jméno: N O E X, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: areál Dukla, Újezdeček, PSČ 415 08 IČ: 43224903 
Obchodní společnost N O E X, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, IČ: 43224903, oznamuje, že dne 12.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487817-160907 

Obchodní jméno: NOVITAS spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Litvínov, 
Tržní 422, okres Most IČ: 48265276 Marie Pražáková, likvidátorka 
společnosti NOVITAS spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Litvínov, 
Tržní 422, okres Most, IČ: 48265276, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 4412, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
p. Jana Pražáka vstupuje dnem 16.8.2016 (slovy šestnáctého 
srpna roku dva tisíce šestnáct) do likvidace. Likvidátorka 
společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, 
aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce od druhého zveřejnění v Obchodním rejstříku, a to 
na adrese sídla společnosti. OV487852-160907 

Obchodní jméno: Oceanić spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Červeného kostela 1830, Teplice Trnovany, PSČ 415 01 
IČ: 40230287 Obchodní společnost Oceanić spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 40230287, oznamuje, že dne 19.4.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 



Konkursní noviny 17/2016 | 28

práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487819-160907 

Obchodní jméno: OMVM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 
340/4, Teplice Trnovany, PSČ 415 01 IČ: 28726804 Obchodní 
společnost OMVM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28726804, oznamuje, že 
dne 19.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487814-160907 

Obchodní jméno: OYJ Czech, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Vorařská 
2075/6, Praha 12-Modřany, PSČ 143 00 IČ: 03819469 
Společnost OYJ Czech, s.r.o., se sídlem Vorařská 2075/6, 
Modřany, PSČ 143 00 Praha 4, IČ: 03819469, oznamuje, že 
dne 1. srpna 2016 vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Daniel Samol, bytem Vorařská 2075/6, Modřany, PSČ 
143 00 Praha 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Vorařská 2075/6, Modřany, PSČ 143 00 
Praha 4. Obchodní společnost vystupuje pod firmou OYJ Czech, 
s.r.o., v likvidaci. OV487830-160907 

Obchodní jméno: P. D. D. D., a.s. »v likvidaci« Sídlo: Zbudovská 
763/7, 140 00 Praha 4 IČ: 26707551 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost P. D. D. D., a.s. »v likvidaci«, se sídlem Zbudovská 
763/7, 140 00 Praha 4, IČ: 26707551, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložky 7755, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.3.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.2.2016, č. j. 82 Cm 377/2016-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti P. D. D. D., 
a.s. »v likvidaci« OV488383-160907 

Obchodní jméno: P.T. Reality Trading, spol.s r.o., v likvidaci 
Sídlo: Stráž pod Ralskem, Jižní ul. 367, okres Česká Lípa, PSČ 
471 27 IČ: 60462299 Oznámení likvidátora o vstupu společnosti 
do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 
21.5.2015, č. j. 38 Cm 19/2015-10 byla zrušena společnost 
P.T. Reality Trading, spol.s r.o., v likvidaci, IČ: 60462299, se 
sídlem Stráž pod Ralskem, Jižní ul. 367, okres Česká Lípa, PSČ 
471 27 a společnost Institut insolvence v.o.s., IČ: 28964551, 
se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00, byla ustanovena 
jejím likvidátorem. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
24.6.2015. Společnost P.T. Reality Trading, spol.s r.o., v likvidaci 
dne 24.6.2015 rovněž vstoupila do likvidace. II. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele likvidovaného společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adresu 
likvidátora, tj. Institut insolvence v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 
36/5, PSČ 110 00. Mgr. Hana Himmatová, společník Institut 
insolvence v.o.s. OV488382-160907 

Obchodní jméno: PREVENTADO s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Požáře 2405, 760 01 Zlín IČ: 29308020 II. Oznámení - 
Výzva věřitelům společnosti PREVENTADO s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Na Požáře 2405, 760 01 Zlín, identifikační číslo 
29308020 Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, že 
společnost vstoupila dne 15.8.2016 rozhodnutím valné hromady 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti (likvidátora). OV487798-160907 

Obchodní jméno: Q100 s.r.o. Sídlo: Brno, Pražákova 52, PSČ 
619 00 IČ: 28268172 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
184/2015-5, ze dne 25. 5. 2016 byla obchodní korporace Q100 
s.r.o., se sídlem Brno, Pražákova 52, PSČ 619 00, IČ: 28268172 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 8. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV488394-160907 

Obchodní jméno: Real Invest Group, a.s. Sídlo: Slavíkova 
1323/38, Pustkovec, 708 00 Ostrava IČ: 26786133 Společnost 

Real Invest Group, a.s., IČ: 26786133, sídlem Slavíkova 1323/38, 
Pustkovec, 708 00 Ostrava vstoupila dne 15.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 15.7.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 
měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV488374-
160907 

Obchodní jméno: SALVARES s.r.o. Sídlo: Keramická 124/7, 
712 00 Muglinov IČ: 01773402 Oznámení o likvidaci Společnost 
SALVARES s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01. 08. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Kaleta, 
bytem Ostrava Poruba, Sokolovská 1134/3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
podnikání likvidátora, a to Stodolní 1293/3, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava. OV487831-160907 

Obchodní jméno: SCOTLAND s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pražská 18, 
Bystřany Světice, PSČ 417 61 IČ: 27633136 Obchodní společnost 
SCOTLAND s. r. o. v likvidaci, IČ: 27633136, oznamuje, že dne 
10.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487820-160907 

Obchodní jméno: SHAPING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slovenská 
2630, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 25482289 Obchodní společnost 
SHAPING s.r.o. v likvidaci, IČ: 25482289, oznamuje, že dne 
28.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487822-160907 

Obchodní jméno: Spektrum Reality s.r.o. v likvidaci Sídlo: U radnice 
956/8, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 27262693 Obchodní společnost 
Spektrum Reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 27262693, oznamuje, že 
dne 1.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487806-160907 

Obchodní jméno: STAVMA CZ Group, s.r.o. Sídlo: Brno, 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno IČ: 29204569 Společnost 
STAVMA CZ Group, s.r.o., Brno, Botanická 606/24, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 29204569, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 4/2016-64 zrušena a dnem 26.5.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti STAVMA CZ 
Group, s.r.o. v likvidaci, Brno, Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 29204569, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti STAVMA CZ Group, s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV488403-160907 

Obchodní jméno: USING PLASMA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Horní 
86, 373 41 Hluboká nad Vltavou IČ: 28087933 Společnost 
USING PLASMA s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Horní 86, 
373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 28087933, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16493, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Kala, se sídlem 
Záhřebská 876/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487795-160907 

Obchodní jméno: VELUM int., s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bratislavská 
1527/15, Praha 10, PSČ 102 00 IČ: 24159051 VELUM int., s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Bratislavská 1527/15, Praha 10, PSČ 102 00, 
IČ: 24159051 oznamuje, že na základě notářského zápisu NZ 
458/2016 ze dne 3.8.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
PaedDr. Oldřich Siegel vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese PaedDr. Oldřich Siegel, Jahodová 
487, Mladcová, Zlín, PSČ 760 01. OV488404-160907 

Obchodní jméno: VICTOR KIRILL s.r.o. Sídlo: Boční 409/2, 
360 04 Karlovy Vary-Bohatice IČ: 25222538 Oznámení 
o likvidaci: Společnost oznamuje, že usnesením Krajského 

soudu v Plzni č. j. 41 Cm 204/2014-8 byla nařízena likvidace 
společnosti. Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenční agentura 
v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
čtyř měsíců na adrese likvidátora. OV488379-160907 

Obchodní jméno: Vojtěch DAŇHEL - Integro, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Palackého 358/3, 390 01 Tábor IČ: 48207179 
Společnost Vojtěch DAŇHEL - Integro, spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Palackého 358/3, 390 01 Tábor, IČ: 48207179, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2769, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487796-160907 

Obchodní jméno: WHITEBANK GOLD, SE Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29278422 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 186/2015-6, ze dne 27. 5. 2016 byla právnická 
osoba - Evropská společnost: WHITEBANK GOLD, SE, se sídlem 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29278422 zrušena 
s likvidací. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení nabylo právní moci dne 9. 8. 2016. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV488399-160907 

Obchodní jméno: »Zdraví Hanáci« spolek v likvidaci Sídlo: 
783 46 Těšetice č. p.169 IČ: 26569825 zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L vložka 
8404 »Zdraví Hanáci« spolek v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 5. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Marie Záhorová, 783 46 Těšetice č. p. 169. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV488378-160907 

Obchodní jméno: ZS Hrabůvka s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Mezipolí 
825, 720 00 Ostrava-Hrabová IČ: 03361349 Společnost 
ZS Hrabůvka s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 
17.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan 
Maďa, Belikovova 1810/9, 700 30 Ostrava-Zábřeh. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV488393-160907 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti TWODOG 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti TWODOG s.r.o. Sídlo: Praha 8, Pernerova 149/35a, 
PSČ 186 00, IČ: 64940322, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42119, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti TWODOG s.r.o. v likvidaci OV487834-
160907 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PROBEST s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
PROBEST s.r.o. Sídlo: Praha 8 - Karlín, Pobřežní č.p. 3, PSČ 
186 00, IČ: 61465607, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29272, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PROBEST 
s.r.o. v likvidaci OV487835-160907 



Konkursní noviny 17/2016 | 29

Obchodní jméno: ALEXANDER HOLDING, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Zvolenská 3129/4, PSČ 141 00 IČ: 48110256 
Likvidátor společnosti ALEXANDER HOLDING, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 4, Zvolenská 3129/4, PSČ 141 00, 
IČ: 48110256, zapsané v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, odd. C, vl. 16168, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 141/2014 
dne 26.8.2014, které nabylo právní moci dne 30.3.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Michal Mareš, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV487734-160906 

Obchodní jméno: B plus H spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Mladá Boleslav, Na Radouči 1311/II IČ: 48951374 Likvidátor 
obchodní společnosti B plus H spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Mladá Boleslav, Na Radouči 1311/II, IČ: 48951374, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 29743, tímto oznamuje, že jediný společník 
společnosti, oprávněný vykonávat působnost valné hromady 
společnosti, dne 5.8.2016 rozhodl, že společnost se ke dni 1. 
září 2016 zrušuje s likvidací. Společnost ke dni 1. září 2016 
vstupuje do likvidace. Likvidátor tímto prvním zveřejněním 
ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh 
započne ode dne následujícího po druhém zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese likvidátora společnosti, pana Františka Šálka, 
adresa pro doručování Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o., 
Římská 104/14, 120 00, Praha 2-Vinohrady, tel: 277 779 031, 
fax: 277 779 030. OV488331-160906 

Obchodní jméno: City Studio, s.r.o. Sídlo: Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4 IČ: 27898610 Společnost City Studio, s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 27898610, se sídlem Praha 4, Tigridova 1501/6, 
PSČ 140 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 392/2016-4, ze dne 26.2.2016, které 
nabylo právní moci dne 24.5.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV488310-160906 

Obchodní jméno: Dnafl store s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 IČ: 28049748 Společnost Dnafl store s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 28049748, se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 145/2016-3, ze dne 25.1.2016, které nabylo 
právní moci dne 29.7.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV488309-160906 

Obchodní jméno: Garáže Hromůvka 2, družstvo v likvidaci Sídlo: 
Hromůvka 1877, Hranice I-Město, 753 01 Hranice IČ: 25829670 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl Dr., vložka 1260 Společnost Garáže Hromůvka 
2, družstvo oznamuje, že vstoupila dne 19.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Vlastislava Rolincová, Hromůvka 
1875, Hranice I-Město, 753 01 Hranice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV488334-160906 

Obchodní jméno: CHEMICAL TRADING, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 2, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00 IČ: 25765868 
Likvidátor společnosti CHEMICAL TRADING, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 2, Sokolská 1795/46, PSČ 120 00, IČ: 25765868, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 68253, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 13 Cm 198/2003-19 dne 28.4.2004, 
které nabylo právní moci dne 28.5.2004, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV488328-160906 

Obchodní jméno: IMSystem, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šlapanice, 
Bří Mrštíků 1404/11, PSČ 664 51 IČ: 26910764 společnost je 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 44722 Společnost IMSystem, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Helena Čechová, Kosmova 
307/7, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora. OV488321-160906 

Obchodní jméno: JeSy OK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Česká 165/9, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 60739371 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 98/2004-10, ze dne 28. 4. 2004 byla obchodní 
korporace JeSy OK, s.r.o. v likvidaci, Česká 165/9, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 60739371, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 8. 6. 2004. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 129/2016 - 15 ze dne 15. června 2016, byl do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 16. 7. 2016. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487736-160906 

Obchodní jméno: LAMA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
Milady Horákové 550/51, PSČ 170 00 IČ: 49705334 Likvidátor 
společnosti LAMA, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 7, Milady 
Horákové 550/51, PSČ 170 00, IČ: 49705334, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 22605, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 71 Cm 137/2015 dne 3.11.2015, které nabylo právní 
moci dne 30.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV488329-160906 

Obchodní jméno: Liveon s.r.o. Sídlo: Gajdošova 1448/58, 
Židenice, 615 00 Brno IČ: 27668991 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 259/2015 -23, ze dne 15. 7. 2016 byla 
obchodní korporace Liveon s.r.o., Gajdošova 1448/58, Židenice, 
615 00 Brno, IČ: 27668991, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487735-160906 

Obchodní jméno: MARKLAND Industrial s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00 IČ: 27386635 
Společnost MARKLAND Industrial s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 27386635 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 115613 (dále jen »Společnost«) tímto (i) oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti ze dne 
31.8.2016 byla Společnost ke dni 1.9.2016 zrušena a téhož 
dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 1010/15, 
Smíchov, PSČ 150 00; (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to 
písemně, k rukám likvidátora na adresu: Wilson & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář, Revoluční 655/1, 110 00 Praha 1. 
OV488311-160906 

Obchodní jméno: MATECS, spol. s.r.o. Sídlo: Kosíkova 2333/3, 
Líšeň, 628 00 Brno IČ: 48530689 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50Cm 47/2015-9, ze dne 26. 7. 2016 byla obchodní 
korporace MATECS, spol. s.r.o., se sídlem Kosíkova 2333/3, 
Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 48530689 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV488324-160906 

Obchodní jméno: MOTO STYLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Polní 
209, 563 01 Lanškroun IČ: 25918737 Společnost MOTO STYLE 
s.r.o., se sídlem Polní 209, 563 01 Lanškroun, okres Ústí nad 
Orlicí, IČ: 25918737, oznamuje, že na základě rozhodnutí 

Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č. 
j. 55 Cm 118/2006-4 ze dne 14. 4. 2006, vstoupila dne 26. 
8. 2006 do likvidace. Dle rozhodnutí Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích, č. j. 55 Cm 118/2006-37 ze dne 
11. 6. 2009 byl jmenován likvidátorem společnosti JUDr. Jaroslav 
Beránek. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Jaroslava Beránka, 
Pernštýnské náměstí 80, 530 02 Pardubice. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy MOTO STYLE s.r.o. v likvidaci. 
OV488317-160906 

Obchodní jméno: PALMIDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dukelských 
hrdinů 275, Krupka Maršov, PSČ 417 42 IČ: 27326896 Obchodní 
společnost PALMIDA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27326896, oznamuje, 
že dne 20.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487738-160906 

Obchodní jméno: POLEMIA, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Moravská 1553/52, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, změna 
adresy k 12.7.2016: Stavbařů 577/10, Mariánské Lázně 353 01 
IČ: 48027294 Společnost POLEMIA, spol.s r.o. - v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována paní Jitka Kristýna Bachmannová, Stavbařů 
577/10, Mariánské Lázně 353 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV487742-160906 

Obchodní jméno: RAISTAV, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4, Sládkovičova 1262/6, PSČ 142 00 IČ: 25743392 Likvidátor 
společnosti RAISTAV, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
4, Sládkovičova 1262/6, PSČ 142 00, IČ: 25743392, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 66206, vl. C, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 71 Cm 314/2015 dne 11.5.2015, které nabylo právní 
moci dne 6.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV488330-160906 

Obchodní jméno: Remico s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stříbrnické 
Nivy 4, 400 11 Ústí n.L. IČ: 25425889 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajském soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 17513 Společnost Remico s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2016do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Stanislav Nikl, Zlatá stezka 323, 403 21 Ústí n.L. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488326-160906 

Obchodní jméno: SATELIT Dobruška s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kostelní 42, 518 01 Dobruška IČ: 25296329 Společnost SATELIT 
Dobruška s.r.o. v likvidaci, IČ: 25296329, se sídlem Kostelní 
42, 518 01 Dobruška, oznamuje, že vstoupila dne 10.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Helena Kuberová, 
nar. 26.1.1984, Pod Zámečkem 380/92, Třebeš, 500 06 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV488318-160906 

Obchodní jméno: SHELDO Company s.r.o. Sídlo: Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6 IČ: 24798843 Společnost SHELDO 
Company s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24798843, se sídlem Praha 6, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 114/2016-3, 
ze dne 22.1.2016, které nabylo právní moci dne 8.3.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV488307-
160906 

Obchodní jméno: SITRIS a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, 
V Hájích 289, PSČ 149 00 IČ: 27450236 OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost s názvem SITRIS a.s. 
v likvidaci, IČ: 27450236, se sídlem Praha 4 - Háje, V Hájích 289, 
PSČ 149 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 10730, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Vačkář, nar. dne 1.4.1953, bytem Dlouhá 717/40, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. Společnost vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti. 
OV488323-160906 



Konkursní noviny 17/2016 | 30

Obchodní jméno: SONIC REGULARY s.r.o. Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 IČ: 28271637 Společnost 
SONIC REGULARY s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28271637, se sídlem 
Praha 10, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
107/2016-4, ze dne 19.1.2016, které nabylo právní moci dne 
8.7.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV488308-160906 

Obchodní jméno: STAVOREN CZD, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci Sídlo: Masarykova třída 971/50, 
Teplice, PSČ 415 01 IČ: 61536628 Obchodní společnost 
STAVOREN CZD, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 61536628, oznamuje, že dne 17.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487737-160906 

Obchodní jméno: Šachový klub Tetčice, o.s. - v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 186, Tetčice, PSČ 664 17 IČ: 49460447 Společnost 
Šachový klub Tetčice, o.s. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10. srpna 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
David Hampel, Hybešova 119, 664 17 Tetčice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487741-160906 

Obchodní jméno: Trnovanská obchodní společnost s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Masarykova třída 317/144, Teplice-Trnovany, 
PSČ 415 01 IČ: 62738551 Obchodní společnost Trnovanská 
obchodní společnost s.r.o. v likvidaci, IČ: 62738551, oznamuje, 
že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, 
IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487739-160906 

Obchodní jméno: VLASTA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 
312, Opočno, PSČ 517 73 IČ: 45534748 Společnost VLASTA 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. března 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Bayer, 
bytem Vamberk, Na Struhách 566. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Rychnov 
nad Kněžnou, Staré náměstí 46, PSČ 516 01. OV488319-
160906 

Obchodní jméno: VONLEX s.r.o. Sídlo: Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno IČ: 29320399 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 9/2015-12, ze dne 15. 7. 2016 byla obchodní 
korporace VONLEX s.r.o., se sídlem Skryjova 1606/8, Husovice, 
614 00 Brno, IČ: 29320399 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV488325-160906 

Obchodní jméno: Z E F A spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: č. p. 31, 
549 12 Vysokov IČ: 60110945 zapsaná u obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 
5455 Z E F A spol. s r.o., se sídlem č. p. 31, 549 12 Vysokov, 
IČ: 60110945, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí valné 
hromady, ze dne 18.8.2016 byla společnost zrušena ke dni 
1.9.2016 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
obchodní společnosti Z E F A spol. s r.o., v likvidaci byl valnou 
hromadou společnosti zvolen pan Ing. Jiří Verner. Likvidátor této 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými 
pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnosti, 
na adrese sídla společnosti: č. p. 31, 549 12 Vysokov, ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Toto je první zveřejnění oznámení. OV488327-
160906 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Vážení, společnost 
HRABOSS, a.s. Sídlo: Hrabová, Krmelínská 752/40, PSČ 720 40 
IČ: 26802252 vstoupila dnem 1.8.2016 do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 1.8.2016 o jejím 
zrušení s likvidací. Do funkce likvidátora společnosti byl jmenován 
pan Jiří Hrabovský, nar. 30.11.1949, bytem Ostrava, Hrabůvka, 
Provaznická 960/45. Dle ust. § 198 Občanského zákoníku Vás 
tímto vyzývám k přihlášení Vašich pohledávek za výše uvedenou 
společností, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek 
je nutné zaslat na sídlo společnosti HRABOSS, a.s. »v likvidaci«, 
a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. 
Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu apod.), 
případně také výzvu k platbě - fakturu. V případě, že budete 
požadovat zaslání soupisu jmění společnosti, obraťte se, prosím, 
na likvidátora společnosti s písemnou žádostí zaslanou na adresu 
sídla společnosti. V Ostravě dne 17.8.2016 Jiří Hrabovský, 
likvidátor OV487740-160906 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Tamovar s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 
Praha 10 IČ: 28235894 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134342 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Tamovar s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28235894, náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 
Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV488312-160906 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Suministros de Mascotas s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Pekařky 
314/1, 180 00 Praha 8 IČ: 27785998 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
237658 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Suministros de Mascotas s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27785998, U Pekařky 314/1, 180 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV488313-160906 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Notsonic s.r.o. v likvidaci Sídlo: Říčanská 1984/5, 101 00 Praha 
10 IČ: 24147443 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183002 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Notsonic s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24147443, Říčanská 1984/5, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV488314-160906 

Oznámení likvidátora společnosti IPS ExpertEase s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00, Praha 1 
IČ: 02213427 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp.zn. C 216785 (dále jen »Společnost«) 
o zrušení Společnosti s likvidací a výzva věřitelům Společnosti 
k přihlášení pohledávek Pan Jerôme Terral, který byl s účinností 
ke dni 14.7.2016 jmenován do funkce likvidátora Společnosti 
(dále jen »Likvidátor«), tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti učiněného ve formě 
notářského zápisu č. NZ 713/2016, N744/2016 sepsaného dne 
14.7.2016 jménem JUDr. Miroslava Nováka, notáře se sídlem 
v Praze, v jeho notářské kanceláři v Praze 1, Dlouhá 16, jeho 
trvalým zástupcem Mgr. Kristinou Rudajevovou, byla s účinností 
ke dni 14.7.2016 Společnost zrušena a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnost 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří (3) měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese sídla Společnosti k rukám Likvidátora. OV488315-
160906 

Oznámení o vstupu do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek věřitelů Společnost SIGMIA akciová společnost 
v likvidaci Sídlo: Jana Sigmunda 190, 783 49 Lutín, IČ: 00172766, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 6 oznamuje, že vstoupila dnem 1. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Kaláb, Na Sídlišti 288, 783 49 Lutín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto poprvé vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti. 
OV488316-160906 

OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA o vstupu společnosti BROAD 
ROAD a.s. Sídlo: Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 
IČ: 27152723, zapsané v obchodím rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 9358 do likvidace 
a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Likvidátor oznamuje 
všem věřitelům, že společnost BROAD ROAD a.s., se sídlem 
Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, IČ: 27152723, byla 
rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 24.8.2016 zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 31.8.2016. Likvidátorem byl jmenován KAMIL CHYBA, 
Praha 4, Stýblova 636/32, PSČ 149 00. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele družstva, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
na výše uvedené adrese společnosti. KAMIL CHYBA likvidátor 
OV488322-160906 

Obchodní jméno: ALYUSEF INVESTMENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jiřího Wolkera 2464/23, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 27063313 
Obchodní společnost ALYUSEF INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27063313, oznamuje, že dne 29.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487701-160905 

Obchodní jméno: AmelatoBomanCompany s.r.o. Sídlo: U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5-Stodůlky IČ: 24691046 Obchodní 
korporace AmelatoBomanCompany s.r.o., se sídlem U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5-Stodůlky, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Petr 
Budzinski, dat. nar. 7. dubna 1978, se sídlem Letenská 121/8, 
118 00 Praha 1-Malá Strana. Věřitelé likvidované společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese: Mgr. Petr Budzinski, 
se sídlem Letenská 121/8, 118 00 Praha 1-Malá Strana, e-mail: 
petr@budzinski.cz, tel. 775 719 359. OV488241-160905 

Obchodní jméno: Belicy CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Březová 
3230, Teplice Nová Ves, PSČ 415 01 IČ: 27341631 Obchodní 
společnost Belicy CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27341631, oznamuje, že 
dne 27.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487706-160905 

Obchodní jméno: Best Life s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sladkovského 
383, 530 02 Pardubice IČ: 28789105 Společnost Best Life s.r.o. 
oznamuje, že dne 1.7.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Luboš Prokůpek, Na Kopci 191, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV487710-160905 

Obchodní jméno: C.V.R., spol. s r.o. v likvidaci Sídlo:Trnovanská 
1798, Teplice-Trnovany, PSČ 415 01 IČ: 25543458 Obchodní 
společnost C.V.R. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25543458, oznamuje, 
že dne 25.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487704-160905 

Obchodní jméno: CANAL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Mezírka 
1, PSČ 602 00 IČ: 25520504 Společnost CANAL, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Brno, Mezírka 1, PSČ 602 00, IČ: 25520504, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 29840, oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Zdeněk Krampera, 
tvale bytem Bedlová 68, Pitkovice, 104 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Kořenského 15/1107, 150 00 Praha 5. OV487696-
160905 

Obchodní jméno: Czech Karami Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Průřezná 72, Teplice Prosetice, PSČ 415 01 IČ: 27353613 
Obchodní společnost Czech Karami Company s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27353613, oznamuje, že dne 12.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 



Konkursní noviny 17/2016 | 31

práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487707-160905 

Obchodní jméno: D-Clean v.o.s. Sídlo: Šumavská 1081/10, 
120 00 Praha 2-Vinohrady IČ: 64572323 Společnost D-Clean 
v.o.s., se sídlem Šumavská 1081/10, 120 00 Praha 2-Vinohrady, 
IČ: 64572323, oznamuje, že dne 4.5.2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Ing. Marianna Davidová, 
U Roháčových kasáren 1555/10, 100 00 Praha 10-Vršovice. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy D-Clean v.o.s. 
»v likvidaci«. OV487697-160905 

Obchodní jméno: ESCALL - cestovní kancelář, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Plzeňská 282, Velké Hleďsebe, PSČ 353 01 IČ: 25221914 
Společnost ESCALL - cestovní kancelář, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
usnesením Krajského soudu v Plzni jmenována Soňa Korcová, 
Plzeňská 282, Velká Hleďsebe, PSČ 353 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV487712-160905 

Obchodní jméno: Farnas Travel Agency, spol. s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pařížská 10, 110 00 Praha 1 IČ: 15269752 Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost Farnas Travel Agency, spol. s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pařížská 10, 110 00 Praha 1, IČ: 15269752, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 71 Cm 
232/2014-5, ze dne 17.2.2015 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 
Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV487693-160905 

Obchodní jméno: Flakor s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 85/4, Dubí 
Pozorka, PSČ 417 03 IČ: 27161714 Obchodní společnost Flakor 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27161714, oznamuje, že dne 13.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV487703-160905 

Obchodní jméno: FRASCH CZ spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 
3226, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 27291456 Obchodní společnost 
FRASCH CZ, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27291456, oznamuje, že 
dne 17.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487699-160905 

Obchodní jméno: FZH elektro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cheb, 
Přátelství 2048/6, PSČ 350 02 IČ: 26414007 Likvidátor 
společnosti FZH elektro s.r.o. v likvidaci, Přátelství 2048/6, 
Cheb, IČ: 26414007, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 18662, oznamuje, 
že na základě usnesení KS v Plzni vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
František Boháč, Do Zátiší 1449/14, 350 02 Cheb. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva, 
v zákonné lhůtě od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV488239-160905 

Obchodní jméno: GUNVEI, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 
282, Velké Hleďsebe, PSČ 353 01 IČ: 25227483 Společnost 
GUNVEI, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni jmenována Soňa Korcová, Plzeňská 282, Velká Hleďsebe, 
PSČ 353 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV487711-160905 

Obchodní jméno: IMPULS INVESTICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Průřezná 72, Teplice Prosetice, PSČ 415 01 IČ: 27341208 
Obchodní společnost IMPULS INVESTICE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27341208, oznamuje, že dne 12.3.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487709-160905 

Obchodní jméno: Interactive Group spol. s r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 6, Ciolkovského 6/857, PSČ 165 00 IČ: 25693956 
Společnost Interactive Group spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 6, Ciolkovského 6/857, PSČ 165 00, IČ: 25693956, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 61797 oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Bělina, narozený dne 9.6.1976, s bydlištěm Praha 7, Holešovice, 
V Přístavu 1586/4, PSČ 170 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487683-160905 

Obchodní jméno: Jarkompakt s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha-
Vysočany, Novovysočanská 163/25, PSČ 190 00 IČ: 27593827 
Likvidátor společnosti Jarkompakt s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha-
Vysočany, Novovysočanská 163/25, PSČ 190 00, IČ: 27593827, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 117623 oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 73 Cm 
267/2013-7 ze dne 3.2.2014, které vydal Městský soud v Praze 
a které nabylo právní moci dne 7.12.2015, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 
3242/3, 100 00 Praha 10. OV488238-160905 

Obchodní jméno: KASL S + K, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 
1209/37, Duchcov, PSČ 419 01 IČ: 48264504 Obchodní společnost 
KASL S + K, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48264504, oznamuje, že 
dne 19.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487700-160905 

Obchodní jméno: KLÁRY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Masarykova třída 
533/65, Teplice-Trnovany, PSČ 415 01 IČ: 49097113 Obchodní 
společnost KLÁRY s.r.o., v likvidaci, IČ: 49097113, oznamuje, že 
dne 14.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487702-160905 

Obchodní jméno: NORD BOHEMIA STEEL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Husova 239/2c, Dubí Běhánky, PSČ 417 02 IČ: 27261590 
Obchodní společnost NORD BOHEMIA STEEL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27261590, oznamuje, že dne 10.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487708-160905 

Obchodní jméno: Občanské sdružení DROZDOV.NET 
»v likvidaci« Sídlo: Drozdov 66, 789 01 Zábřeh na Moravě 
IČ: 22688498 Oznámení o likvidaci Spolek Občanské sdružení 
DROZDOV.NET »v likvidaci« oznamuje, že vstoupil dne 31. 
prosince 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Morávek, nar. 21. dubna 1974, bytem Drozdov 66, 789 01 
Zábřeh na Moravě. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487684-160905 

Obchodní jméno: Poradenské centrum RENVODIN, o.s. 
»v likvidaci« Sídlo: U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče 
IČ: 22872540 zapsaný v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl 
L, vložka 14732 Zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace 
do Obchodního věstníku Spolek: Poradenské centrum 
RENVODIN, o.s. »v likvidaci«, se sídlem U Vodojemu 1275/34, 
693 01 Hustopeče, IČ: 22872540, oznamuje, že dne 29.1.2016 
vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců 
ode dne tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo spolku 
k rukám likvidátora. OV487685-160905 

Obchodní jméno: První český stavební marketing,a.s. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4-Újezd, Vodnická 312/26, PSČ 149 00 
IČ: 15771717 Likvidátor společnosti První český stavební 
marketing,a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Újezd, Vodnická 
312/26, PSČ 149 00, IČ: 15771717, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Ing. Janstová M, Okružní 753, Dolní Jirčany, 
PSČ 252 44, telefonní spojení: 602217385. OV488242-
160905 

Obchodní jméno: Radical Bolitoscos s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod 
Habrovkou 445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 25960458 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 224806 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Společnost Radical Bolitoscos s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Radical 
Bolitoscos s.r.o. v likvidaci, IČ: 25960458, Pod Habrovkou 445/3, 
152 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV487682-160905 

Obchodní jméno: RENOVA CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Libchavy 
- Dolní Libchavy 39, PSČ 561 16 IČ: 64791971 Společnost 
RENOVA CZ s.r.o. »v likvidaci«, oznamuje, že dne 1. srpna 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivana 
Rychnovská, LL.M., se sídlem Dobrovského 824/50, 612 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV487695-160905 

Obchodní jméno: ROJAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. října 966/8, 
Teplice, PSČ 415 01 IČ: 44568738 Obchodní společnost ROJAN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 44568738, oznamuje, že dne 10.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV487705-160905 

Obchodní jméno: Romber, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Žatec, 
Jungmannova 575, PSČ 438 01 IČ: 28469372 Likvidátor 
společnosti Romber, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Žatec, 
Jungmannova 575, PSČ 438 01, IČ: 28469372, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 27413, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 26 Cm 
66/2013-14 ze dne 23.8.2013, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem a které nabylo právní moci dne 1.10.2013, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: VJV INSOLVENCE, v.o.s., 
Révová 3242/3, 100 00 Praha 10. OV488236-160905 

Obchodní jméno: ROZHLED, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bílinská 
2212/46, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 48264245 Obchodní společnost 
ROZHLED, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48264245, oznamuje, že 
dne 24.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487698-160905 

Obchodní jméno: Sokrates Yachting a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Dobropolská 84E, PSČ 102 00 IČ: 26435730 Likvidátor 
společnosti Sokrates Yachting a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 
10, Dobropolská 84E, PSČ 102 00, IČ: 26435730, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, 
vl. 7100, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 71 Cm 
67/2014-4 ze dne 25.6.2014, které vydal Městský soud v Praze 
a které nabylo právní moci dne 29.7.2014, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 
3242/3, 100 00 Praha 10. OV488237-160905 

Obchodní jméno: svazek obcí Řešení odpadních vod Statenice-
Únětice-Roztoky Sídlo: Statenice 23, 252 62 Horoměřice 
IČ: 01352504 Oznámení o likvidaci: Dobrovolný svazek obcí 
»Řešení odpadních vod Statenice-Únětice-Roztoky« oznamuje, že 
vstoupil dne 1. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenován 
paní Eva Bartošová, K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Bc. Eva Bartošová, likvidátor OV488243-
160905 

Obchodní jméno: Tated trading Inc s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
U dálnice 815/6, 155 00 Praha 5 IČ: 28920163 Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost Tated trading Inc s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem U dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, IČ: 28920163, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 72 Cm 
189/2013-23, ze dne 27.6.2014 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 



Konkursní noviny 17/2016 | 32

6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. OV487694-160905 

Obchodní jméno: Universa výrobní družstvo v likvidaci Sídlo: 
Říčanská 88, 252 43 Průhonice IČ: 00028452 Společnost: 
Universa výrobní družstvo Průhonice v likvidaci oznamuje, že 
dne 23. května 2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Zdeněk Kutheil, 468 12 Bedřichov 288. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přehlásili 
své požadavky, po případě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV488244-160905 

Obchodní jméno: Vitalfor21 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ondrouškova 
862/6, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 03950409 Obchodní společnost 
Vitalfor21 s.r.o. v likvidaci, Ondrouškova 862/6, Bystrc, 635 00 
Brno, IČ: 03950409, byla rozhodnutím valné hromady ze 
dne 5.8.2016 zrušena s likvidací ke dni 5.8.2016 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Bc. Ján Opálený, Súběžná 152/9, 
970 01 Prievidza, Slovenská republika. OV487713-160905 

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti NEW STYLE SASHIMI s.r.o. v likvidaci. Oznámení 
o vstupu společnosti NEW STYLE SASHIMI s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování nového likvidátora společnosti NEW STYLE 
SASHIMI s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Jirchářích 148/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 27183858, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102672, 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NEW 
STYLE SASHIMI s.r.o. v likvidaci OV487686-160905 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PROFI UNIE 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 

společnosti PROFI UNIE s.r.o. Sídlo: Praha 6, Evropská 1481/43, 
PSČ 160 00, IČ: 25600168, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53786, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PROFI UNIE s.r.o. v likvidaci OV487687-
160905 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti THORP&THORN 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti THORP&THORN s.r.o. THORP&THORN s.r.o. Sídlo: 
Praha 6 - Liboc, Naardenská 665/3, PSČ 162 00, IČ: 27865827, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 122683, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti THORP&THORN s.r.o. v likvidaci 
OV487688-160905 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BWP 
Company One s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BWP Company One s.r.o. Sídlo: Praha 3, 
Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, IČ: 25475126, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 118176, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 

a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti BWP Company One s.r.o. v likvidaci 
OV487689-160905 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti FOSETA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FOSETA s.r.o. Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Lodecká 1181/4, PSČ 
110 00, IČ: 24825409, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177839, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
vedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FOSETA 
s.r.o. v likvidaci OV487690-160905 

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti QUANTUM, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti QUANTUM, s.r.o. Sídlo: Praha 6, Na Dlouhém 
lánu 6, IČ: 49683438, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22131, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
QUANTUM, s.r.o. v likvidaci OV487691-160905 

Přehled dražeb nemovitostí / 15. 10. – 31. 10. 2016

14.10.16 12:00 MS Domy - Rodinné domy 875000 1750000 info www.e-aukce.com N

17.10.16 10:00 JM Komerční - Ostatní komerční objekty 12000000 12000000 info www.e-aukce.com D

18.10.16 9:00 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Kolín 175000 350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.16 9:00 UL Dražba zemědělských pozemků (2722 m2), okr. Chomutov 75000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.10.16 9:30 HK Dražba zemědělského pozemku (5029 m2) - podíl 1/2,
okr. Náchod 22000 33000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.16 10:00 JM 166 DD 54/16: Zemědělská půda v obci Újezd u Brna
(okres Brno-venkov) 120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.10.16 10:00 OL Dražba bytu 3+1 (59,74 m2), okr. Šumperk 476700 715000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.16 10:30 VY Dražba pozemku (634 m2), okr. Havlíčkův Brod 40000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.16 11:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Pardubice 435000 870000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.10.16 11:00 PB Dražba pozemků (47 447 m2), okr. Svitavy 10191127 15286690 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.10.16 13:00 KV !!! ZRUŠENO - ODROČENO !!! Dražba bytu 4+1 (93 m2)
s příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 606667 910000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.10.16 18:00 JM Pozemek orné půdy 2963 m2 v obci Hrušky, okr. Břeclav 50000 75000 Nevřela Jiří Mgr. N

19.10.16 9:00 SC Dražba bytu 1+1 (30 m2) s příslušenstvím, okr. Kolín 440000 660000 Exekutorský úřad Liberec N

19.10.16 9:00 VY Dražba RD s pozemky v obci Rozteč, okr. Jihlava 340000 680000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.10.16 9:00 JM Dražba zemědělských pozemků (59 614 m2) - podíl 1/16,
okr. Brno - venkov 50220 75330 Exekutorský úřad Liberec N

19.10.16 9:30 OL Dražba RD s příslušenstvím.okr. Prostějov 450000 675000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.10.16 10:00 SC Dražba pozemků (1 809 m2) se zbořeništěm, okr. Kutná Hora 313333 470000 Exekutorský úřad Liberec N

19.10.16 10:00 JC Dražba pozemků (466 m2) a příslušenstvím, okr. České Budějovice 627000 942000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.10.16 10:00 KV Dražba pozemku s příslušenstvím (419 m2) - podíl 1/4,
okr. Karlovy Vary 20666 31000 Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor

Mgr. Ondřej Svoboda N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 17/2016 | 33

19.10.16 10:00 VY Dražba pozemků se zemědělskou stavbou a příslušenstvím,
okr. Pelhřimov 124000 310000 Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor

Mgr. Ondřej Svoboda N

19.10.16 10:00 VY !!! ZRUŠENO !!! Dražba RD s pozemky a příslušenstvím,
okr. Žďár nad Sázavou 650000 975000 Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor

Mgr. Ondřej Svoboda N

19.10.16 10:30 JM Dražba 17827/14 - Rodinný dům v obci Troskotovice,
okres Brno- venkov 433333 650000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 10:30 OL Dražba 1/2 bytového domu s podíly na pozemcích, okr. Šumperk 100000 200000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.10.16 11:00 SC 120 EX 29249/10  rodinný dům s pozemkem v obci Řendějov, 
UHRAZENO 580000 870000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 JC Dražba bytu 2+1 (62,67 m2), okr. Strakonice 640000 960000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.10.16 11:00 PZ 120 EX 6219/08 - rodinný dům s pozemky v obci Staré Sedliště,
k. ú. Mchov, okres Tachov 205000 410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 KV 120EX11121/08 podíl 1/2 zahrady s příslušenstvím v k.ú. Lesov 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 KV 120 EX 23868/13  Byt 1+0 ve 4. NP bytového domu v Chebu 272700 409000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 UL 124 EX2283/13- Rodinný dům a pozemky v obci Domoušice, 
okres Louny 150000 300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 11:00 UL 120 EX 27253/10  podíl 1/9 rodinného s pozemkem v Líčkově 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 HK
120 EX 11812/08 - podíl 1/10 bytové jednotky 2+1
s příslušenstvím včetně podílu na společných částewch domu
a pozemcích v Hradci Králové

31500 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 PB 120 EX 22785/15  rodinný dům s pozemkem v obci Chvojenec 1620000 2430000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 JM 120EX28366/12 bydlení s pozemkem a se zahradou v obci Pavlice 336000 504000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 JM 120EX40249/11 Rekr. chata č.e. 50 v obci Olomučany 349500 699000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 JM 120 EX 5644/13  podíl 1/15 pozemků ve Vyškově 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 MS 120 EX 45673/12  rodinný dům s pozemkem
ve Frenštátě pod Radhoštěm 1120000 1680000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 ZL 120EX43537/13  podíl 1/4 pozemku v k.ú. Řetechov,
obec Luhačovice 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.10.16 11:00 ZL !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Slavkov 990000 1900000 Dražby.net s.r.o. N

19.10.16 11:30 JC Dražba 10518/08- Dům a pozemky v obci Květov, okres Písek 335000 670000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 11:30 LB Rodinný dům v obci Stráž nad Nisou 4900000 5930000 Dražby.net s.r.o. D

19.10.16 12:30 SC Rodinný dům v obci Mšeno 980000 1300000 Dražby.net s.r.o. D

19.10.16 13:00 LB Dražba 15136/13- Podíl 1/2 na zahradě v Jablonci nad Nisou 60000 90000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 13:30 VY Dražba 8095/12- Pozemky v obci Vojnův Městec,
okres Žďár nad Sázavou 58933 88400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 13:30 MS Byt 1+1 v obci Karviná 339000 450000 Dražby.net s.r.o. D

19.10.16 13:30 ZL Dražba 16164/14- Podíl 1/2 na pozemcích
v obci Bystřice pod Hostýnem, okres Kroměříž 40000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 14:00 MS Dražba 4876/15- Rekreační chata v obci Horní Lomná,
okres Frýdek-Místek 200000 400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 14:00 MS Byt 4+kk v obci Opava 2006000 3009000 Dražby.net s.r.o. D

19.10.16 14:30 UL Dražba 14981/14- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Blšany,
okr. Louny 225000 450000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 15:00 SC Dražba 10839/08- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Lubná,
okres Rakovník 26600 53200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 16:00 UL Dražba 2012/01- Podíl 1/4 na domě a pozemcích v obci Třebívlíce, 
okres Litoměřice 88000 220000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.10.16 16:00 HK Stavební pozemek v Božanově 182500 365000 Nevřela Jiří Mgr. N

19.10.16 18:00 JM Pozemky ostatní plochy celkem 25607 m2 v Mikulově,
okr. Břeclav 513334 770000 Nevřela Jiří Mgr. N

19.10.16 18:00 JM Byt 2+1 v Hodoníně, ulice Křičkova 413334 620000 Nevřela Jiří Mgr. N

20.10.16 9:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Třebíč 90000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.10.16 9:00 OL Dražba RD (136 m2)  s příslušenstvím - podíl 1/3, okr. Prostějov 130000 260000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.10.16 9:30 JM Dražba bytu 2+1 (58,50 m2), okr. Břeclav 730000 1095000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.10.16 10:00 SC Dražba pozemků (6 425 m2) - podíl 1/6, okr. Příbram 13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.10.16 10:00 JC Spoluvlastnický podíl 326/10000 na bytových domech
s pozemky (byt) , k.ú. České Budějovice 1000000 1500000 Vyžral Pavel, JUDr. N

20.10.16 10:00 UL Dražba rekreační chaty 2+kk/S, okr. Teplice 27500 55000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.10.16 10:00 UL Spoluvlastnický podíl 1/5 - pozemky v obci Děčín 245000 490000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.10.16 10:00 LB Dražba RD s pozemkem, okr. Česká Lípa 148500 297000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.10.16 10:00 VY Dražba pozemku (1944 m2), okr. Pelhřimov 100000 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.10.16 10:00 JM Dražba podílu ve výši 6/8 na bytové jednotce 3+1
v obci Veselí nad Moravou, okr. Hodonín 394000 590000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.10.16 10:00 JM 166 DD 55/16: Zemědělská půda v obci Rajhrad
(okres Brno-venkov) 70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.10.16 10:20 PB Parkovací místo v domě č.p.2720 v k.ú. Pardubice. 96667 145 Černošková Lenka, Mgr. N

20.10.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/9, okr. Jeseník 22500 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.10.16 10:40 PB Bytová jednotka 3+1 v obci Kočí, okr. Chrudin - podíl id.1/4 126667 190000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.10.16 11:00 SC Dražba zemědělských pozemků (7528 m2) - podíl 1/4,
okr. Mladá Boleslav 31250 62500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.10.16 11:00 PZ bytová jednotka Domažlice 406667 610000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.10.16 11:00 VY Dražba RD s pozemkem, okr. Havlíčkův Brod 1370000 2055000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.10.16 11:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Bruntál 432000 1080000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.10.16 11:20 VY Rodinný dům v obci Trpišovice, okr. Havlíčkův Brod 630667 946000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.10.16 13:00 SC Dražba zemědělského objektu - dřevěná dílna, okr. Mělník 100000 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.10.16 13:00 SC Dražba pozemku (342 m2) - podíl 1/3, okr. Mělník 40000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.10.16 13:00 VY Dražba rodinného domu s příslušenstvím v obci Nové Syrovice, 
okr. Třebíč 95000 190000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N



Konkursní noviny 17/2016 | 34

20.10.16 13:00 OL spoluvlastnický podíl id. 1/10 pozemky v obci Pavlovice u Kojetína, 
okr. Prostějov 13472 20208 Černošková Lenka, Mgr. N

20.10.16 13:20 JM Rodinný dům Oslavany, okr. Brno - venkov 1160000 1740000 Černošková Lenka, Mgr. N

21.10.16 10:00 JC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 450000 1500000 info www.e-aukce.com D

24.10.16 10:00 Domy - Rodinné domy 75000 150000 info www.e-aukce.com D

24.10.16 17:00 JC Nebytový prostor (obchod, kancelář) ve Strakonicích 720000 1080000 Mgr. Predrag Kohoutek N

25.10.16 9:00 MS Dražba pozemků (67 185 m2), okr. Frýdek - Místek 19600 29400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.10.16 9:30 JC Dražba pozemku - zahrady (396 m2), okr. Český Krumlov 13334 20000 Paraska Jan, JUDr. N

25.10.16 9:30 UL Dražba RD s pozemkem, okr. Teplice 6000000 9000000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.16 10:00 SC Dražba rozestavěného RD s pozemky, okr. Praha - západ 275000 550000 Paraska Jan, JUDr. N

25.10.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 7/24, okr. Bruntál 140000 210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.16 10:30 UL Dražba bytu 2+1 - podíl 1/2, okr. Teplice 77500 155000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.16 11:00 JM Dražba pozemků (1373 m2), okr. Hodonín 49500 99000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 26956000 26956000 info www.e-aukce.com D

25.10.16 11:20 OL Domy - Rekreační objekty 450000 450000 info www.e-aukce.com D

25.10.16 13:00 JC Dražba pozemku (25 842 m2), okr. Strakonice 34000 51000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.10.16 15:00 VY Dražba RD se zahradou, okr. Jihlava 400000 800000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.10.16 15:00 MS Domy - Nájemní domy 4200000 4200000 info www.e-aukce.com D

26.10.16 9:00 SC Dražba velikého rodinného domu se zahradou cca 2500 m2, 
skladem a garáží, Mukařov,okr. Praha - východ 5990000 8300000 Paraska Jan, JUDr. N

26.10.16 9:00 PZ Dražba RD ve výstavbě s pozemky a příslušenstvím,
okr. Plzeň - sever 1980000 2970000 Exekutorský úřad Liberec N

26.10.16 9:00 PZ Dražba zemědělského pozemku (3 842 m2), okr. Plzeň - sever 386667 580000 Exekutorský úřad Liberec N

26.10.16 9:00 HK !!! Zemědělská usedlost (54 m2) s pozemky (1191 m2),
okr. Jičín !!! 210000 420000 Exekutorský úřad Liberec N

26.10.16 9:00 HK Dražba pozemků (8 539 m2) - podíl 1/6, okr. Jičín 14000 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.10.16 9:00 MS Domy - Rodinné domy 1610000 650000 info www.e-aukce.com D

26.10.16 9:30 UL Dražba pozemku 459 m2, Vintířov u Radonic, okr. Chomurov 10500 21000 Paraska Jan, JUDr. N

26.10.16 9:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Jeseník 10000 20000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.10.16 10:00 JM Dražba RD s pozemkem v obci Klobouky u Brna, okr. Břeclav 240000 480000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.10.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky, okr. Jeseník 400000 800000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.10.16 11:00 SC 120 EX 28399/13-135  podíl 1/48 pozemků v Kublově 7400 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 SC 120 EX 28399/13-136  podíl 1/48 zemědělské usedlosti
s pozemky v Kublově 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 SC 120 EX 43745/10  podíl 1/12 rodinného domu v obci Kročehlavy 52000 78000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Rakovník 800000 1200000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.10.16 11:00 JC 120 EX 11849/14  rodinný dům v obci Skály 620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 PZ 120 EX 21493/13 podíl 1/4 pozemku s příslušenstvím v obci 
Štipoklasy u Číhané, část obce Únešov, okres Plzeň-sever 7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 PZ 120 EX 50064/10-367 - pozemek v Klatovech 26700 40000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 PZ 120 EX 50064/10-368 - pozemky v Třemošné,
v lokalitě Pod Vysokou mezí, okres Plzeň-sever 26700 40000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 PZ 120 EX 50064/10-369 - pozemek v Třemošné, v místní lokalitě 
Pod Vysokou mezí, okres Plzeň-sever 26700 40000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 PZ Dražba 10875/11- Podíl 1/6 na domě v obci Kočín,
okres Plzeň- sever 58533 87800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.10.16 11:00 UL 120 EX 11165/13 - rekreační objekt se zahradou
v Ústí nad Labem, k.ú. Předlice 450000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 LB 120 EX 16599/11 - pozemky s příslušenstvím v obci Zákupy, 
okres Česká Lípa 75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 JM 120 EX 17780/09  rodinný dům s pozemky v obci Nížkovice 900000 1350000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 ZL 120EX28268/09 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v obci Tlumačov, okres Zlín 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.10.16 11:00 ZL Rodiný dům v obci Skaštice 800000 800000 Dražby.net s.r.o. D

26.10.16 11:00 ZL Domy - Rodinné domy 800000 800000 info www.e-aukce.com D

26.10.16 11:30 UL Dražba 14474/13- Garáž č.e.1714 v obci Bílina, okres Teplice 30000 45000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.10.16 11:30 ZL Rodinný dům v obci Zdounky 950000 990000 Dražby.net s.r.o. D

26.10.16 12:00 SC Rodinný dům v obci Nelahozeves 2450000 2800000 Dražby.net s.r.o. D

26.10.16 12:00 SC Domy - Rodinné domy 2450000 2800000 info www.e-aukce.com D

26.10.16 12:00 OL Byty - Byty 650000 650000 info www.e-aukce.com D

26.10.16 12:30 PH Byt 1+1 v obci Praha-Letňany - opakovaná dražba 1450000 1800000 Dražby.net s.r.o. D

26.10.16 12:30 UL Dražba 3647/07- Podíl 1/2 na domě v obci Keblice, okres 
Litoměřice 380000 570000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.10.16 13:00 JC Dražba stavebních a jiných pozemků (5671 m2), okr. Prachatice 300000 1200000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

26.10.16 13:00 UL Dražba 26770/12- Bytová jednotka 2+1 v Chomutově 266667 400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.10.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Uhřice - opakovaná dražba 170000 415000 Dražby.net s.r.o. D

26.10.16 13:30 LB Byt 3+1 v obci Jablonec nad Jizerou - opakovaná dražba 350000 700000 Dražby.net s.r.o. D

26.10.16 13:30 JM Dražba 11500/15- Podíl 1/4 na rodinném domě v obci Hrabětice, 
okres Znojmo 80000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.10.16 14:00 UL Domy - Rodinné domy 1725000 3450000 info www.e-aukce.com D

26.10.16 14:30 UL Dražba 10732/12- Podíl 1/7 na bytové jednotce 2+1 v obci Bílina, 
okres Teplice 19500 39000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.10.16 15:30 SC Dražba 124 EX6283/07- Podíl 1/2 na domě
v obci Kralupy nad Vltavou 297500 595000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.10.16 15:30 SC Domy - Rodinné domy 1120000 1400000 info www.e-aukce.com D

26.10.16 16:00 KV Dražba 4699/15- Bytová jednotka 1+0 v obci Kraslice,
okres Sokolov 70000 105000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N



Konkursní noviny 17/2016 | 35

17.10.16 10:00 Soubor movitých věcí (televizor, židle, hodinky,...) 2000 6000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.10.16 11:00 ZL 120EX43537/13  podíl 1/4 pozemku v k.ú. Řetechov,
obec Luhačovice 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

20.10.16 10:00 Dražba pohledávky za VZP 04 - UPUŠTĚNO !!! 6138000 6138000 Česká aukční a dražební, a. s. D

20.10.16 10:00 Soubor věcí Regálový systém Variant
(z prodejny sportovních potřeb), tiskárna Canon, schůdky 5227 12960 Křivánek Lukáš, Mgr. N

20.10.16 10:30 Dražba pohledávky za VZP 05 - UPUŠTĚNO !!! 3616000 3616000 Česká aukční a dražební, a. s. D

20.10.16 11:00 Dražba pohledávky za VZP 06 - UPUŠTĚNO !!! 7931000 7931000 Česká aukční a dražební, a. s. D

20.10.16 12:00 Soubor movitých věcí - sada porcelánu 1200 3600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.10.16 12:30 Soubor movitých věcí (Hifi, notebook, monitor,...) 780 2340 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.10.16 13:00 DVD LG 100 300 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.10.16 13:30 Soubor movitých věcí (obrazy Ladislava Hájka - 24 ks) 20734 62200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.10.16 14:00 Soubor movitých věcí (sbírka obrazů různých autorů) 17667 53000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.10.16 14:30 Soubor movitých věcí (sbírka obrazů Ladislava Zoubka) 33334 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.10.16 10:00 Soubor movitých věcí (sušička, monitor, boxovací pytel,..) 3000 9000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

26.10.16 11:00 Mobilheim 50000 150000 Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda N

26.10.16 15:30 SC Dražba 124 EX6283/07- Podíl 1/2 na domě
v obci Kralupy nad Vltavou 297500 595000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.10.16 11:00 Luxusní sada šperků z platiny osázená diamanty 3700000 5689815 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

27.10.16 11:00 Věci movité - Umělecká díla a starožitnosti 3700000 5689815 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 15. 10. – 31. 10. 2016

17.10.16 10:00 JM Komerční - Ostatní komerční objekty 12000000 12000000 info www.e-aukce.com D

18.10.16 11:00 PB Dražba pozemků (47 447 m2), okr. Svitavy 10191127 15286690 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.10.16 9:30 UL Dražba RD s pozemkem, okr. Teplice 6000000 9000000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.10.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 26956000 26956000 info www.e-aukce.com D

26.10.16 9:00 SC Dražba velikého rodinného domu se zahradou cca 2500 m2, 
skladem a garáží, Mukařov,okr. Praha - východ 5990000 8300000 Paraska Jan, JUDr. N

27.10.16 10:00 PH Domy - Rodinné domy 33500000 50200000 info www.e-aukce.com D

27.10.16 10:00 SC Komerční - Ostatní komerční objekty 6830000 13660000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 15. 10. – 31. 10. 2016

27.10.16 9:00 JC Dražba RD s pozemkem, okr. Prachatice 1466667 2200000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.10.16 10:00 PH Domy - Rodinné domy 33500000 50200000 info www.e-aukce.com D

27.10.16 10:00 SC Komerční - Ostatní komerční objekty 6830000 13660000 info www.e-aukce.com D

27.10.16 10:00 MS Dražba rodinného domu v obci Stěbořice, okr. Opava 807000 1210000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.10.16 10:00 ZL Domy - Zemědělské objekty 4490000 6588820 info www.e-aukce.com D

27.10.16 11:00 MS Pozemky - Bydlení a rekreace 980000 980000 info www.e-aukce.com D

27.10.16 13:00 JC Dražba RD s pozemkem, okr. Prachatice 433333 650000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

27.10.16 15:00 LB Dražba podílu na RD a pozemcích (1541 m2), okr. česká Lípa 42762 85524 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.10.16 16:00 PH Domy - Rodinné domy 1633830 1633830 info www.e-aukce.com D

30.10.16 10:00 PB Stavba pro bydlení - Damníkov 138000 207000 Křivánek Lukáš, Mgr. N


